
 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov 

Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

  PP vztah Míst Mzda Směnnost 

   
               ASISTENTI PRODEJE Základní + praktická škola 

               Doplňovači zboží (9334) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21700 Kč 2 

10.6.2024 - neurčito 

 CVA295984U Identifikace: DINH THI THUY s.r.o. 

Bärensteinská č.p. 1296, 431 91  Vejprty, Dinh Thi Thuy, tel: 608 980 666 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: tuandinh0911@gmail.com, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny ST - ČT od 15:00 do 17:00 hod  na tel.č. 773 676 929. 
 
Upřesňující informace: 
- jedná se o manipulaci se zbožím na prodejně, pomocné práce, 
- fyzická zdatnost, 
- dochvilnost, 
- vietnamština němčina je velikou výhodou, 
- pracovní týden pondělí - pátek. 

 
Zaměstnanecké výhody: 
- nabízíme nákup zboží v prodejně za výhodnější cenu. 
 
 

Poznámka: 

ASISTENTI PRODEJE Základní + praktická škola 
Doplňovači zboží (9334) 

PP plný Jednosměnný provoz 21700 Kč 3 

1.12.2024 - neurčito 

 CVA299143U Identifikace: Quoc Tuan Dinh - provozovna Cihlářská 4092, Chomutov 

Cihlářská č.p. 4092, 430 03  Chomutov 3, Quoc Tuan Dinh, tel: 773 676 929, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: tuandinh0911@gmail.com, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny ST - ČT od 15:00 do 17:00 hod  na tel.č. 773 676 929. 
 
Upřesňující informace: 
- jedná se o manipulaci se zbožím na prodejně, pomocné práce 
- fyzická zdatnost, 
- dochvilnost, 
- vietnamština němčina je velikou výhodou, 
- pracovní týden pondělí - pátek. 

 
Zaměstnanecké výhody: 
- nákup zboží v prodejně za výhodnější cenu. 

 
 
 
 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 1 

V 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENTI PRODEJE Základní + praktická škola 

               Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21700 Kč 1 

10.3.2024 - neurčito 

 CVA293385U Identifikace: Thanh Be Van - pracoviště 

Potoční č.p. 1299, 431 91  Vejprty 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: tuandinh0911@gmail.com, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny ST - ČT od 15:00 do 17:00 hod  na tel.č. 773 676 929 
 
Upřesňující informace: jedná se o manipulaci se zbožím na prodejně, pomocné práce. 
Fyzická zdatnost, dochvilnost, vietnamština a němčina je velikou výhodou. 
Pracovní týden pondělí - pátek. 
 
Nabízíme nákup zboží v prodejně za výhodnější cenu. 

 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA PRODEJE Základní + praktická škola 

               Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení (5246) 

               PP plný, DPP, DPČ Turnusové služby 27000 Kč 2 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA297849U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Kadaň 

Jana Švermy č.p. 9, 432 01  Kadaň 1, De Rosa Jindřich, tel: 778 433 353, email: kadan@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: kadan@turbopizza.cz, zašlete životopis, 
- telefonicky na tel.č. 778 433 353. 
 
Vhodné i pro absolventy 
 
Náplň práce: 
- obsluha pizzerie, 
- pomocná příprava v kuchyni, 
- obsluha telefonu. 
 
Požadujeme: 
- zejména chuť do práce, 
- příjemné vystupování, 
- stresovou odolnost vůči nahromaděným objednávkám, 
- pracovitost, serióznost, cit pro úklid a vysokou míru spolehlivosti, 
- řidičský průkaz sk. B výhodou. 
 
Nabízíme: 
- práce v oblíbeném podniku, 
- být součást firmy s rozrůstajícími se pobočkami po ČR, 
- týmový kolektiv, 
- možnost kariérního postupu a seberealizace při otevření nových poboček, 
- v případě spokojenosti a dobrých výsledků bonusy. 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 2 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA PRODEJE Základní + praktická škola 

               Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení (5246) 

               PP plný, DPP, DPČ Turnusové služby 27000 Kč 2 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA299966U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Klášterec nad Ohří 

Petlérská č.p. 699, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, De Rosa Jindřich, tel: 778 

433 353, email: klasterec@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: klasterec@turbopizza.cz, zašlete životopis, 
- telefonicky na tel.č. 778 433 353. 
 
Vhodné i pro absolventy 

 
Náplň práce: 
- obsluha pizzerie, 
- pomocná příprava v kuchyni, 
- obsluha telefonu. 
 
Požadujeme: 
- zejména chuť do práce, 
- příjemné vystupování, 
- stresovou odolnost vůči nahromaděným objednávkám, 
- pracovitost, serióznost, cit pro úklid a vysokou míru spolehlivosti, 
- řidičský průkaz sk. B výhodou. 
 
Nabízíme: 
- práce v oblíbeném podniku, 
- být součást firmy s rozrůstajícími se pobočkami po ČR, 
- týmový kolektiv, 
- možnost kariérního postupu a seberealizace při otevření nových poboček, 
- v případě spokojenosti a dobrých výsledků bonusy. 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 3 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA PRODEJE Základní + praktická škola 

               Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení (5246) 

               PP plný, DPP, DPČ Turnusové služby 27000 Kč 2 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA297843U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Chomutov 

náměstí 1. Máje č.p. 4, 430 01  Chomutov 1, De Rosa Jindřich, tel: 778 433 353, email: 
chomutov@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: chomutov@turbopizza.cz, zašlete životopis, 
- telefonicky na tel.č. 778 433 353. 
 
Vhodné i pro absolventy 

 
Náplň práce: 
- obsluha pizzerie, 
- pomocná příprava v kuchyni, 
- obsluha telefonu. 
 
Požadujeme: 
- zejména chuť do práce, 
- příjemné vystupování, 
- stresovou odolnost vůči nahromaděným objednávkám, 
- pracovitost, serióznost, cit pro úklid a vysokou míru spolehlivosti, 
- řidičský průkaz sk. B výhodou. 
 
Nabízíme: 
- práce v oblíbeném podniku, 
- být součást firmy s rozrůstajícími se pobočkami po ČR, 
- týmový kolektiv, 
- možnost kariérního postupu a seberealizace při otevření nových poboček, 
- v případě spokojenosti a dobrých výsledků bonusy. 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 4 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA PRODEJE Základní + praktická škola 

               Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení (5246) 

               PP plný, DPP, DPČ Turnusové služby 27000 Kč 2 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA297848U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Jirkov 

Kostelní č.p. 40, 431 11  Jirkov 1, De Rosa Jindřich, tel: 778 433 353, email: jirkov@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: jirkov@turbopizza.cz, zašlete životopis, 
- telefonicky na tel.č. 778 433 353. 
 
Vhodné i pro absolventy 
 
Náplň práce: 
- obsluha pizzerie, 
- pomocná příprava v kuchyni, 
- obsluha telefonu. 
 
Požadujeme: 
- zejména chuť do práce, 
- příjemné vystupování, 
- stresovou odolnost vůči nahromaděným objednávkám, 
- pracovitost, serióznost, cit pro úklid a vysokou míru spolehlivosti, 
- řidičský průkaz sk. B výhodou. 

 
Nabízíme: 
- práce v oblíbeném podniku, 
- být součást firmy s rozrůstajícími se pobočkami po ČR, 
- týmový kolektiv, 
- možnost kariérního postupu a seberealizace při otevření nových poboček, 
- v případě spokojenosti a dobrých výsledků bonusy. 

Poznámka: 

 
               AUTO + MOTO MECHANIK Základní + praktická škola 

               Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 

               PP plný Jednosměnný provoz 26000 - 45000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA286204U Identifikace: AUTO HRUBÝ s.r.o. 

Jirkovská č.p. 231, 431 59  Vysoká Pec, Hrubý Erich, jednatel, tel: 602 462 196, email: 
hruby@autohruby.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: hruby@autohruby.cz 
nebo volat na tel.č.: 602 462 196 každé úterý a čtvrtek od 8.00h do 11.00h a domluvit pohovor 
 
Pracovní  náplň 
o Zajišťuje kompletní opravy vozidel, motocyklů a čtyřkolek 
o Zajišťuje opravy v souladu s předpisy a dodržuje kontrolní mechanizmy 
o Ověřuje provedení opravy testovací jízdou 
o Vede evidenci o provedených opravách a prohlídkách 
o Zajišťuje opravy na poprvé a včas 
o Zodpovídá se vedoucímu servisu 
 
Požadujeme 
o Znalost mechanických oprav vozidel, motocyklů a čtyřkolek 
o Základní počítačové dovednosti 
o Dobré pracovní nasazení 
o Schopnost rychle se učit 
o Spolehlivost 
o Odborné vyučení 
o Řidičský průkaz sk. B a motocykl A2 
 
 
 

Poznámka: 

 
   13. 12. 2024 Strana 5 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               AUTOMECHANICI Základní + praktická škola 

               Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21300 Kč 1 

1.6.2024 - neurčito 

 CVA295723U Identifikace: KÁZA servis 53, s.r.o. - pracoviště 

Boženy Němcové č.p. 934/16, 431 91  Vejprty, Straňák Kazimír, email: kazimir.stranak@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: kazimir.stranak@seznam.cz, zašlete životopis. 

 
 

Poznámka: 

 
               BALIČI, PLNIČI A ETIKETOVAČI Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na balení, plnění a etiketování (81830) 

               PP plný Třísměnný provoz 19500 Kč 27 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA266612U Identifikace: PLUTO CV s.r.o. 

Lipská č.p. 4884, Chomutov, Bohačiková Michaela, email: infoplutocv@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: infoplutocv@seznam.cz 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 
 

Poznámka: 

 
               BARMAN/KA Základní + praktická škola 

               Barmani (51321) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17300 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA238700U Identifikace: Van Canh Nguyen - provozovna 

Palackého č.p. 4062, 430 01  Chomutov 1, Van Canh Nguyen, tel: 720 538 969, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu místa výkonu denně od 10:00 do 18:00 hod. (životopis s sebou) 
nebo volat a domluvit pohovor na tel.č. 607 877 777 ve výše uvedené době 
 

Poznámka: 

 
               ČÍŠNÍCI A SERVÍRKY Základní + praktická škola 

               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 21800 Kč 1 

2.12.2024 - neurčito 

 CVA300706U Identifikace: Q. V. - UNIMEX, s.r.o. - provozovna Klášterec nad Ohří 

Chomutovská č.p. 553, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Quan Nguyen, tel: 776 

336 969, email: quanliencv@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky ve ČT od 15:00 do 17:00 hod  na tel.č. 776 336 969. 

 
Hledáme číšníka/číšnici do asijské restaurace, nutná znalost v asijské kuchyni, uvítáme praktické 
zkušenosti. 
 
Požadujeme: 
- min. základní vzdělání 
- zdatnost 
- časovou flexibilitu 
- pečlivost 
- zodpovědnost, spolehlivost 
- schopnost pracovat v týmu 
- vietnamský jazyk vítaný. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 6 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ČÍŠNÍCI/SERVÍRKY Základní + praktická škola 

               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný Turnusové služby 18500 - 23000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272258U Identifikace: PWHH Hasištejn s.r.o. 

Místo č.p. 110, 431 58  Místo, Glenk Nina, tel: 608 022 663, email: kariera@pytloun-hotels.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: gaislerova.pytloun@gmail.com 
nebo volat na tel.č. 608 022 663 každé úterý, středa, čtvrtek od 8 do 12 hodin a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - spolupráce při objednávání, přejímce, přezkušování, skladování a konzervaci zboží, 
spolupráce při sestavování jídelního lístku a sledu pokrmů, přijímání kuchyňských objednávek, příprava a 
úprava produktů a pokrmů. organizování a řízení práce pomocných sil 

 
Nabízíme - levnější ubytování, sleva na stravné, zvýhodněný mobilní tarif 

Poznámka: 

 
               ČÍŠNÍCI/SERVÍRKY Bez vzdělání 
               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný Pružná pracovní doba 17300 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA234710U Identifikace: Bang Vu Van 

Bärensteinská č.p. 153/17, 431 91  Vejprty, Kontakt, tel: 770 678 789, email: tn.pobytcz@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání po předchozí telefonické domluvě na č. 770 636 868 v době PO - PA od 
15:00 do 17:00 hod. (životopis s sebou) 
 
Požadujeme - plynulá vietnamština výhodou (komunikační jazyk na pracovišti), dále požadujeme fyzickou 
zdatnost, časovou flexibilitu, pečlivost, zodpovědnost a samostatnost, snaha se učit novým věcem, 
německý jazyk výhodou 

 
 
 

Poznámka: 

 
               ČÍŠNÍCI/SERVÍRKY Základní + praktická škola 

               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný Pružná pracovní doba 19700 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA276020U Identifikace: Huu Hieu Nguyen 

Žatecká č.p. 566, 432 01  Kadaň 1, Nguyen Tram, tel: 602 484 848 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 602 484 848 v době od 10,00 - 22,00 hod.a domluvit pohovor 

 
Znalost německého a vietnamského jazyka vítána. 

Poznámka: 

 
               ČÍŠNÍCI/SERVÍRKY Bez vzdělání 
               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19700 - 30000 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA280911U Identifikace: Munal s.r.o. - pracoviště Kadaň 

Boženy Němcové č.p. 1689, 432 01  Kadaň 1, Bhupin Karki, tel: 608 561 770, email: 
bhupinkarki1213@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu místa výkonu práce  (životopis s sebou) 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: bhupinkarki1213@gmail.com 
nebo volat na tel.č.: 608 561 770 v době PO-PA od 13 - 15 hod. a domluvit pohovor 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 7 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ČÍŠNÍK / SERVÍRKA Bez vzdělání 
               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný Turnusové služby 21300 - 25000 Kč 5 

1.6.2024 - neurčito 

 CVA296083U Identifikace: BEGNAS s.r.o. - provozovna Chomutov 

náměstí 1. Máje č.p. 9/12, 430 01  Chomutov 1, Acharya Sandip, email: Acharyasandip55@yahoo.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: Acharyasandip55@yahoo.com, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
- praxe minimálně 2 roky, 
- požadována znalost indického koření a indických jídel. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- stravování, 
- možnost zajištění ubytování. 

 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍCI PRO ČIŠTĚNÍ MĚSTA, ZAHRADNÍCI, LESNÍCI Základní + praktická škola 

               Uklízeči veřejných prostranství (96131) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19500 Kč 1 

1.1.2025 - neurčito 

 CVA300703U Identifikace: Město Klášterec nad Ohří 

nám. Dr. Eduarda Beneše č.p. 85, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Janíková Petra, referent odboru místního 

hospodářství, tel: 474 359 616, email: janikova@muklasterec.cz 

 V případě zájmu či dotazů kontaktuje písemně či telefonicky: 
vedoucí odboru místního hospodářství Ing. Ivanu Dragomirovou, 474 359 640, 
ivana.dragomirová@muklasterec.cz 
referentku odboru místního hospodářství pí Petru Janíkovou, 474 359 616, petra.janikova@muklasterec.cz 
zašlete písemně zpracovaný životopis. 
 
Pracovní náplň: 
- zajišťuje úklidové a údržbové práce ve městě a městské zeleni, základní ošetřování veřejné zeleně, 
ošetřování veřejné zeleně (např. zaléváním, shrabováním a okopáváním), ruční zametání komunikací a 
provádění běžného úklidu veřejných prostor, pěstební práce v lese a městské zeleni, mechanickou 
ochranu lesních kultur a městské zeleně, jednoduché práce v rámci obnovy lesa, ruční kácení a 
odkorňování předkácených stromů, výrobu a stavbu lesnických a mysliveckých zařízení. 

 
Plat je stanoven v hodnotě minimální mzdy pro danou plat.třídu tj. 19.500,-Kč + osobní příplatek. 
 
Zaměstanencké výhody: 
- 5 týdnů dovolené, 
- indispoziční volno, 
- stravenkový paušál, 
- příspěvky na volnočasové aktivity, 
- penzijní připojištění. 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY A ÚDRŽBY BUDOV Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19600 Kč 10 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA291323U Identifikace: BIBEN s.r.o. 

Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Hermanová Michaela, email: bibensro@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 8 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY A ÚDRŽBY BUDOV Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               DPČ, 20,00 h/týd. Pružná pracovní doba 120 Kč 19 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA262358U Identifikace: MOBIDICK CZ GROUP s.r.o. 

Chomutovská č.p. 420, Jirkov, Gončar Ivan, email: mobidickgroup@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu: Chomutovská 420, Jirkov - areál pily - vždy v pondělí od 9.00 
do 11.00 hod. 
 
Místo výkonu práce - Chomutovská č.p. 420, 431 11  Jirkov 1 + stavby v okrese Chomutov 
 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY A ÚDRŽBY BUDOV Bez vzdělání 
               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Pružná pracovní doba 17300 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA289626U Identifikace: Emil Jelinek 

Chomutov + celá ČR, Jelinek Emil, email: tereza@expatsupport.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email:  tereza@expatsupport.cz 

 
Požadujeme - organizační schopnosti, proaktivita, dobré komunikační schopnosti, orientace v novém 
prostředí, manuální zručnost 
 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA279503U Identifikace: MALTOP - EKO s.r.o. - Chomutov 

Beethovenova č.p. 4547, Chomutov + stavby společnosti MALTOP - EKO, Mikšovicová Lenka, email: 
priprava@maltop-eko.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: priprava@maltop-eko.cz Poznámka: 

DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV Základní + praktická škola 
Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 40 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA256499U Identifikace: LVT.EU s.r.o. - Pracoviště 

Obecní 23, Jirkov + stavby společnosti World Invest v.o.s., Bohačiková Michaela, email: lvt.eu@seznam.cz  

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu  Na 
Moráni 1362, Chomutov 
 
Místo výkonu práce - Obecní 23, Jirkov + stavby společnosti World Invest v.o.s. v okrese Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, práce ve výškách 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 9 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19600 Kč 31 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272951U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - provozovna 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Bohačíková Michaela, email: darcorporation@seznam.cz 

okres Chomutov Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: info@darcorporation.com 

 
Místo výkonu práce - Rocknet s.r .o., Červený Hrádek, Jirkov, stavby v okrese Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů, 

Poznámka: 

DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV Základní + praktická škola 
Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

PP plný Jednosměnný provoz 19600 Kč 21 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA251978U Identifikace: DILEMA s.r.o. 

Dukelská č.p. 1266/51, Chomutov, Hermanová Michaela, email: dilemasro@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: dilemasro@seznam.cz 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, práce ve výškách 

Poznámka: 

DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV Základní + praktická škola 
Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 20000 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA285865U Identifikace: PROTON PLUS AGRO s.r.o. 
Komu se hlásit: Komenského č.p. 1186, 432 01  Kadaň 1, Tomashko Vasyl, tel: 608 772 917 

stavby v okrese Chomutov Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání vždy v PO od 7:00 do 10:00 hod. (životopis s sebou) Poznámka: 

DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV Základní + praktická škola 
Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

PP plný Jednosměnný provoz 19500 - 23500 Kč 25 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA257782U Identifikace: LUXES EU s.r.o. - pracoviště 

okres Chomutov (Račetice), Bilanych Ivan, tel: 607 959 595, email: bilanych@tiscali.cz 

 Dostavte osobně na adresu Poštovní  721, Kadaň vždy v pátek době od 9,00 - 11,00 hod. 

 
Místo výkonu práce - Račetice + stavby v okrese Chomutov 

 
Náplň práce - jednoduché pomocné a manipulační práce na stavbách budov, manipulace s materiálem. 
 
Požadujeme - manuální zručnost, dobrý zdravotní stav, doložení výpisu z rejstříku trestů.  

Poznámka: 

DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV Základní + praktická škola 
Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

PP plný Dvousměnný provoz 22900 - 23500 Kč 7 

1.3.2024 - neurčito 

 CVA293425U Identifikace: CROCORUN s.r.o. - stavby 

stavební činnost v okrese Chomutov, Tsoka Vasyl, email: crocorun@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte osobně vždy v pondělí od 8:00 do 10:00 hod na adrese Golovinova 1354, 
Kadaň. 
 
 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 10 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Dvousměnný provoz 23000 Kč 1 

15.12.2024 - 14.9.2025 

 CVA300524U Identifikace: MP RO-ST s.r.o. - pracoviště Kadaň Bagros s.r.o. 

stavby společnosti Bagros s.r.o. v okrese Chomutov, Drach Vilen, tel: 774 301 559, email: 
mprost@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 774 301 559 v době Po 
a ST od 09:00 - 11:00 hod. 
 
V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně v pracovní dny PO a ST od 09:00 do 14:00 hod na adrese Kpt. Jaroše 510, Kadaň 
- telefonicky v pracovní dny PO a ST od 09:00 do 11:00 hod  na tel.č. 774 301 559. 
 
Upřesňující informace: 
Požadujeme: 
- dobrý zdravotní stav, 
- manuální zručnost, 
- pečlivost a spolehlivost, 
- výpis z rejstříku trestů. 
 
Náplň práce: 
- úklidové práce na stavbách, 
- výkopové práce, 
- práce v prašném prostředí, 
- montážní práce, 
- dokončovací práce, 
- práce na lešení. 
 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 hod, 9:00 - 17:30 hod 
 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 11 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Dvousměnný provoz 23000 Kč 1 

10.1.2025 - 9.10.2025 

 CVA300525U Identifikace: MP RO-ST s.r.o. - pracoviště Kadaň Bagros s.r.o. 

stavby společnosti Bagros s.r.o. v okrese Chomutov, Drach Vilen, tel: 774 301 559, email: 
mprost@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 774 301 559 v době Po 
a ST od 09:00 - 11:00 hod. 
 
V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně v pracovní dny PO a ST od 09:00 do 14:00 hod na adrese Kpt. Jaroše 510, Kadaň 
- telefonicky v pracovní dny PO a ST od 09:00 do 11:00 hod  na tel.č. 774 301 559. 
 
Upřesňující informace: 
Požadujeme: 
- dobrý zdravotní stav, 
- manuální zručnost, 
- pečlivost a spolehlivost, 
- výpis z rejstříku trestů. 
 
Náplň práce: 
- úklidové práce na stavbách, 
- výkopové práce, 
- práce v prašném prostředí, 
- montážní práce, 
- dokončovací práce, 
- práce na lešení. 
 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 hod, 9:00 - 17:30 hod 
 
 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby budov (9313) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22900 Kč 17 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA283304U Identifikace: MOBIDICK CZ s.r.o. 
Komu se hlásit: Chomutovská č.p. 420, Jirkov, Gončar Ivan Ing., email: mobidick.cz@seznam.cz 

okres Chomutov + stavby dle zakázek společnosti Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu: Chomutovská 420, Jirkov - areál pily - vždy v pondělí od 9.00 
do 11.00 hod. 
 
Práce na stavbě v minulosti výhodou. 
 
 

Poznámka: 

DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV Základní + praktická škola 
Dělníci v oblasti výstavby budov (9313) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 15 

25.10.2024 - neurčito 

 CVA327905W Identifikace: MOBIDICK CZ s.r.o. 

Chomutovská č.p. 420, Jirkov, Kercha Vladyslav 

 Zaměstnanecké výhody: 
- jízdní výhody. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 12 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DĚLNÍCI VÝKOPOVÝCH PRACÍ Základní + praktická škola 

               Dělníci výkopových prací (93122) 

               PP plný Jednosměnný provoz 26500 Kč 1 

15.12.2024 - 14.9.2025 

 CVA300163U Identifikace: VLB - Services s.r.o. - pracoviště Křimov 

Křimov č.p. 40, 430 01  Chomutov 1, Balogová Markéta, tel: 602 368 432, email: 
marketa.slavikova@vlb-services.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: marketa.slavikova@vlb-services.cz, zašlete životopis 
- telefonicky na tel.č. 602 368 432. 
 

Poznámka: 

DĚLNÍCI VÝKOPOVÝCH PRACÍ Základní + praktická škola 
Dělníci výkopových prací (93122) 

PP plný Jednosměnný provoz 26500 Kč 1 

2.1.2025 - 1.10.2025 

 CVA300385U Identifikace: VLB - Services s.r.o. - pracoviště Křimov 

Křimov č.p. 40, 430 01  Chomutov 1, Balogová Markéta, tel: 602 368 432, email: 
marketa.slavikova@vlb-services.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: marketa.slavikova@vlb-services.cz, zašlete životopis 
- telefonicky na tel.č. 602 368 432. 
 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK/DĚLNICE Bez vzdělání 
               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný Dvousměnný provoz 22680 Kč 2 

10.9.2024 - neurčito 

 CVA298544U Identifikace: Hunter Douglas Kadaň s.r.o. 

Tušimice č.p. 15, Kadaň 1, Ball Lucie, tel: 474 319 251, email: ball@hunterdouglas.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: gabrhelova@hunterdouglas.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 13:00 do 14:00 hod  na tel.č. 474 319 251. 
 

Poznámka: 

DĚLNÍK/DĚLNICE Bez vzdělání 
Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

PP plný Dvousměnný provoz 22680 Kč 10 

25.11.2024 - neurčito 

 CVA300427U Identifikace: Hunter Douglas Kadaň s.r.o. 

Tušimice č.p. 15, Kadaň 1, Gabrhelová Andrea, tel: 474 319 251, email: gabrhelova@hunterdouglas.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: gabrhelova@hunterdouglas.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 13:00 do 14:00 hod  na tel.č. 474 319 251. 

 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 13 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DĚLNÍK/DĚLNICE V KOVOVÝROBĚ - OBSLUHA ROBOTIZOVANÉHO 

PRACOVIŠTĚ 

Základní + praktická škola 

               Obsluha stacionárních strojů a zařízení jinde neuvedená (8189) 

               PP plný Třísměnný provoz 20000 - 28000 Kč 4 

1.10.2024 - 30.9.2027 

 CVA298783U Identifikace: A.I.T. Wire Forming & Metal Technology CZ spol. s r.o. 

Ctiborova č.p. 1192/5, 430 01  Chomutov 1, Szlachtová Lucie, tel: 474 335 337, email: 
szlachtova.ait@email.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: szlachtova.ait@email.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: alespoň jedno z uvedených 
- bez vzdělání 
- základní vzdělání 
- nižší střední odborné 
- střední odborné s výučním listem. 
 
Nástup dle dohody. 
 
Zaměstanecké výhody: 
- stravenky 
- bonus za docházku. 

 

Poznámka: 

 
               HLAVNÍ POKLADNÍCI V ORGANIZACÍCH, PRODEJNÁCH A 

RŮZNÝCH ZAŘÍZENÍCH 

Základní + praktická škola 

               Hlavní pokladníci v organizacích, prodejnách a různých zařízeních (52301) 

               PP zkrácený, 25,00 h/týd. Jednosměnný provoz 13000 - 13000 Kč 1 

9.9.2024 - neurčito 

 CVA326667W Identifikace: Brambory - Němec s.r.o. 

Čelakovského č.p. 4874, 430 01  Chomutov 1, Němec Štěpán, jednatel, tel: 724217489, email: 
stepekzchom@seznam.cz 

 Prodej brambor a cibule ve stánku Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 14 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               INSPEKTOR/INSPEKTORKA KVALITY Základní + praktická škola 

               Kvalitáři a testovači výrobků, laboranti (kromě potravin a nápojů) (75430) 

               PP plný Třísměnný provoz 22000 - 25000 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA254275U Identifikace: G & P Quality Management s.r.o. - pracoviště Klášterec nad Ohří 

Klášterec nad Ohří, Vernéřov, Čemus František, tel: 725 979 693, email: frantisek.c@gpqm.com 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č.  725 979 693 v době 
Po - Pa od 9,00 - 11,00 hod. (životopis s sebou) 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: frantisek.c@gpqm.com 
 
G&P Quality Management s.r.o. je projektová firma zastřešující činnosti spojené s řízením kvality v 
automobilovém a leteckém průmyslu. Našimi hlavními zákazníky jsou Jaguar Land Rover, Škoda Auto, 
Ope, ZF TRW, Faureacia atd. 
 
Náplň práce: 
" vizuální kontrola dílů 
" jednoduché měření 
" drobné opravy hlavně plastových dílů 
" práce na projektech přímo v závodech u našich zákazníků 
" 3 směnný provoz (ranní, odpolední, noční) 
Požadujeme: 
" pečlivost, důslednost, odpovědný přístup 
" časová flexibilita je velkou výhodou 
" dobrý zdravotní stav 
" schopnost pracovat v týmu 
" dobrý zrak nebo adekvátní brýle / čočky 
Nabízíme: 
" mzda 130 CZK / hod 
" stravenky v hodnotě 80 CZK 
" pro nadějné velmi zajímavý kariérní růst 
" bonusový systém pro zaměstnance 
" nadstandardní příplatky za práci přesčas, ve svátcích, v sobotu a v neděli, za noční směnu 
" pohyblivá složka mzdy 10 CZK/hod 
" příspěvek na dopravu dle dojezdové vzdálenosti, na penzijní pojištěn (po 3 letech u firmy) 
 
"  

Poznámka: 

 
               INSTALATÉŘI Základní + praktická škola 

               Stavební instalatéři (71261) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA298543U Identifikace: SANACE PO s.r.o. - Chomutov, ČR 

území ČR, Hek Martin, tel: 776 400 033, email: hek@sanacepo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- telefonicky na tel.: 776 400 033 
- emailem na: hek@sanacepo.cz, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
- praxe na pozici samostatného instalatéra, topenáře, 
-.řidičský průkaz skupiny B, 
- flexibilita, 
- výpis z rejstříku trestů. 

 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 15 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               INSTRUKTOŘI LYŽOVÁNÍ A SNOWBOARDINGU Základní + praktická škola 

               Instruktoři a programoví vedoucí v rekreačních zařízeních a fitcentrech (34230) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 30000 - 40000 Kč 5 

1.12.2024 - 30.3.2025 

 CVA299303U Identifikace: Active Klínovec s.r.o. - pracoviště 

Loučná č.p. 110, Loučná pod Klínovcem, 431 91  Vejprty, Vernerová Monika Ing., tel: 725 700 905, email: 
jpk@sportklinovec.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: jpk@sportklinovec.cz, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
- lyžařská škola JPK Klínovec/Boží Dar přijme instruktory lyžování a snowboardingu 
na sezónu 2024/25 
- nutné absolvování kurzu od APUL (kurz plně proplácí lyžařská škola) 
- výhodou znalost nj nebo aj. 
- požadujeme spolehlivost, zodpovědnost a příjemné vystupování. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- firemní oblečení a skipas 
- ubytování ve skiareálu Klínovec 
- zvýhodněné stravování. 
 

Poznámka: 

 
               IZOLATÉŘI Základní + praktická škola 

               Izolatéři (71240) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 8 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA266198U Identifikace: PRO URBAN s.r.o. 

Prunéřov č.p. 389, 432 01  Kadaň 1, Hobžová Kateřina, tel: 727 944 495 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 727 944 495 v době Po 
- Pa od 8,00 - 12,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 727 944 495 v době Po - Pa od 8,00 - 12,00 hod. 
(životopis s sebou) 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email: prourban@seznam.cz 

 
Místo výkonu práce - Kadaň + Praha 

 
Požadujeme - praxe min. 2 roky, řidičský průkaz sk. B výhodou 
 

Poznámka: 

 
               JEZDEC DOSTIHOVÝCH KONÍ Základní + praktická škola 

               Chovatelé zvířat jinde neuvedení (61290) 

               PP plný Dvousměnný provoz 17300 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA214042U Identifikace: Petr Nieslanik - pracoviště 

Tušimice, Nieslanik Petr, tel: 608 880 491 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 608 880 491 kdykoliv a domluvit pohovor 

 
Požadované parametry jezdce jsou: maximální váha do 55 kg a výška do 160 cm. 
 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 16 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KADEŘNÍCI Základní + praktická škola 

               Kadeřníci (51410) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19700 - 21000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA277647U Identifikace: Chung Dinh Duy - pracoviště 

Čsl. armády č.p. 44, 432 01  Kadaň 1, Duy Chung Dinh, tel: 775 977 686, 607 877 777, email: 
tuan91@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu: Chomutovská 1198, Kadaň 

 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: tuan91@seznam.cz 
nebo volat na tel.č.: 775 977 686 nebo 607 877 777 a domluvit pohovor 
 

Poznámka: 

KADEŘNÍCI Základní + praktická škola 
Kadeřníci (51410) 

PP plný Jednosměnný provoz 23640 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA269473U Identifikace: Kadeřnictví No.1 s.r.o. - pracoviště Chomutov 

Černovická č.p. 5430, 430 03  Chomutov 3, Rekeda Ivanna, tel: 608 993 998, email: i.rekeda@100czk.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 608 993 998 v době Po 
- Pa od 8,00 - 20,00 hod. (životopis s sebou) 

 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.  viz. výše nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 
i.rekeda@100czk.cz 

 
Požadujeme - min. základní vzdělání, vyučení v oboru výhodou nebo rekvalifikační kurz v oboru případně 
praxe, spolehlivost, svědomitost, odpovědnost, komunikační dovednosti, ruský jazyk na úrovni B1 výhodou 
 
Nabízíme - při splnění podmínek možnost příspěvků na ubytování a dopravu, školení a prohlubování 
dovedností zdarma, flexibilní složka mzdy, kariérní růst 
 

Poznámka: 

               KADEŘNÍK/KADEŘNICE Základní + praktická škola 

               Kadeřníci (51410) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18500 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA268142U Identifikace: 100 CZK CHOMUTOV s.r.o. - pracoviště Chomutov 

Černovická č.p. 5430, 430 03  Chomutov 3, Rekeda Ivanna, tel: 608 993 998, email: i.rekeda@100czk.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 608 993 998 v době Po 
- Pa od 8,00 - 20,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.  viz. výše nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 
i.rekeda@100czk.cz 
 
Požadujeme - min. základní vzdělání, vyučení v oboru výhodou nebo rekvalifikační kurz v oboru případně 
praxe, spolehlivost, svědomitost, odpovědnost, komunikační dovednosti 

 
Nabízíme - při splnění podmínek možnost příspěvků na ubytování a dopravu, školení a prohlubování 
dovedností zdarma, flexibilní složka mzdy, kariérní růst 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 17 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KLEMPÍŘ Základní + praktická škola 

               Klempíři (kromě stavebních) (72131) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 8 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA266199U Identifikace: PRO URBAN s.r.o. 

Prunéřov č.p. 389, 432 01  Kadaň 1, Hobžová Kateřina, tel: 727 944 495 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 727 944 495 v době Po 
- Pa od 8,00 - 12,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 727 944 495 v době Po - Pa od 8,00 - 12,00 hod. 
(životopis s sebou) 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email: prourban@seznam.cz 

 
Místo výkonu práce - Kadaň + Praha 
 
Požadujeme - praxe min. 2 roky, řidičský průkaz sk. B výhodou 
 

Poznámka: 

 
               KOORDINÁTOR/KA A PŘEKLADATEL/KA Základní + praktická škola 

               Překladatelé a tlumočníci (26431) 

               PP plný Pružná pracovní doba 22000 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA270916U Identifikace: MJM rodinná realitní a personální agentura s.r.o. 

Školní č.p. 645, 432 01  Kadaň 1, Krejčová Barbora, tel: 739 321 962, email: b.krejcova@mjmreality.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: b.krejcova@mjmreality.cz 
nebo volat na tel. č. 792 321 962 v době PO-PA od 8,00 - 16,00 hod. a domluvit pohovor 
 
Místo výkonu práce - okres Chomutov 
 
Požadujeme - znalost alespoň jednoho z jazyků - anglického, srbského, nepálského 

Poznámka: 

 
               KRMIČ/KA HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT Základní + praktická škola 

               Chovatelé a ošetřovatelé skotu, koz a ovcí (61213) 

               PP plný Jednosměnný provoz 23000 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA298683U Identifikace: REVITAL-AGRO a.s. - provozovna 

Hradec, Rokle, 432 01  Kadaň 1, Prášil František, tel: 775 922 434 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně na adrese výkonu práce 
- telefonicky na tel.č. 775 922 434. 
 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘI Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Pružná pracovní doba 19700 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA276019U Identifikace: Huu Hieu Nguyen 

Žatecká č.p. 566, 432 01  Kadaň 1, Nguyen Tram, tel: 602 484 848 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 602 484 848 v době od 10,00 - 22,00 hod.a domluvit pohovor 

 
Znalost asijské kuchyně vítána. 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 18 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KUCHAŘI Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25560 Kč 3 

8.4.2024 - neurčito 

 CVA294403U Identifikace: KUSAP Reality s.r.o. - provozovna Chomutov 

Puchmayerova č.p. 118/9, 430 01  Chomutov 1, Sak Zdeněk, email: zdenek.sak@email.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: zdenek.sak@email.cz, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
- příprava studené a teplé kuchyně 
- zkušenosti v cateringu výhodou 
- zkušenosti s asijskou kuchyní + sushi. 

 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘI Bez vzdělání 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Turnusové služby 21300 - 25000 Kč 4 

1.6.2024 - neurčito 

 CVA295943U Identifikace: BEGNAS s.r.o. - provozovna Chomutov 

náměstí 1. Máje č.p. 9/12, 430 01  Chomutov 1, Acharya Sandip, email: Acharyasandip55@yahoo.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: Acharyasandip55@yahoo.com, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
- praxe minimálně 3 roky indické kuchyně, 
- požadována znalost indického koření a indických jídel. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- stravování, 
- možnost zajištění ubytování. 

 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘI Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 21800 Kč 1 

2.12.2024 - neurčito 

 CVA300705U Identifikace: Q. V. - UNIMEX, s.r.o. - provozovna Klášterec nad Ohří 

Chomutovská č.p. 553, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Quan Nguyen, tel: 776 

336 969, email: quanliencv@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky ve ČT od 15:00 do 17:00 hod  na tel.č. 776 336 969. 

 
Hledáme kuchaře do asijské restaurace, nutná znalost v asijské kuchyni, uvítáme praktické zkušenosti. 
 
Požadujeme: 
- min. základní vzdělání 
- zdatnost 
- časovou flexibilitu 
- pečlivost 
- zodpovědnost, spolehlivost 
- schopnost pracovat v týmu 
- vietnamský jazyk vítaný. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 19 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KUCHAŘI, POMOCNÍ KUCHAŘI Bez vzdělání 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři (5120) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 20000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA283063U Identifikace: QT Trading, s.r.o. - provozovna Kadaň 

Na Průtahu č.p. 1960, 432 01  Kadaň 1, Nguyen Bao Quoc, tel: 776 871 993, 773 681 995, email: 
nguyenanhtuczech@gmail.com 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: nguyenanhtuczech@gmail.com 
nebo volat na tel.č.: 776 871 993, 773 681 995 v PO-PA od 8 - 16 hod. a domluvit pohovor 
 
Pracovní doba : 9:00 h - 17:00 a 10:00 - 21:00 

Poznámka: 

KUCHAŘI, POMOCNÍ KUCHAŘI Bez vzdělání 
Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři (5120) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 22000 Kč 2 

1.11.2024 - neurčito 

 CVA299723U Identifikace: QT Trading, s.r.o. - provozovna Kadaň 

Na Průtahu č.p. 1960, 432 01  Kadaň 1, Nguyen Bao Quoc, tel: 776 871 993, 773 681 995, email: 
nguyenanhtuczech@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky od 09:00 do 16:00 hod  na tel.č. +420 776 871 993, +420 773 
681 995. 
 
Pracovní doba : 9:00 h - 20 h. 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ/KA Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Turnusové služby 30000 - 36500 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA289323U Identifikace: PEPE LOPEZ Y FAMILIA spol. s r.o. - pracoviště Chomutov 

Chelčického č.p. 255, 430 01  Chomutov 1, Krásl Radek, tel: 608 962 369, email: pepelopez@pepelopez.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: pepelopez@pepelopez.cz 
nebo volat na tel.č.: 608 962 369 a domluvit pohovor. 
 
Požadujeme - praxe v oboru, zkušenosti s mexickou kuchyní, pracovitost, odpovědnost, spolehlivost 

Poznámka: 

KUCHAŘ/KA Základní + praktická škola 
Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

PP plný Dělené směny 20500 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA269399U Identifikace: JIPA gastro s.r.o. - pracoviště Vejprty 

Boženy Němcové č.p. 1030/4, 431 91  Vejprty, Veverka Jindřich, email: veverka.jindrich@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: veverka.jindrich@seznam.cz 

 
Kuchař/ka tvoří vhodné skladby pokrmů, které sestavuje do jídelního lístku a připravuje, aranžuje a 
expeduje předkrmy a pokrmy studené i teplé kuchyně dle běžných nebo speciálních receptur. 
 
Pracovní doba: krátký/dlouhý týden od 10:00 do 22:00hod. 
 
Požadujeme - teamovou práci, loajalitu 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 20 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KUCHAŘ/KA Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21300 - 27500 Kč 1 

18.11.2024 - neurčito 

 CVA300263U Identifikace: EDOZ PLUS s.r.o. 

Mostecká č.p. 5900, 430 01  Chomutov 1, Fojtík Zdeněk, jednatel, email: info@kamencak.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: fojtik@kamencak.cz, zašlete životopis. 

 
Pravidelné pracoviště: Restaurace Brasileiro Arena, Mostecká 5900, Chomutov. 
 
Směnnost: 
- jednosměnný provoz 
- turnusové služby. 
 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘKA /KUCHAŘ Bez vzdělání 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Dvousměnný provoz 21800 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA244859U Identifikace: WK IMPORT s.r.o. - provozovna 

Obchodní zóna č.p. 260, Otvice, 431 11  Jirkov 1, Valentová Jaroslava, tel: 739 457 050, email: 
valentova.jaroslava@seznam.cz 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 739 457 050 a domluvit pohovor. 

 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ/KUCHAŘKA Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21300 - 25000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA279347U Identifikace: HOZAN KURD s. r. o. 

Kostelní č.p. 71, 431 11  Jirkov 1, Abdulaziz Hozan, majitel, tel: 601 146 777, email: 
hozan.aziz@icloud.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání v době PO-PA od 9:00 do 18:00 hod. (životopis s sebou) na níže 
uvedenou adresu 
nebo zašlete strukturovaný životopis na email: hozan.aziz@icloud.com nebo volat na výše uvedený telefon 
v době PO-PA od 9 - 18,00 hod. 
 

Poznámka: 

KUCHAŘ/KUCHAŘKA Základní + praktická škola 
Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

PP plný Turnusové služby 36200 - 45750 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272859U Identifikace: PEPE LOPEZ Y FAMILIA spol. s r.o. - pracoviště Chomutov 

Chelčického č.p. 255, 430 01  Chomutov 1, Krásl Radek, tel: 608 962 369, email: pepelopez@pepelopez.cz 

 V případě zájmu nebo zaslat strukturovaný životopis na email: pepelopez@pepelopez.cz nebo volat na 
tel.č.: 608 962 369 a domluvit pohovor. 

 
Požadujeme - praxe v oboru, zkušenosti s mexickou kuchyní, pracovitost, odpovědnost 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 21 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KUCHAŘ/KUCHAŘKA Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Turnusové služby 30000 - 40000 Kč 1 

2.7.2024 - neurčito 

 CVA296985U Identifikace: Duchcovská obchodní společnost s.r.o. - pracoviště 

I. Mlýn, Bezručovo údolí, Chomutov, Nachtmannová Marcela, tel: 603 511 105, email: 
marcela.marhevkova@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně denně od 10:00 do 15:00 hod na adrese výkonu práce - I. Mlýn, Bezručovo údolí, 
- emailem na: marcela.marhevkova@seznam.cz, zašlete životopis, 
- telefonicky denně od 10:00 do 22:00 hod  na tel.č. 603 511 105. 
 
Požadujeme praxi v oboru. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- obědy zdarma, 
- doprava zajištěna.  

Poznámka: 

               KUCHAŘ/KUCHAŘKA Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19700 - 25000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA283528U Identifikace: Zahir Ikto 

Blatenská č.p. 1720/58, 430 01  Chomutov 1, Zahir Ikto, tel: 771 160 064, 601 146 777, email: 
hozanaziz@icloud.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu místa výkonu práce v době PO-PA od 9 - 18 hod. 
nebo volat na tel. č. 601 146 777 ve výše uvedené době a domluvit pohovor 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email: hozan.aziz@icloud.com 

Poznámka: 

KUCHAŘ/KUCHAŘKA Základní + praktická škola 
Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

PP plný Turnusové služby 18500 - 23000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272260U Identifikace: PWHH Hasištejn s.r.o. 

Místo č.p. 110, 431 58  Místo, Glenk Nina, tel: 608 022 663, email: kariera@pytloun-hotels.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: gaislerova.pytloun@gmail.com 
nebo volat na tel.č. 608 022 663 každé úterý, středa, čtvrtek od 8 do 12 hodin a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - spolupráce při objednávání, přejímce, přezkušování, skladování a konzervaci zboží, 
spolupráce při sestavování jídelního lístku a sledu pokrmů, přijímání kuchyňských objednávek, příprava a 
úprava produktů a pokrmů. organizování a řízení práce pomocných sil 

 
Nabízíme - levnější ubytování, sleva na stravné, zvýhodněný mobilní tarif 

Poznámka: 

               KUCHAŘ/KUCHAŘKA INDICKÉ KUCHYNĚ Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19600 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA252678U Identifikace: Sumeet Sahu - pracoviště Chomutov 

Příční č.p. 28/3, 430 01  Chomutov 1, Sumeet Sahu, tel: 776 204 019, email: sumeet@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č.776 204 019 kdykoliv 
(životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.  776 204 019 
 
Indická kuchyně, pečení ve speciální peci tandoor. 

 
Pracovní doba - Ú - NE - od 11,00 - 22,00 hod. 

Poznámka: 

 
   13. 12. 2024 Strana 22 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI PRO PĚSTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ LESA Základní + praktická škola 

               Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa (62101) 

               PP plný Jednosměnný provoz 24000 Kč 40 

1.7.2024 - neurčito 

 CVA296924U Identifikace: MEGAKRIS s.r.o. - pracoviště H - REKULTIVACE, a.s. 

Černovice č.p. 226 + lesy v okrese Chomutov, Hermanová Michaela, email: megakris@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na megakris@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, doložení výpisu z rejstříku trestů. 
 

Poznámka: 

KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI PRO PĚSTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ LESA Základní + praktická škola 
Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa (62101) 

PP plný Jednosměnný provoz 24000 Kč 1 

15.12.2024 - 11.6.2025 

 CVA299223U Identifikace: BIMYR s.r.o. - H-Rekultivace, a.s. 

Černovice 226, Chomutov + okres Chomutov, Hermanová Michaela, email: bimyr@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na bimyr@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů. 

Poznámka: 

KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI PRO PĚSTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ LESA Základní + praktická škola 
Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa (62101) 

PP plný Jednosměnný provoz 24000 Kč 1 

20.12.2024 - 16.6.2025 

 CVA299564U Identifikace: BIMYR s.r.o. - H-Rekultivace, a.s. 

Černovice 226, Chomutov + okres Chomutov, Hermanová Michaela, email: bimyr@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na bimyr@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů. 

Poznámka: 

KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI PRO PĚSTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ LESA Základní + praktická škola 
Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa (62101) 

PP plný Jednosměnný provoz 24000 Kč 1 

25.12.2024 - 21.6.2025 

 CVA299211U Identifikace: BIMYR s.r.o. - H-Rekultivace, a.s. 

Černovice 226, Chomutov + okres Chomutov, Hermanová Michaela, email: bimyr@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na bimyr@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů. 

Poznámka: 

KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI PRO PĚSTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ LESA Základní + praktická škola 
Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa (62101) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 24000 Kč 1 

3.1.2025 - 2.4.2025 

 CVA300089U Identifikace: MEGAKRIS s.r.o. - pracoviště H - REKULTIVACE, a.s. 

Černovice č.p. 226 + lesy v okrese Chomutov, Hermanová Michaela, email: megakris@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na megakris@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, doložení výpisu z rejstříku trestů. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 23 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI PRO PĚSTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ LESA Základní + praktická škola 

               Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa (62101) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 24000 Kč 1 

10.1.2025 - 7.7.2025 

 CVA300164U Identifikace: MEGAKRIS s.r.o. - pracoviště H - REKULTIVACE, a.s. 

Černovice č.p. 226 + lesy v okrese Chomutov, Hermanová Michaela, email: megakris@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na megakris@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, doložení výpisu z rejstříku trestů. 
 

Poznámka: 

KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI PRO PĚSTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ LESA Základní + praktická škola 
Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa (62101) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 24000 Kč 2 

20.1.2025 - 14.10.2025 

 CVA300344U Identifikace: MEGAKRIS s.r.o. - pracoviště H - REKULTIVACE, a.s. 

Černovice č.p. 226 + lesy v okrese Chomutov, Hermanová Michaela, email: megakris@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na megakris@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, doložení výpisu z rejstříku trestů. 
 

Poznámka: 

KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI PRO PĚSTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ LESA Základní + praktická škola 
Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa (62101) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 24000 Kč 11 

20.1.2025 - 17.7.2025 

 CVA300086U Identifikace: MEGAKRIS s.r.o. - pracoviště H - REKULTIVACE, a.s. 

Černovice č.p. 226 + lesy v okrese Chomutov, Hermanová Michaela, email: megakris@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na megakris@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, doložení výpisu z rejstříku trestů. 
 

Poznámka: 

KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI PRO PĚSTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ LESA Základní + praktická škola 
Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa (62101) 

PP plný Jednosměnný provoz 24000 Kč 1 

1.2.2025 - 26.10.2025 

 CVA300867U Identifikace: BIBEN s.r.o. - H - REKULTIVACE, a.s. 

Černovice č.p. 226, 430 01  Chomutov 1, Kouřilová Lucie, email: bibensro@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na bibensro@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI PRO PĚSTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ LESA Základní + praktická škola 
Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa (62101) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 24000 Kč 3 

1.2.2025 - 26.10.2025 

 CVA300085U Identifikace: MEGAKRIS s.r.o. - pracoviště H - REKULTIVACE, a.s. 

Černovice č.p. 226 + lesy v okrese Chomutov, Hermanová Michaela, email: megakris@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na megakris@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, doložení výpisu z rejstříku trestů. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 24 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI PRO PĚSTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ LESA Základní + praktická škola 

               Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa (62101) 

               PP plný Jednosměnný provoz 24000 Kč 6 

10.2.2025 - 7.8.2025 

 CVA300865U Identifikace: BIBEN s.r.o. - H - REKULTIVACE, a.s. 

Černovice č.p. 226, 430 01  Chomutov 1, Kouřilová Lucie, email: bibensro@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na bibensro@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI PRO PĚSTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ LESA Základní + praktická škola 
Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa (62101) 

PP plný Jednosměnný provoz 24000 Kč 2 

5.3.2025 - 30.8.2025 

 CVA300866U Identifikace: BIBEN s.r.o. - H - REKULTIVACE, a.s. 

Černovice č.p. 226, 430 01  Chomutov 1, Kouřilová Lucie, email: bibensro@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na bibensro@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

 
               KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI PRO TĚŽBU DŘEVA Základní + praktická škola 

               Kvalifikovaní pracovníci pro těžbu dřeva (62102) 

               PP plný Pružná pracovní doba 23400 - 23400 Kč 2 

1.3.2024 - neurčito 

 CVA293503U Identifikace: IH STAV s.r.o. 

Rudé armády č.p. 20, 431 44  Droužkovice, Hudz Ivan, jednatel, tel: 773 087 761, email: 
ivanhudz@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně vždy v PO od 7:30 do 8:30 hod na adrese Okrajová 58, Otvice 
- telefonicky v PO od 7:30 do 8:30 hod na tel.č. 773 087 761 

 
Požadujeme fyzickou zdatnost, práce vhodná spíše pro muže vzhledem k fyzické náročnosti. 
 
 
 

Poznámka: 

 
               KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE PRO PĚSTĚNÍ A 

OŠETŘOVÁNÍ LESA 

Základní + praktická škola 

               Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa (62101) 

               PP plný Jednosměnný provoz 24000 Kč 2 

15.12.2024 - 25.8.2025 

 CVA298843U Identifikace: DAR Corporation s.r.o.. 
Komu se hlásit: Dukelská č.p. 1266/51, 430 01  Chomutov 1, Hermanová Michaela, email: darcorporation@seznam.cz 

H-rekultivace, a.s. + okres Chomutov Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na darcorporation@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 25 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KVALIFIKOVANÍ STAVEBNÍ DĚLNÍCI HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBY Základní + praktická škola 

               Kvalifikovaní stavební dělníci hlavní stavební výroby (71195) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22200 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA269003U Identifikace: RESIF s.r.o.- pracoviště Nezabylice 

Nezabylice č.p. 61, 430 01  Chomutov 1, Kudlíková Anežka, tel: 777 112 656, email: 
kudlikova.anezka@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email:  kudlikova.anezka@seznam.cz 
nebo volat na tel.č.: 777 112 656 a domluvit pohovor 
 
Požadujeme - praxe v oboru min.1 rok 
 
Náplň práce - zdění, venkovní fasády, vnitřní omítky 
 

Poznámka: 

 
               MANIKÉR/KA, PEDIKÉR/KA Základní + praktická škola 

               Manikéři a pedikéři (51422) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 22000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA280032U Identifikace: Thi Huong Giang Ngô 
Komu se hlásit: Písečná č.p. 5068, 430 04  Chomutov 4, Ngô Thi Huong Giang, tel: 774 292 479, 607 877 777, email: 

tuan91@seznam.cz 

Vinařická ev. č. 2152, 431 11, Jirkov Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu místa výkonu práce  (životopis s sebou) 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: tuan91@seznam.cz 

 
Znalost vietnamského jazyka vítán. 

Poznámka: 

MANIKÉR/KA, PEDIKÉR/KA Základní + praktická škola 
Manikéři a pedikéři (51422) 

PP plný Pružná pracovní doba 20000 Kč 2 

4.4.2024 - neurčito 

 CVA294343U Identifikace: Thi Linh Pham - provozovna Jirkov 

Obchodní zóna č.p. 260, Otvice, 431 11  Jirkov 1, Pham Thi Linh, tel: 608 208 888, email: 
hoang@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně vždy v PÁ od 15:00 do 17:00 hod na adrese výkonu práce, životopis s sebou 
- emailem na: hoang@seznam.cz, zašlete životopis 
- telefonicky na tel.č. 608 208 888, domluvit pohovor 
 
Upřesňující informace: 
- plynulá vietnamština výhodou (komunikační jazyk na pracovišti) 
- příjemné vystupování 
- zodpovědnost 
- snaha učit se novým věcem. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 26 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MANIKÉR/KA/PEDIKÉR/KA Základní + praktická škola 

               Manikéři a pedikéři (51422) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17300 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA231071U Identifikace: Trang Nguyen Thi Thu - pracoviště 

Bärensteinská č.p. 304/12, 431 91  Vejprty, Thi Thu Trang Nguyen, tel: 776 338  781, email: 
tuan91@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č.776 338 781 v době Po 
- Pa od 9,00 - 20,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 776 338 781 v době Po - Pa od 9,00 - 20,00 hod. 
(životopis s sebou) nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail:   Tuan91@seznam.cz 

 
 

Poznámka: 

               MANIKÉŘI A PEDIKÉŘI Základní + praktická škola 

               Manikéři a pedikéři (51422) 

               PP plný Pružná pracovní doba 17900 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA281103U Identifikace: Nhung Nguyen Thi Hong - pracoviště Vejprty 

5. května č.p. 762/1, 431 91  Vejprty, Tram Nguyen, tel: 602 484 848, email: tramtro@seznam.cz 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 602 484 848 v době PO-PA od 10 - 20 hod. a domluvit pohovor 

 
Pracovní doba začíná od 9 hodin. 

Poznámka: 

MANIKÉŘI A PEDIKÉŘI Základní + praktická škola 
Manikéři a pedikéři (51422) 

PP plný Pružná pracovní doba 17300 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA233309U Identifikace: Thu Nguyen Van - pracoviště 

Potoční č.p. 1299, 431 91  Vejprty, Thao Ngo, tel: 770 678 789, email: tn.pobytcz@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání každý pátek od 15:00 do 17:00 hod. (životopis s sebou) 

 
Plynulá vietnamština výhodou ( komunikační jazyk na pracovišti ), dále požadujeme příjemné vystupování, 
zodpovědnost, snaha učit novým věcem. Požadavky v oboru: znalost péče o přírodní nehty, modelování 
umělých nehtů, broušení nehet, ovládat pedikéra výhodou. 

Poznámka: 

 
               MANIKÉŘI A PEDIKÉŘI Bez vzdělání 
               Manikéři a pedikéři (51422) 

               PP plný Pružná pracovní doba 21300 Kč 2 

20.7.2024 - neurčito 

 CVA297263U Identifikace: Huu Tho Nguyen - provozovna 

Bärensteinská č.p. 304/12, 431 91  Vejprty, Nguyen Huu Tho, tel: 773 553 678 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky vždy v PÁTEK od 14:00 do 16:00 hod  na tel.č. 606 326 077. 

 
Upřesňující informace: 
- znalost vietnamského jazyka výhodou, 
- schopnost pracovat pod tlakem, 
- vyžadujeme praxi nebo potvrzení o rekvalifikačním kurzu. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- dotovaný oběd. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 27 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MANIPULAČNÍ DĚLNÍCI Základní + praktická škola 

               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný Třísměnný provoz 21000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA284547U Identifikace: S. n. o. p. cz a.s. - pracoviště Klášterec 

Průmyslová č.p. 23, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Zattovič Romana, tel: 477 072 600, email: 
rzattovic@snop.eu 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: rzattovic@snop.eu 

 
Nabízíme - obědy zdarma, 13. mzda, Cafeterie, příspěvek na dopravu, měsíční výkonostní prémie 

Poznámka: 

               MANIPULAČNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA284563U Identifikace: LVT.EU s.r.o. - Luftungstechnik M. Ordos, spol. s.r.o 

Přečaply č.p. 64, Údlice, Bohačiková Michaela, email: lvt.eu@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

MANIPULAČNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 
Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

PP plný Třísměnný provoz 19600 Kč 8 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA278224U Identifikace: BIBEN s.r.o. 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Hermanová Michaela, email: bibensro@seznam.cz 

Vernéřov č.p. 188, 431 51  Klášterec nad Ohří 1 Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

MANIPULAČNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 
Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

PP plný Třísměnný provoz 18000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA265318U Identifikace: MEGAKRIS s.r.o. - pracoviště 
Komu se hlásit: Dukelská č.p. 1266/51, Chomutov, Bohačiková Michaela, email: megakrissro@seznam.cz 

K. Marxe č.p. 1689, Jirkov Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, doložení výpisu z rejstříku trestů 
 

Poznámka: 

MANIPULAČNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 
Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

PP plný Třísměnný provoz 19600 Kč 36 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA279926U Identifikace: DILEMA s.r.o. 
Komu se hlásit: Dukelská č.p. 1266/51, Chomutov, Hermanová Michaela, email: dilemasro@seznam.cz 

Spořická 632, 431 01, Spořice Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na dilemasro@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 28 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MANIPULAČNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný Třísměnný provoz 19600 Kč 17 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272947U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - provozovna 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Bohačíková Michaela, email: darcorporation@seznam.cz 

Spořická 632, Spořice Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: info@darcorporation.com 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

MANIPULAČNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 
Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 18900 Kč 5 

15.7.2024 - neurčito 

 CVA297403U Identifikace: Palsir CZ s.r.o. - Hoppe s.r.o. 

Pražská č.p. 5377, Chomutov, Ciple Vasyl, tel: +420 608 067 777 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky v pracovní dny PO - PÁ na tel.č. +420 608 067 777. 

 
Upřesňující informace: 
Doporučení do zaměstnání uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na tel. č. 608 067 
777 (životopis s sebou). 
 
Případné osobní jednání bude probíhat na: Administrativní budova GOBO, EPR II, Kadaň; 432 01; 
Elektrárny Prunéřov, č. p. 375. Pokud nebude domluveno, případné kontaktní dny pro uchazeče o 
zaměstnání ST od 10.00 do 12.00 hod. 

 
Práce v průmyslové výrobě - kompletace, montáž, kontrola kvality, oprava drobných vad a další činnosti 
spojené s výrobou. 
 

Poznámka: 

MANIPULAČNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 
Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 2 

16.12.2024 - 15.12.2026 

 CVA300423U Identifikace: LVT.EU s.r.o. - Luftungstechnik M. Ordos, spol. s.r.o 

Přečaply č.p. 64, Údlice, Kushniruk Myroslav, email: lvt.eu@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: lvt.eu@seznam.cz, zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů. 

Poznámka: 

 
               MASÉR/KA Základní + praktická škola 

               Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví) (51423) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25600 - 25600 Kč 4 

12.7.2024 - neurčito 

 CVA297347U Identifikace: PWHH Hasištejn s.r.o. 

Místo č.p. 110, 431 58  Místo, Glenk Nina, tel: 608 022 663, email: kariera@pytloun-hotels.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 16:00 hod  na tel.č. 608 
022 663. 
 
Upřesňujcí informace: 
- jedná se o pozici maséra/masérky pro náš hotel u Chomutova. 
 
Nabízíme zvýhodněné stravování. 

 
 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 29 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MASÉR/KA Základní + praktická škola 

               Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví) (51423) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19700 - 21500 Kč 2 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA297243U Identifikace: SAS EXCELLENCE s.r.o. - pracoviště 

Revoluční č.p. 53/23, 430 01  Chomutov 1, Waldhauserová Petra, tel: 602 976 354, email: 
waldhauserova@orsuliak.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: waldhauserova@orsuliak.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO, ST, ČT od 09:00 do 11:00 hod  na tel.č. +420 602 976 354. 
 
Upřesňující informace: 
- do masážního salonu přijmeme maséra/masérku, výhodou znalost anglického jazyka a praxe s masážemi 
indonéského typu. 
 

Poznámka: 

               MASÉR/MASÉRKA Základní + praktická škola 

               Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví) (51423) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19700 Kč 6 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA291723U Identifikace: Chongmanee Holendova - pracoviště Chomutov, Klášterec n.O. 

Chomutovská 206, 431 51 Klášterec nad Ohří, Na Příkopech č.p. 3854/1, 430 01 Chomutov, Holendova 

Chongmanee, email: jong.phingein@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte prostřednictví emailu jong.phingein@gmail.com . 

 
Požadujeme znalost thajských masáží. 
 

Poznámka: 

 
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI  Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

               PP plný Pružná pracovní doba 22900 Kč 9 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA288423U Identifikace: MOBIDICK CZ s.r.o. 

Chomutovská č.p. 420, Jirkov, Gončar Ivan Ing., email: mobidick.cz@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu: Chomutovská 420, Jirkov - areál pily - vždy v pondělí od 9.00 
do 10.30 hod. 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 30 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ A ZAŘÍZENÍ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků a zařízení (821) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 19536 Kč 1 

1.6.2019 - neurčito 

 CVA243798U Identifikace: BENTELER Automotive Klášterec s.r.o. - pracoviště Vernéřov 

Klášterec nad Ohří, Žatecká Kateřina, tel: 477 362 313, email: katerina.zatecka@benteler.com 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č.477 362 313 každé 
úterý a čtvrtek od 9,00 - 11,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.477 362 313  každé úterý a čtvrtek od 9,00 - 11,00 hod. 
(životopis s sebou) nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: katerina.zatecka@benteler.com 
 
Místo výkonu  práce - Benteler Automotiv Klášterec s.r.o, Vernéřov, Klášterec nad Ohří 431 51 
 
Náplní práce je obsluha výrobních strojů a zařízení 

 
Vzhledem k charakteru práce vhodné spíše pro muže. 
 
Nabízíme - zajištěná doprava, závodní stravování 
 

Poznámka: 

MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ A ZAŘÍZENÍ Základní + praktická škola 
Montážní dělníci výrobků a zařízení (821) 

PP plný Třísměnný provoz 19700 - 21000 Kč 72 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA235600U Identifikace: NIKA - SLOVANKA s.r.o. - provozovna společnost 

Hunter Douglas Kadaň s.r.o, Toyoda Gosei Czech s.r.o., Doorhan Europe s.r.o., Bilanyčová Halyna, tel: 
777 899 779 

 Dostavte osobně na adresu Poštovní  721, Kadaň vždy v pátek době od 9,00 - 11,00 hod. 

 
Náplň práce - jednoduché pomocné a manipulační práce u výrobní linky, manipulace s materiálem 
 
Požadujeme - manuální zručnost, dobrý zdravotní stav, ochota pracovat v třísměnném provoze 
 

Poznámka: 

MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ A ZAŘÍZENÍ Základní + praktická škola 
Montážní dělníci výrobků a zařízení (821) 

PP plný Třísměnný provoz 19700 - 21000 Kč 72 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA233168U Identifikace: NIKA - SLOVANKA s.r.o. - provozovna společnost 

Hunter Douglas Kadaň s.r.o, Toyoda Gosei Czech s.r.o., Doorhan Europe s.r.o., Bilanyčová Halyna, tel: 
777 899 779 

 Dostavte osobně na adresu Poštovní  721, Kadaň vždy v pátek době od 9,00 - 11,00 hod. 

 
Náplň práce - jednoduché pomocné a manipulační práce u výrobní linky, manipulace s materiálem 
 
Požadujeme - manuální zručnost, dobrý zdravotní stav, ochota pracovat v třísměnném provoze 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 31 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH MATERIÁLŮ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

               PP plný Třísměnný provoz 21500 Kč 7 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA288546U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - provozovna 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Bohačíková Michaela, email: darcorporation@seznam.cz 

Spořická 632, Spořice Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: darcorporation@seznam.cz 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH MATERIÁLŮ Základní + praktická škola 
Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

PP plný Třísměnný provoz 21500 Kč 22 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA279927U Identifikace: DILEMA s.r.o. 
Komu se hlásit: Dukelská č.p. 1266/51, Chomutov, Hermanová Michaela, email: dilemasro@seznam.cz 

Spořická 632, 431 01, Spořice Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na dilemasro@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH MATERIÁLŮ Základní + praktická škola 
Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

PP plný Pružná pracovní doba 22900 Kč 15 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA277926U Identifikace: MOBIDICK CZ s.r.o. 
Komu se hlásit: Chomutovská č.p. 420, Jirkov, Gončar Ivan Ing., email: mobidick.cz@seznam.cz 

Jirkov č. parcely 2074 Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu: Chomutovská 420, Jirkov - areál pily - vždy v pondělí od 9.00 
do 10,30 hod. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH MATERIÁLŮ Základní + praktická škola 
Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

PP plný Pružná pracovní doba 22900 Kč 16 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA283683U Identifikace: MOBIDICK CZ s.r.o. 
Komu se hlásit: Chomutovská č.p. 420, Jirkov, Gončar Ivan Ing., email: mobidick.cz@seznam.cz 

Průmyslová 2, Klášterec nad Ohří Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu: Chomutovská 420, Jirkov - areál pily - vždy v pondělí od 9.00 
do 10.30 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 32 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH MATERIÁLŮ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

               PP plný Třísměnný provoz 21500 Kč 31 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA280149U Identifikace: BIBEN s.r.o. 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Hermanová Michaela, email: bibensro@seznam.cz 

Vernéřov č.p. 188, 431 51  Klášterec nad Ohří 1 Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH MATERIÁLŮ Základní + praktická škola 
Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

PP plný Pružná pracovní doba 22900 Kč 12 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA278425U Identifikace: MOBIDICK CZ s.r.o. 
Komu se hlásit: Chomutovská č.p. 420, Jirkov, Gončar Ivan Ing., email: mobidick.cz@seznam.cz 

Průmyslová 2, Klášterec nad Ohří Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu: Chomutovská 420, Jirkov - areál pily - vždy v pondělí od 9.00 
do 10.30 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH MATERIÁLŮ Základní + praktická škola 
Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

PP plný Nepřetržitý provoz 22900 Kč 15 

10.2.2024 - neurčito 

 CVA293044U Identifikace: MOBIDICK CZ GROUP s.r.o. 

Chomutovská č.p. 420, Jirkov, Gončar Ivan, email: mobidickgroup@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: mobidickgroup@seznam.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadujeme dobrý zrak, zručnost. 
 
 

Poznámka: 

MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH MATERIÁLŮ Základní + praktická škola 
Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

PP plný Třísměnný provoz 21500 Kč 4 

26.2.2024 - neurčito 

 CVA293383U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - provozovna 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Bohačíková Michaela, email: darcorporation@seznam.cz 

Spořická 632, Spořice Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: darcorporation@seznam.cz 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 33 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH MATERIÁLŮ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

               PP plný Třísměnný provoz 21500 Kč 5 

13.11.2024 - neurčito 

 CVA300125U Identifikace: BZ Support s.r.o. - Pracoviště 

Husova č.p. 4798, 430 03  Chomutov 3, Hermanová Michaela, email: bzsupport@email.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na bzsupport@email.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH MATERIÁLŮ Základní + praktická škola 
Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

PP plný Třísměnný provoz 21500 Kč 10 

14.11.2024 - neurčito 

 CVA300143U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - Chomutov 

Spořická 632, Spořice, Hermanová Michaela, email: darcorporation@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: darcorporation@seznam.cz. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů. 

Poznámka: 

MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VÝROBKŮ Z KOMBINOVANÝCH MATERIÁLŮ Základní + praktická škola 
Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

PP plný Třísměnný provoz 21500 Kč 1 

19.12.2024 - 18.12.2026 

 CVA300863U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - pracoviště Magna Automotive + okres 

Chomutov 

Spořická č.p. 632, Spořice + okres Chomutov dle pokynu zaměstnavatele, Kouřilová Lucie, email: 
darcorporation@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: darcorporation@seznam.cz. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů. 

Poznámka: 

 
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍK/DĚLNICE Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků z textilu a kůže (82195) 

               PP plný Třísměnný provoz 20200 Kč 10 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA288363U Identifikace: Magna Automotive (CZ) s.r.o. Spořice 

Spořická č.p. 632, 431 01  Spořice, Klačanská Marcela, tel: 778 707 817, email: 
info@nasednetekmagne.com 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: info@nasednetekmagne.com 
nebo volat na tel.č.: 778 707 817 a domluvit pohovor 
 
Montáž automobilových sedaček do aut BMW 
 
Nabízíme - 25 dní dovolená, 13.mzda, bonusy, Benefit plus body, penzijní připojištění, příspěvek na 
dovolenou, dotované obědy, svozová doprava  

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 34 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÉŘI KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ Základní + praktická škola 

               Montéři kovových konstrukcí (72140) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20500 - 40000 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA247860U Identifikace: Impavido s.r.o. - pracoviště 

stavby v okrese Chomutov, Kiš-Čaji Gabriel Ing., jednatel, tel: 725 778 424, email: info@impavido.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 725 778 424 v době 
PO - PA od 9,00 - 15,00 hod. (životopis s sebou) 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.  725 778 424 ve výše uvedené době. 
 
Práce na stavbách a také ve výškach. 
Doprava do zaměstnání zajištěna. 

Poznámka: 

               MONTÉŘI VRAT   Základní + praktická škola 

               Montéři kovových konstrukcí (72140) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20200 Kč 10 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA242238U Identifikace: DoorHan s.r.o. 

Královský Vrch č.p. 2018, 432 01  Kadaň 1, Darudová Taťána, tel: 775 511 275, email: 
tdaruda@doorhan.com 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 474 319 111v době Po 
- Pa od 9,00 - 11,00 hod. (životopis s sebou) 

 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 474 319 111 v době Po - Pa od 9,00 - 11,00 hod. 
(životopis s sebou) nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: tdaruda@doorhan.com 
 
Nabízíme práci v perspektivní mezinárodní společnosti. 
 
Náplní práce je montáž vrat. 
Jedná se o fyzicky námáhavou činnost - vzhledem k charakteru práce vhodné spíše pro muže. 
 
Požadujeme - spolehlivost, samostatnost. Praxe není požadována 

 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA A PRODEJ V OBČERSTVENÍ Základní + praktická škola 

               Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení (52460) 

               PP plný Dvousměnný provoz 20000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA270378U Identifikace: Bahjat Sido 

Jana Švermy č.p. 8, 432 01  Kadaň 1, Sido Bahjat 
 Dostavte se k osobnímu jednání. 

 
Místo výkonu práce - Jana Švermy 10,  Kadaň 
 

Poznámka: 

OBSLUHA A PRODEJ V OBČERSTVENÍ Základní + praktická škola 
Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení (52460) 

PP plný Dvousměnný provoz 20000 Kč 10 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA289723U Identifikace: Bahjat Sido 

Jana Švermy č.p. 8, 432 01  Kadaň 1, Sido Bahjat 
 Dostavte se k osobnímu jednání. 

 
Požadujeme - výhodou - znalost arabského jazyka  ( popř. i kurdština) 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 35 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA A PRODEJ V OBČERSTVENÍ Základní + praktická škola 

               Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení (52460) 

               PP plný Dvousměnný provoz 20000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA250940U Identifikace: Bahjat Sido 

Jana Švermy č.p. 8, 432 01  Kadaň 1, Sido Bahjat 
 Dostavte se k osobnímu jednání. 

 
Místo výkonu práce - Jana Švermy 10,  Kadaň 
 
Požadujeme - znalost arabského jazyka  ( popř. i kurdština) 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA ČERPACÍ STANICE Základní + praktická škola 

               Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prostředků (52450) 

               PP plný Dvousměnný provoz 19700 - 23000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA283343U Identifikace: Hardworkers Chomutov s.r.o. - pracoviště Otvice čerpací stanice 
Komu se hlásit: čerpací stanice v Otvicích, Klimasová Kateřina, tel: 774 530 030 

Pražská č.p. 5491, 430 01  Chomutov 1 Místo v. práce: 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 774 530 030 v době PO - PA od 8,00 - 14,00 hod. a domluvit pohovor 

 
Požadujeme - znalost práce na PC 
 
 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA LYŽAŘSKÉHO VLEKU Základní + praktická škola 

               Obsluha jeřábů, zdvihacích a podobných manipulačních zařízení (8343) 

               PP plný Pružná pracovní doba 25000 - 26000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA290264U Identifikace: SKIAREÁL KLÍNOVEC s.r.o. - provozovna 

Loučná č.p. 207, Loučná pod Klínovcem, 431 91  Vejprty, Paulová Jana, email: jana.paulova@klinovec.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: jana.paulova@klinovec.cz 

 
Požadujeme - řidičský průkaz sk. B 
 
Nabízíme - stravenky 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA OSTATNÍCH STACIONÁRNÍCH STROJŮ A ZAŘÍZENÍ Základní + praktická škola 

               Obsluha ostatních stacionárních strojů a zařízení jinde neuvedená (81899) 

               PP plný Třísměnný provoz 18000 Kč 4 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA276120U Identifikace: SAPELA s.r.o. - pracoviště Klášterec nad Ohří ( X-Fast) 

Nádražní č.p. 222, Klášterec nad Ohří, Drach Vilen, tel: 774 301 559 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 774 301 559 v době Po 
a ST od 9,00 - 14,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 774 301 559 ve výše uvedené době 
 
Požadujeme - dobrý zdravotní stav, manuální zručnost, pečlivost, spolehlivost, ochotu pracovat ve 
směnném provozu, výpis z rejstříku trestů 
 
Náplň práce - obsluha linky na mytí KLT obalů, kompletace zboží na palety, balení, zodpovědnost za 
přípravu a balení 
 
Pracovní doba od 6:00 do 14:00hod., od 14:00 do 22:00hod., od 22:00 do 06:00hod. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 36 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA OSTATNÍCH STACIONÁRNÍCH STROJŮ A ZAŘÍZENÍ 

JINDE NEUVEDENÁ 

Základní + praktická škola 

               Obsluha ostatních stacionárních strojů a zařízení jinde neuvedená (81899) 

               PP plný Dvousměnný provoz 25600 Kč 9 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272718U Identifikace: GRACE HOLDINGS s.r.o. - Klášterec nad Ohří 

Pražská č.p. 690, Klášterec nad Ohří, Marozsi Elek, tel: 222 103 129, email: grace.holdings@gmail.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 222 103 129 v době Po 
- Pa od  14,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 

 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 222 103 129, ve výše uvedené době 
nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: grace.holdings@gmail.cz 

 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA PÁSOVÉHO BAGRU - STROJNÍK Základní + praktická škola 

               Obsluha vysokozdvižných a jiných vozíků a skladníci (8344) 

               PP plný Jednosměnný provoz 23640 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA261002U Identifikace: Kaso Invest s.r.o. - EL.PRU 2 
Komu se hlásit: Tušimice č.p. 9, 432 01  Kadaň 1, Ciple Vasyl, tel: 608 067 777, email: kasoinvest@seznam.cz 

okres Chomutov Místo v. práce: 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 608 067 777 (životopis 
s sebou). 
Případné osobní jednání může probíhat na adrese: Administrativní budova GOBO, EPR II, Kadaň; 432 01; 
Elektrárny Prunéřov, č. p. 375., pokud nebude domluveno jinak. 

 
Náplň práce - obsluha pásového bagru 
 
Požadavky na uchazeče - oprávnění strojní průkaz na bagr, ŘP sk. B 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA STROJŮ NA VÝROBU A ZPRACOVÁNÍ VÝROBKŮ Z 

PLASTU 

Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 

               PP plný Třísměnný provoz 17800 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA259758U Identifikace: SaS ENERGO s.r.o. - pracoviště Jirkov 

Zaječická č.p. 1857, 431 11  Jirkov 1, Janská Iveta, tel: 604 775 256, email: 
janska.sasinvestment@email.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 604 775 256 v době Po 
- Pa od 9,00 - 13,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. viz. výše  nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 
janska.sasinvestment@email.cz 
 
Požadujeme - výborná fyzická zdatnost, samostatnost, manuální zručnost, spolehlivost, vnímání a chápání 
souvislostí v pracovním procesu, zkušenosti v oboru výhodou 
 
Pracovní doba PO-PÁ 6:00-14:00, 14:00-22:00, 22:00-06:00 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 37 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA STROJŮ NA VÝROBU A ZPRACOVÁNÍ VÝROBKŮ Z 

PRYŽE  - OPERÁTOR/KA VE VÝROBĚ 

Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže (8141) 

               PP plný Třísměnný provoz 22700 Kč 24 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA234129U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Benešová Dagmar, tel: +420 737 279 373, 
email: Dagmar.Benesova@tgcz.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 737 279 373 v době Po 
- Pa od 14,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci mohou zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 
 
Požadujeme - manuální zručnost, časovou flexibilitu z důvodu třísměnného režimu 
 
Pracovní náplň - obsluha strojů a zařízení, kontrola kvality dílů, evidence výroby, kompletace výrobků 

 
Nabízíme - měsíční bonus až 20% ze základní mzdy (již ve zkušební době), nadstandartní příplatky 
(směnnost, přesčas …), příplatek za prostředí až 3500,-, čtvrtletní bonusy, náborový příspěvek až 6000,-, 
příspěvek na dopravu, závodní stravování, dny dovolené navíc, firemní a sportovní akce, odměny za 
odpracované roky 

 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA V RYCHLÉM OBČERSTVENÍ Základní + praktická škola 

               Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení (52460) 

               PP zkrácený, 20,00 h/týd. Pružná pracovní doba 10700 Kč 1 

20.12.2024 - 19.12.2026 

 CVA300903U Identifikace: SANTOP BISTRO s.r.o. - provozovna Kadaň 

Jana Švermy č.p. 10, 432 01  Kadaň 1, Aymen Ahmed Ali Al-Sanhani, email: laithtaz88@gmail.com 

 
 

 
               OBSLUHA ZAŘÍZENÍ NA ZPRACOVÁNÍ KOVŮ Základní + praktická škola 

               Obsluha ostatních zařízení na zpracování kovů (81219) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 6 

1.3.2024 - neurčito 

 CVA293306U Identifikace: DEOL-Gold company s.r.o. 
Komu se hlásit: Davídkova č.p. 694/26, Libeň, 180 00  Praha 8, Ukrainets Olha, tel: 777 611 794 

Beethovenova č.p. 5925, 430 01  Chomutov 1 Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky vždy v úterý od 10:00 do 12:00 hod  na tel.č. +420 777 611 
794. 
 
Požadujeme: 
- dobrý zdravotní stav 
- manuální zručnost 
- pečlivost a spolehlivost 
- ochotu pracovat. 

 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 38 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA ZEMNÍCH A PŘÍBUZNÝCH STROJŮ Základní + praktická škola 

               Obsluha zemních a příbuzných strojů (83422) 

               PP plný Třísměnný provoz 21360 Kč 8 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA253245U Identifikace: K & J Color s.r.o. 

náměstí 1. Máje č.p. 1, 430 01  Chomutov 1, Nováková Pavlína, tel: 728 385 121, email: 
pavlina.novakova@teamway.eu 

 Dostavte se k osobnímu jednání vždy v pondělí od 10:00 do 11:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 28. 
října 1069/18 (označení - společnost TEAMWAY EU s.r.o.) 
 
Náplň práce - obsluha stavebních strojů, dokončovací práce na stavbách, manuálně a fyzicky náročná 
práce 

 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže (8141) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 22700 Kč 30 

29.11.2024 - neurčito 

 CVA300685U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Benešová Dagmar, tel: +420 737 279 373, 
email: Dagmar.Benesova@tgcz.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: Dagmar.Benesova@tgcz.cz, zašlete životopis. 

 
Vhodné i pro absolventy. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- roční bonus, 
- zvýhodněné stravování v závodu, 
- dovolená 22 dní, 
- variabilní složka mzdy.  

Poznámka: 

               OPERÁTOR/KA VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže (8141) 

               PP plný Třísměnný provoz 22700 Kč 7 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA229127U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Benešová Dagmar, tel: +420 737 279 373, 
email: Dagmar.Benesova@tgcz.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 737 279 373 v době Po 
- Pa od 14,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci mohou zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 
 
Jsme jedním z předních dodavatelů plastových, polyuretanových a pryžových komponentů v 
automobilovém průmyslu. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, časovou flexibilitu z důvodu třísměnného režimu 
 
Pracovní náplň - obsluha strojů a zařízení, kontrola kvality dílů, evidence výroby, kompletace výrobků 
 
Nabízíme - měsíční bonus až 20% ze základní mzdy (již ve zkušební době), nadstandartní příplatky 
(směnnost, přesčas …), příplatek za prostředí až 3500,-, čtvrtletní bonusy, náborový příspěvek až 6000,-, 
příspěvek na dopravu, závodní stravování, dny dovolené navíc, firemní a sportovní akce, odměny za 
odpracované roky 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 39 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR/KA VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže (8141) 

               PP plný Třísměnný provoz 22700 Kč 4 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA225562U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Benešová Dagmar, tel: +420 737 279 373, 
email: Dagmar.Benesova@tgcz.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 737 279 373 v době Po 
- Pa od 14,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci mohou zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 
 
Požadujeme - manuální zručnost, časovou flexibilitu z důvodu třísměnného režimu 
 
Pracovní náplň - obsluha strojů a zařízení, kontrola kvality dílů, evidence výroby, kompletace výrobků 
 
Nabízíme - měsíční bonus až 20% ze základní mzdy (již ve zkušební době), nadstandartní příplatky 
(směnnost, přesčas …), příplatek za prostředí až 3500,-, čtvrtletní bonusy, náborový příspěvek až 6000,-, 
příspěvek na dopravu, závodní stravování, dny dovolené navíc, firemní a sportovní akce, odměny za 
odpracované roky 
 

Poznámka: 

OPERÁTOR/KA VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 
Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže (8141) 

PP plný Třísměnný provoz 22700 Kč 9 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA221084U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Benešová Dagmar, tel: +420 737 279 373, 
email: Dagmar.Benesova@tgcz.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 737 279 373 v době Po 
- Pa od 14,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 

 
Ostatní zájemci mohou zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 

 
Požadujeme - manuální zručnost, časovou flexibilitu z důvodu třísměnného režimu 
 
Pracovní náplň - obsluha strojů a zařízení, kontrola kvality dílů, evidence výroby, kompletace výrobků 
 
Nabízíme - měsíční bonus až 20% ze základní mzdy (již ve zkušební době), nadstandartní příplatky 
(směnnost, přesčas …), příplatek za prostředí až 3500,-, čtvrtletní bonusy, náborový příspěvek až 6000,-, 
příspěvek na dopravu, závodní stravování, dny dovolené navíc, firemní a sportovní akce, odměny za 
odpracované roky 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 40 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR/KA VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže (8141) 

               PP plný Třísměnný provoz 22700 Kč 7 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA225561U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Benešová Dagmar, tel: +420 737 279 373, 
email: Dagmar.Benesova@tgcz.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 737 279 373 v době Po 
- Pa od 14,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci mohou zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 
 
Požadujeme - manuální zručnost, časovou flexibilitu z důvodu třísměnného režimu 
 
Pracovní náplň - obsluha strojů a zařízení, kontrola kvality dílů, evidence výroby, kompletace výrobků 
 
Nabízíme - měsíční bonus až 20% ze základní mzdy (již ve zkušební době), nadstandartní příplatky 
(směnnost, přesčas …), příplatek za prostředí až 3500,-, čtvrtletní bonusy, náborový příspěvek až 6000,-, 
příspěvek na dopravu, závodní stravování, dny dovolené navíc, firemní a sportovní akce, odměny za 
odpracované roky 
 

Poznámka: 

OPERÁTOR/KA VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 
Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže (8141) 

PP plný Třísměnný provoz 22700 Kč 4 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA219288U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Benešová Dagmar, tel: +420 737 279 373, 
email: Dagmar.Benesova@tgcz.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 737 279 373 v době Po 
- Pa od 14,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 

 
Ostatní zájemci mohou zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 

 
Požadujeme - manuální zručnost, časovou flexibilitu z důvodu třísměnného režimu 
 
Pracovní náplň - obsluha strojů a zařízení, kontrola kvality dílů, evidence výroby, kompletace výrobků 
 
Nabízíme - měsíční bonus až 20% ze základní mzdy (již ve zkušební době), nadstandartní příplatky 
(směnnost, přesčas …), příplatek za prostředí až 3500,-, čtvrtletní bonusy, náborový příspěvek až 6000,-, 
příspěvek na dopravu, závodní stravování, dny dovolené navíc, firemní a sportovní akce, odměny za 
odpracované roky 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 41 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR/KA VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže (8141) 

               PP plný Třísměnný provoz 22700 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA216091U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Milkovičová Jana, hr officer, tel: 737 279 373, 
email: jana.milkovicova@tgcz.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 737 279 373 v době Po 
- Pa od 14,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci mohou zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 
 
Požadujeme - manuální zručnost, časovou flexibilitu z důvodu třísměnného režimu 
 
Pracovní náplň - obsluha strojů a zařízení, kontrola kvality dílů, evidence výroby, kompletace výrobků 
 
Nabízíme - měsíční bonus až 20% ze základní mzdy (již ve zkušební době), nadstandartní příplatky 
(směnnost, přesčas …), příplatek za prostředí až 3500,-, čtvrtletní bonusy, náborový příspěvek až 6000,-, 
příspěvek na dopravu, závodní stravování, dny dovolené navíc, firemní a sportovní akce, odměny za 
odpracované roky 
 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR/KA VÝROBY Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci ostatních výrobků (8219) 

               PP plný Třísměnný provoz 23100 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA234528U Identifikace: DONALDSON CZECH REPUBLIC s.r.o. 1 

Průmyslová č.p. 11, Klášterec nad Ohří, Královský Vrch 2093, Kadaň, Gerstnerová Helena, tel: 474 616 

610, email: helena.gerstnerova@donaldson.com 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na e-mail: helena.gerstnerova@donaldson.com 

 
Nástup možný dohodou. 
 
Nabízíme - příspěvek na dopravu, stravenky, dovolená 5 týdnů, příspěvek 2000,- za nepřetržitý provoz 

Poznámka: 

OPERÁTOR/KA VÝROBY Základní + praktická škola 
Montážní dělníci ostatních výrobků (8219) 

PP plný Třísměnný provoz 23100 - 29400 Kč 10 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA286487U Identifikace: DONALDSON CZECH REPUBLIC s.r.o. 1 
Komu se hlásit: Průmyslová č.p. 11, Klášterec nad Ohří, Královský Vrch 2093, Kadaň, Gerstnerová Helena, tel: 474 616 

610, email: helena.gerstnerova@donaldson.com 

Průmyslová č.p. 11, Klášterec nad Ohří, Královský Vrch 2093, Kadaň Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na e-mail: helena.gerstnerova@donaldson.com 

 
Nabízíme - příspěvek na dopravu, stravenky, dovolená 5 týdnů,  

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 42 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR/KA VÝROBY Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci ostatních výrobků (8219) 

               PP plný Třísměnný provoz 23100 Kč 40 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA274518U Identifikace: DONALDSON CZECH REPUBLIC s.r.o. 1 

Průmyslová č.p. 11, Klášterec nad Ohří, Královský Vrch 2093, Kadaň, Gerstnerová Helena, tel: 474 616 

610, email: helena.gerstnerova@donaldson.com 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na e-mail: helena.gerstnerova@donaldson.com 

 
Nástup možný dohodou. 
 
Nabízíme - příspěvek na dopravu, stravenky, dovolená 5 týdnů,  

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR/KA VÝROBY Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků a zařízení (821) 

               PP plný Třísměnný provoz 22600 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA231547U Identifikace: BOS Automotive Products CZ s.r.o. 

U Porcelánky č.p. 786, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Lefká Alexandra, tel: 
733 612 303, email: alefka@bos.de 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 733 612 303 v době Po 
- Pa od 8,00 - 16,30 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 733 612 303 v době Po - Pa od 8,00 - 16,30 hod. 
(životopis s sebou) 
 
Nabízíme - základní mzda 18500 Kč, variabilní složka 0- 3600 Kč,  po zaškolení kvalifikační třída od 
500-2500 Kč, firemní doprava, obědové menu od 15-20 Kč - podnikové stravování 

Poznámka: 

OPERÁTOR/KA VÝROBY Základní + praktická škola 
Montážní dělníci výrobků a zařízení (821) 

PP plný Třísměnný provoz 22600 Kč 4 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA209815U Identifikace: BOS Automotive Products CZ s.r.o. 

U Porcelánky č.p. 786, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Lefká Alexandra, tel: 
733 612 303, email: alefka@bos.de 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 733 612 303 v době Po 
- Pa od 8,00 - 16,30 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 733 612 303 v době Po - Pa od 8,00 - 16,30 hod. 
(životopis s sebou) 

 
Nabízíme - podnikové stravování, jízdní výhody, zajištění ubytování, bonusová složka 3600,- Kč 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 43 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR/OPERÁTORKA VA VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže (81410) 

               PP plný Třísměnný provoz 23000 - 27000 Kč 41 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA270915U Identifikace: MJM rodinná realitní a personální s.r.o. - Toyoda 

Průmyslová č.p. 2, Klášterec nad Ohří, Krejčová Barbora, tel: 792 321 962, email: 
b.krejcova@mjmreality.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: b.krejcova@mjmreality.cz 
nebo volat na tel. č. 792 321 962 v době PO-PA od 8,00 - 16,00 hod. a domluvit pohovor 
 
Požadujeme - manuální zručnost, časovou flefibilitu z důvodu třísměnného provozu, 
 
Pracovní náplň - obsluha strojů a zařízení, kontrola kvality dílů, evidence výroby, kompletace výrobků. 
 
Nabízíme - měsíční bonus až 20%, ze základní mzdy ( již ve zkušební době), nadstandardní příplatky 
(směnnost,  přesčas), příplatek za prostředí až 3500,-Kč, čtvrtletní bonusy, příspěvěk na dopravu, závodní 
stravování, dny dovolené. navíc, firemní a sportovní akce 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR/OPERÁTORKA VÝROBNÍ LINKY Základní + praktická škola 

               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 19700 - 21000 Kč 10 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA251381U Identifikace: VERSANOFIJA s.r.o. - provozovna 

Provozovna, Bilanych Ivan, tel: 607 959 595, email: bilanych@tiscali.cz 

 Dostavte osobně na adresu Poštovní  721, Kadaň vždy v pátek době od 9,00 - 11,00 hod. 
nebo volat na tel.č.: 607 959 595 a domluvit pohovor 
 
Místo výkonu práce - dle potřeb zaměstnavatele v rámci okresu Chomutov 

 
Náplň práce - jednoduché pomocné a manipulační práce u výrobní linky, manipulace s materiálem. 
 
Požadujeme - manuální zručnost, dobrý zdravotní stav, ochota pracovat v směnném provoze.  

Poznámka: 

OPERÁTOR/OPERÁTORKA VÝROBNÍ LINKY Základní + praktická škola 
Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

PP plný Dvousměnný provoz 19700 - 21000 Kč 15 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA273738U Identifikace: VERSANOFIJA s.r.o. - provozovna 
Komu se hlásit: Provozovna, Bilanyčová Halyna, tel: 777 899 779 

Královský Vrch č.p. 2018, Kadan Místo v. práce: 

 Dostavte osobně na adresu Poštovní  721, Kadaň vždy v pátek době od 9,00 - 11,00 hod. 
nebo volat na tel.č.: 777 899 779 a domluvit pohovor 

 
Náplň práce - jednoduché pomocné a manipulační práce u výrobní linky, manipulace s materiálem. 
 
Požadujeme - manuální zručnost, dobrý zdravotní stav, ochota pracovat v směnném provoze, doložení 
výpisu z rejstříku trestů 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 44 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR/OPERÁTORKA VÝROBY Základní + praktická škola 

               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný Jednosměnný provoz 24000 Kč 15 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA279947U Identifikace: BEST CASING s.r.o. 

Průmyslová č.p. 1, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Hanzlíková Martina, personalistka, tel: 474 316 

502, email: hanzlikova@bestcasing.com 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 474 316 502 v době 
PO-PA od 9 do 10 hod. 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor tel.č.  474 316 502 ve výše uvedené době 
nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: hanzlikova@bestcasing.com 

 
Nabízíme - příspěvek na dopravu 

Poznámka: 

OPERÁTOR/OPERÁTORKA VÝROBY Základní + praktická škola 
Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

PP plný Třísměnný provoz 23000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA286551U Identifikace: Odenwald CZ s.r.o. 

Tušimice č.p. 14, 432 01  Kadaň 1, Pleštilová Anna, tel: 702 159 827, email: Anna.plestilova@odenwald.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: anna.plestilova@odenwald.cz 

 
Nabízíme - prémie, stravenky 

 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR/OPERÁTORKA VÝROBY Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže (8141) 

               PP plný Třísměnný provoz 22700 Kč 29 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA262363U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Benešová Dagmar, tel: +420 737 279 373, 
email: Dagmar.Benesova@tgcz.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 737 279 373 v době Po 
- Pa od 14,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci mohou zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 

 
Požadujeme - manuální zručnost, spolehlivost a zodpovědnost, ochotu pracovat na směny - třísměnný 
provoz , praxe v automotive výhodou 

 
Pracovní náplň - obsluha strojů a zařízení (zejména vstřikolisů), zpracování pryžových komponentů do 
automobilu, kontrola kvality jednotlivých dílů, evidence výroby, finální úprava dílů 
 
Nabízíme - dotované závodní stravování, roční bonus, dny dovolené navíc, odměny za odpracované roky, 
příplatky za prostředí 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 45 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR/OPERÁTORKA VÝROBY  Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků a zařízení (821) 

               PP plný Třísměnný provoz 23400 Kč 10 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA276129U Identifikace: BENTELER Automotive Klášterec s.r.o. - pracoviště Vernéřov 

Klášterec nad Ohří, Žatecká Kateřina, tel: 477 362 313, email: katerina.zatecka@benteler.com 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č.477 362 313 každé 
úterý a čtvrtek od 10,00 - 12,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. viz. výše 
nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: katerina.zatecka@benteler.com 
 
Náplní práce je obsluha výrobních strojů a zařízení, jedná se o fyzicky namáhavou činnost 
 
Nabízíme - svozová doprava, závodní stravování 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOŘI VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný Třísměnný provoz 18900 Kč 15 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA289624U Identifikace: IVANYK s.r.o. - pracoviště Chomutov 

Beethovenova č.p. 5925, 430 01  Chomutov 1, Tancoš Josef Mgr., tel: 608 030 699, email: tago@volny.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email:  tago@volny.cz Poznámka: 

               OPERÁTOŘI VÝROBNÍ LINKY Základní + praktická škola 

               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný Dvousměnný provoz 19700 - 20000 Kč 30 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA268144U Identifikace: LUXES EU s.r.o. - provozovna 
Komu se hlásit: Poštovní č.p. 721, 432 01  Kadaň 1, Bilanych Ivan, tel: 607 959 595, email: ib.luxes@gmail.com 

Královský Vrch č.p. 2018, Kadaň Místo v. práce: 

 Dostavte osobně na adresu provozovny:  Poštovní  721, Kadaň vždy v pátek době od 9,00 - 11,00 hod. 

 
Náplň práce - jednoduché u výrobní linky 
 
Požadujeme - manuální zručnost, dobrý zdravotní stav, ochota pracovat ve směnném provoze, doložení 
výpisu z rejstříku trestů. 
 
 

Poznámka: 

               OPERÁTOŘI VÝROBY Základní + praktická škola 

               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Nepřetržitý provoz 23000 Kč 2 

1.1.2025 - neurčito 

 CVA299544U Identifikace: Odenwald CZ s.r.o. 

Tušimice č.p. 14, 432 01  Kadaň 1, Pleštilová Anna, tel: 702 159 827, email: anna.plestilova@odenwald.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: anna.plestilova@odenwald.cz. 

 
Zaměstnanecké výhody: 
- prémie, 
- stravenky. 

 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 46 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOŘI VÝROBY Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

               PP plný Třísměnný provoz 26100 - 29000 Kč 38 

10.4.2024 - neurčito 

 CVA294463U Identifikace: BOS Automotive Products CZ s.r.o. 

U Porcelánky č.p. 786, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Lefká Alexandra, tel: 
733 612 303, email: alefka@bos.de 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 733 612 303, pohovory 
vždy Po - Pá v 07:30 hod (životopis s sebou). 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 733 612 303 v Po - Pá od 07:30 do 16:00 hod (životopis 
s sebou). 

 
Zaměstnanecké výhody: 
- zajištění dopravy ze směru Jirkov, Chomutov a Kadaň 
- zvýhodněné mobilní tarify od T-mobile pro celou rodinu 
- zajištěné obědy ve firmě v hodnotě 28,- Kč - 31,- Kč. 
 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOŘI VÝROBY  Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci ostatních výrobků (8219) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 23400 Kč 5 

12.3.2024 - neurčito 

 CVA293744U Identifikace: BENTELER Automotive Klášterec s.r.o. - pracoviště Vernéřov 

Klášterec nad Ohří, Žatecká Kateřina, tel: 477 362 313, email: katerina.zatecka@benteler.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: katerina.zatecka@benteler.com, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny ÚT a ČT od 10:00 do 12:00 hod  na tel.č. 477 362 313 nebo 603 562 314 

 
Upřesňující informace: náplní práce je obsluha výrobních strojů a zařízení, jedná se o fyzicky namáhavou 
činnost. 

 
Zaměstnanecké výhody: svozová doprava, závodní stravování. 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOŘI/SKLADNÍCI Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Třísměnný provoz 22000 - 30000 Kč 3 

5.11.2024 - neurčito 

 CVA299985U Identifikace: MJM rodinná realitní a personální s.r.o. - Toyoda 

Průmyslová č.p. 2, Klášterec nad Ohří, Uhlířová Martina, tel: 725970323, email: 
m.uhlirova@mjmpersonalni.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně na adrese Školní 645, 432 01 Kadaň 
- emailem na: m.uhlirova@mjmpersonalni.cz, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
Pracovní náplň: 
- práce na VZV, 
- manipulace ve skladu, 
- práce s kanbany, 
- zásobování materiálem. 
 
Požadujeme: 
- manuální zručnost, 
- průkaz VZV výhodou, 
- spolehlivost a zodpovědnost. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 47 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOŘI/SKLADNÍCI Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Třísměnný provoz 22000 - 30000 Kč 9 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA275378U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Benešová Dagmar, tel: +420 737 279 373, 
email: Dagmar.Benesova@tgcz.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 737 279 373 v době Po 
- Pa od 14,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci mohou zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 
Požadujeme - manuální zručnost, průkaz VZV výhodou, spolehlivost a zodpovědnost, ochotu pracovat na 
směny - třísměnný provoz, praxe v automotive výhodou 
 
Pracovní náplň - práce na VZV, manipulace ve skladu, práce s kanbany, zásobování materiálem 
 

Poznámka: 

 
               OSTATNÍ KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A 

PŘÍBUZNÝCH OBLASTECH 

Základní + praktická škola 

               Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví a příbuzných oblastech (62109) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22400 - 26500 Kč 10 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA282444U Identifikace: PEPE LOPEZ Y FAMILIA spol. s r.o. - pracoviště Chomutov 
Komu se hlásit: Chelčického č.p. 255, 430 01  Chomutov 1, Krásl Radek, tel: 608 962 369, email: pepelopez@pepelopez.cz 

okres Chomutov, dle zakázek zaměstnavatele Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: pepelopez@pepelopez.cz 
nebo volat na tel.č.: 608 962 369 a domluvit pohovor. 
 
Náplň práce - zalesnění, vyžínání nežádoucích rostlin, oplocování 

 
Požadujeme - pracovitost, spolehlivost, odpovědnost 
 
 
 

Poznámka: 

OSTATNÍ KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A 

PŘÍBUZNÝCH OBLASTECH 

Základní + praktická škola 

Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví a příbuzných oblastech (62109) 

PP plný Jednosměnný provoz 22400 - 26500 Kč 14 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA274821U Identifikace: PEPE LOPEZ Y FAMILIA spol. s r.o. - pracoviště Chomutov 
Komu se hlásit: Chelčického č.p. 255, 430 01  Chomutov 1, Krásl Radek, tel: 608 962 369, email: pepelopez@pepelopez.cz 

okres Chomutov, dle zakázek zaměstnavatele Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání v pondělí až pátek od 11:00 do 14:00 hodin nebo zaslat strukturovaný 
životopis na email: pepelopez@pepelopez.cz nebo volat na tel.č.: 608 962 369 a domluvit pohovor. 
 
Náplň práce - zalesnění, vyžínání nežádoucích rostlin, oplocování 
 
Požadujeme - pracovitost, spolehlivost, odpovědnost 
 
 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 48 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OSTATNÍ KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A 

PŘÍBUZNÝCH OBLASTECH 

Základní + praktická škola 

               Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví a příbuzných oblastech (62109) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21500 Kč 19 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA275158U Identifikace: LVT.EU s.r.o. 

Dukelská č.p. 1266/51 + lesy v okrese Chomutov, Bohačiková Michaela, email: info@darcoroporation.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, práce ve výškách, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

OSTATNÍ KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A 

PŘÍBUZNÝCH OBLASTECH 

Základní + praktická škola 

Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví a příbuzných oblastech (62109) 

PP plný Jednosměnný provoz 21500 Kč 20 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA262338U Identifikace: BIMYR s.r.o. 
Komu se hlásit: Na Moráni č.p. 1362/12, 430 01  Chomutov 1, Bohačiková Michaela, email: bimyr@seznam.cz 

Černovice 226, Chomutov + okres Chomutov Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: bimyr@seznam.cz 

 
Požadujeme - fyzicky zdatné lidi 
 
Náplň práce - čištění lesa, sekání trávy, sázení stromků, oplocenky atd. 

Poznámka: 

OSTATNÍ KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A 

PŘÍBUZNÝCH OBLASTECH 

Základní + praktická škola 

Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví a příbuzných oblastech (62109) 

PP plný Jednosměnný provoz 21500 Kč 17 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA275321U Identifikace: MEGAKRIS s.r.o. - pracoviště 
Komu se hlásit: Dukelská č.p. 1266/51, Chomutov, Bohačiková Michaela, email: megakrissro@seznam.cz 

Černovice č.p. 226 + lesy v okrese Chomutov Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, doložení výpisu z rejstříku trestů 
 

Poznámka: 

OSTATNÍ KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A 

PŘÍBUZNÝCH OBLASTECH 

Základní + praktická škola 

Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví a příbuzných oblastech (62109) 

PP plný Jednosměnný provoz 22400 - 26500 Kč 4 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA265244U Identifikace: PEPE LOPEZ Y FAMILIA spol. s r.o. - pracoviště Chomutov 
Komu se hlásit: Chelčického č.p. 255, 430 01  Chomutov 1, Krásl Radek, tel: 608 962 369, email: pepelopez@pepelopez.cz 

okres Chomutov, dle zakázek zaměstnavatele Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání v pondělí až pátek od 11:00 do 14:00 hodin nebo zaslat strukturovaný 
životopis na email: pepelopez@pepelopez.cz nebo volat na tel.č.: 608 199 190 a domluvit pohovor. 
 
Náplň práce - zalesnění, vyžínání nežádoucích rostlin, oplocování 
 
Požadujeme - pracovitost, spolehlivost, odpovědnost 
 
 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 49 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OSTATNÍ KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A 

PŘÍBUZNÝCH OBLASTECH 

Základní + praktická škola 

               Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví a příbuzných oblastech (62109) 

               PP plný Jednosměnný provoz 23000 Kč 15 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA291383U Identifikace: H - REKULTIVACE, a.s. 

Černovice č.p. 226, 430 01  Chomutov 1, Asbóthová Nikol, email: h-rekultivace.cv@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání vždy v lichém týdnu v PO od 13:00 do 14:00 hod. (životopis s sebou) 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost 
 
 

Poznámka: 

OSTATNÍ KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A 

PŘÍBUZNÝCH OBLASTECH 

Základní + praktická škola 

Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví a příbuzných oblastech (62109) 

PP plný Jednosměnný provoz 21500 Kč 10 

5.3.2024 - neurčito 

 CVA293567U Identifikace: BIMYR s.r.o. 
Komu se hlásit: Na Moráni č.p. 1362/12, 430 01  Chomutov 1, Bohačiková Michaela, email: bimyr@seznam.cz 

Černovice 226, Chomutov + okres Chomutov Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na bimyr@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost 

Poznámka: 

 
               OSTATNÍ KVALIFIKOVANÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A 

PŘÍBUZNÝCH OBLASTECH 

Bez vzdělání 

               Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví a příbuzných oblastech (62109) 

               PP plný Jednosměnný provoz 24400 - 33500 Kč 15 

1.6.2024 - neurčito 

 CVA295843U Identifikace: RK 777 s.r.o. - A. Muchy, Chomutov 

Alfonse Muchy č.p. 4996, 430 01  Chomutov 1, Král Radek, tel: 608 962 369, email: 
pepelopez@pepelopez.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: pepelopez@pepelopez.cz, zašlete životopis 
- telefonicky na tel.č. 608 962 369. 
 
Požadované vzdělání: 
- bez vzdělání nebo 
- základní vzdělání. 
 
Upřesňující informace: 
Náplň práce - zalesnění, vyžínání nežádoucích rostlin, oplocování. 
Požadujeme - pracovitost, spolehlivost, odpovědnost. 

 
 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 50 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OSTATNÍ PRACOVNÍCI V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH V OBLASTI 

POBYTOVÉ PÉČE 

Základní + praktická škola 

               Ostatní pracovníci v sociálních službách v oblasti pobytové péče (53219) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 25000 - 30000 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA245601U Identifikace: Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 

Přísečnická č.p. 456/6, 431 91  Vejprty, Lorenzová Michaela, tel: 733 373 940, email: 
michaela.lorenzova@msssvejprty.cz  

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email:  michaela.lorenzova@msssvejprty.cz  nebo volat 
na tel.č.:  733 373 940 a domluvit pohovor 
 
 
Požadujeme - pracovitost, spolehlivost, vztah ke klientům, sociální cítění, zodpovědnost 

 
Nabízíme - stabilní zaměstnání, nadprůměrná mzda,  příspěvek na penzijní připojištění, obědy za 14 kč 

Poznámka: 

 
               OSTATNÍ UKLÍZEČI A POMOCNÍCI Základní + praktická škola 

               Ostatní uklízeči a pomocníci (91129) 

               PP plný Třísměnný provoz 19000 Kč 23 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA257803U Identifikace: DILEMA s.r.o. 
Komu se hlásit: Dukelská č.p. 1266/51, Chomutov, Hermanová Michaela, email: dilemasro@seznam.cz 

Dukelská 1266/51, Chomutov Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: dilemasro@seznam.cz 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, doložení výpisu z rejstříku trestů 

Poznámka: 

OSTATNÍ UKLÍZEČI A POMOCNÍCI Základní + praktická škola 
Ostatní uklízeči a pomocníci (91129) 

PP plný Jednosměnný provoz 19000 Kč 4 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA287246U Identifikace: BIBEN s.r.o - Chomutov 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, Chomutov, Bohačíková Michaela, email: bibensro@seznam.cz 

Farského č.p. 5829, 430 01  Chomutov 1 Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

OSTATNÍ UKLÍZEČI A POMOCNÍCI Základní + praktická škola 
Ostatní uklízeči a pomocníci (91129) 

PP plný Jednosměnný provoz 17300 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA288823U Identifikace: Eisen HS s.r.o. 
Komu se hlásit: U Stadionu č.p. 1215, 432 01  Kadaň 1, Fraňková Petra Bc., tel: 777 022 940, email: 

mystery2105@email.cz 

Kadaň + stavby v okrese Chomutov Místo v. práce: 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 777 022 940 každé první pondělí v měsíci a domluvit pohovor 

 
Požadujeme - manuální zručnost 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 51 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OSTATNÍ UKLÍZEČI A POMOCNÍCI Základní + praktická škola 

               Ostatní uklízeči a pomocníci (91129) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19000 Kč 1 

5.11.2024 - neurčito 

 CVA299984U Identifikace: BIBEN s.r.o. 

Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Hermanová Michaela, email: bibensro@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte na výběrovém řízení každé pondělí mezi 14:00 - 15:00 hod na adrese 
Lipská 4884, 430 01 Chomutov. 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost, výpis z rejstříku trestů 
 

Poznámka: 

OSTATNÍ UKLÍZEČI A POMOCNÍCI Základní + praktická škola 
Ostatní uklízeči a pomocníci (91129) 

PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 20800 Kč 4 

20.12.2024 - 31.3.2025 

 CVA300883U Identifikace: VMK s.r.o. - Kadaň 

Královský Vrch č.p. 2018, 432 01  Kadaň 1, Kovtunova Daria, tel: 775 333 001, email: vmksro@email.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky v pracovních dnech PO - PÁ od 09:00 hod do 16:00 hod na 
tel.č. 775 333 001. 
 
Upřesňující požadavky: 
- fyzicky náročná práce, úklid venkovních prostor, údržba kominukace a parkovišť, úklid fasády do výšky 
3,5 m, mytí oken. 

Poznámka: 

 
               OSTATNÍ ZPRACOVATELÉ MASA, RYB A PŘÍBUZNÍ PRACOVNÍCI Základní + praktická škola 

               Ostatní zpracovatelé masa, ryb a příbuzní pracovníci (75119) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21500 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA276079U Identifikace: VAIGL A SYN spol. s r.o. 

Droužkovická č.p. 291, 431 41  Údlice, Vaigl Roman, jednatel, email: roman.vaigl@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: vaigl@drubez-vaigl.cz 

 
Požadujeme - fyzická zdatnost, odolnost vůči stresu, manuální zručnost, spolehlivost 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 52 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OŠETŘOVATELÉ SKOTU Základní + praktická škola 

               Chovatelé a ošetřovatelé skotu, koz a ovcí (61213) 

               PP plný Jednosměnný provoz 26000 Kč 1 

1.1.2025 - neurčito 

 CVA300243U Identifikace: AGROCOM HRUŠOVANY spol. s r.o. - místo výkonu práce 

Hrušovany, Všehrdy, Hrádečná, Bodnárik Jakub Ing., tel: +420 603 289 877, email: 
bodnarik@agrocomhrusovany.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 7:00 do 15:30 hod  na tel.č. +420 
603 289 877. 
 
Pravidelné pracoviště: Lažany 7, 430 01 Hrušovany 
 
Upřesňující informace: 
- znalost práce se skotem 
- ŘP (B, T) 
- dobrý vztah ke zvířatům 
- časová flexibilita 
- schopnost kolektivní práce. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- možnost prémií 
- příspěvek na dopravu 
- stravenky 
- pracovní poměr na dobu neurčitou 
- práci ve stabilní společnosti. 

 

Poznámka: 

 
               PĚSTITELÉ ZEMĚDĚLSKÝCH PLODIN Základní + praktická škola 

               Pěstitelé zemědělských plodin (61110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19500 Kč 34 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA255218U Identifikace: AGRO Kadaň s.r.o. - pracoviště 

Kadaň, Kožáková Tereza, tel: +420 733 574 045, email: tereza.kozakova@agrokadan.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 733 574 045 v době Po 
- ČT od 9,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.  733 574 045 ve výše uvedené době 
nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail:  tereza.kozakova@agrokadan.cz 
 
Požadujeme - fyzickou zdatnost, potvrzení o bezinfekčnosti - doložení v den nástupu, schopnost práce v 
týmu 
 
Výhodou - znalost anglického jazyka, praxe 2 roky na podobné pozici. 
 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 53 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PIZZAŘ/KA Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři (5120) 

               PP plný, DPP, DPČ Turnusové služby 30000 Kč 2 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA297851U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Kadaň 

Jana Švermy č.p. 9, 432 01  Kadaň 1, De Rosa Jindřich, tel: 778 433 353, email: kadan@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: kadan@turbopizza.cz, zašlete životopis, 
- telefonicky na tel.č. 778 433 353. 
 
Vhodné i pro absolventy. 
 
Náplň práce: 
- výroba a ruční příprava pizzy v pizzerii, jedná se o otevřenou kuchyň. 
 
Požadujeme: 
- chuť učit se a elán do práce, 
- zkušenosti výhodou nikoliv podmínkou (zaučíme), 
- výpis z trestního rejstříku, 
- příjemné vystupování a pozitivní přístup k práci, 
- vlastní seberealizaci a chuť kariérně růst. 
 
Nabízíme: 
- nástup do programu zaškolení se a podílení se na růstu firmy pod stále se rozšiřující značkou, 
- týmový kolektiv, 
- možnost kariérního postupu a seberealizace při otevření nových poboček, 
- v případě spokojenosti a dobrých výsledků bonusy. 

Poznámka: 

PIZZAŘ/KA Základní + praktická škola 
Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři (5120) 

PP plný, DPP, DPČ Turnusové služby 30000 Kč 2 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA299967U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Klášterec nad Ohří 

Petlérská č.p. 699, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, De Rosa Jindřich, tel: 778 

433 353, email: klasterec@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: klasterec@turbopizza.cz, zašlete životopis, 
- telefonicky na tel.č. 778 433 353. 
 
Vhodné i pro absolventy. 
 
Náplň práce: 
- výroba a ruční příprava pizzy v pizzerii, jedná se o otevřenou kuchyň. 

 
Požadujeme: 
- chuť učit se a elán do práce, 
- zkušenosti výhodou nikoliv podmínkou (zaučíme), 
- výpis z trestního rejstříku, 
- příjemné vystupování a pozitivní přístup k práci, 
- vlastní seberealizaci a chuť kariérně růst. 
 
Nabízíme: 
- nástup do programu zaškolení se a podílení se na růstu firmy pod stále se rozšiřující značkou, 
- týmový kolektiv, 
- možnost kariérního postupu a seberealizace při otevření nových poboček, 
- v případě spokojenosti a dobrých výsledků bonusy. 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 54 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PIZZAŘ/KA Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři (5120) 

               PP plný, DPP, DPČ Turnusové služby 30000 Kč 2 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA297844U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Chomutov 

náměstí 1. Máje č.p. 4, 430 01  Chomutov 1, De Rosa Jindřich, tel: 778 433 353, email: 
chomutov@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: chomutov@turbopizza.cz, zašlete životopis, 
- telefonicky na tel.č. 778 433 353. 
 
Vhodné i pro absolventy. 

 
Náplň práce: 
- výroba a ruční příprava pizzy v pizzerii, jedná se o otevřenou kuchyň. 
 
Požadujeme: 
- chuť učit se a elán do práce, 
- zkušenosti výhodou nikoliv podmínkou (zaučíme), 
- výpis z trestního rejstříku, 
- příjemné vystupování a pozitivní přístup k práci, 
- vlastní seberealizaci a chuť kariérně růst. 

 
Nabízíme: 
- nástup do programu zaškolení se a podílení se na růstu firmy pod stále se rozšiřující značkou, 
- týmový kolektiv, 
- možnost kariérního postupu a seberealizace při otevření nových poboček, 
- v případě spokojenosti a dobrých výsledků bonusy. 

Poznámka: 

PIZZAŘ/KA Základní + praktická škola 
Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři (5120) 

PP plný, DPP, DPČ Turnusové služby 30000 Kč 2 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA297850U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Jirkov 

Kostelní č.p. 40, 431 11  Jirkov 1, De Rosa Jindřich, tel: 778 433 353, email: jirkov@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: jirkov@turbopizza.cz, zašlete životopis, 
- telefonicky na tel.č. 778 433 353. 
 
Vhodné i pro absolventy. 
 
Náplň práce: 
- výroba a ruční příprava pizzy v pizzerii, jedná se o otevřenou kuchyň. 

 
Požadujeme: 
- chuť učit se a elán do práce, 
- zkušenosti výhodou, nikoliv podmínkou (zaučíme), 
- výpis z trestního rejstříku, 
- příjemné vystupování a pozitivní přístup k práci, 
- vlastní seberealizaci a chuť kariérně růst. 
 
Nabízíme: 
- nástup do programu zaškolení se a podílení se na růstu firmy pod stále se rozšiřující značkou, 
- týmový kolektiv, 
- možnost kariérního postupu a seberealizace při otevření nových poboček, 
- v případě spokojenosti a dobrých výsledků bonusy. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 55 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POKLADNÍ - PRODAVAČ/KA Základní + praktická škola 

               Prodavači smíšeného zboží (52231) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22700 Kč 5 

1.9.2024 - neurčito 

 CVA297965U Identifikace: FIKKO market s.r.o. - provozovna Chomutov 

Adámkova č.p. 4873, 430 03  Chomutov 3, Nguyenová Thi Thao Ngoc, tel: 773 872 786, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: tuandinh0911@gmail.com, zašlete životopis 
- telefonicky vždy ve středu a čtvrtek od 15:00 do 17:00 hod  na tel.č. 792 548 091. 
 
Upřesňující informace: 
Náplň práce: 
- práce s pokladnou v obchodu s asijskými výrobky. 
 
Požadujeme: 
- znalost práce s programem GoKasa, 
- zdatnost, 
- časová flexibilita, 
- pečlivost, zodpovědnost a samostatnost, 
- umět s pokladním systémem, 
- občasné směny o víkendech, 
- znalost ve asijkých sortimentech. 
 

Poznámka: 

POKLADNÍ - PRODAVAČ/KA Základní + praktická škola 
Prodavači smíšeného zboží (52231) 

PP plný Jednosměnný provoz 22700 Kč 5 

1.11.2024 - neurčito 

 CVA299470U Identifikace: FIKKO market s.r.o. - provozovna Březenecká 4834, Chomutov 

Březenecká č.p. 4834, 430 04  Chomutov 4, Nguyenova Ngoc, tel: 773 872 786, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: tuandinh0911@gmail.com, zašlete životopis 
- telefonicky vždy ve středu a čtvrtek od 15:00 do 17:00 hod  na tel.č. 792 548 091. 
 
Upřesňující informace: 
Náplň práce: 
- práce s pokladnou v obchodu s asijskými výrobky. 
 
Požadujeme: 
- znalost práce s programem GoKasa, 
- zdatnost, 
- časová flexibilita, 
- pečlivost, zodpovědnost a samostatnost, 
- umět s pokladním systémem, 
- občasné směny o víkendech, 
- znalost v asijských sortimentech. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 56 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POKLADNÍ - PRODAVAČ/KA Základní + praktická škola 

               Prodavači smíšeného zboží (52231) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22700 Kč 3 

1.12.2024 - neurčito 

 CVA300183U Identifikace: FIKKO market s.r.o. - provozovna Chomutov 

Adámkova č.p. 4873, 430 03  Chomutov 3, Nguyenová Thi Thao Ngoc, tel: 773 872 786, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: tuandinh0911@gmail.com, zašlete životopis 
- telefonicky vždy ve středu a čtvrtek od 15:00 do 17:00 hod  na tel.č. 792 548 091. 
 
Upřesňující informace: 
Náplň práce: 
- práce s pokladnou v obchodu s asijskými výrobky. 
 
Požadujeme: 
- znalost práce s programem GoKasa, 
- zdatnost, 
- časová flexibilita, 
- pečlivost, zodpovědnost a samostatnost, 
- umět s pokladním systémem, 
- občasné směny o víkendech, 
- znalost v asijských sortimentech. 
 

Poznámka: 

 
               POKLADNÍCI V PRODEJNÁCH Bez vzdělání 
               Pokladníci v prodejnách (52303) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 22000 Kč 2 

1.11.2024 - neurčito 

 CVA299724U Identifikace: QT Trading, s.r.o. - provozovna Kadaň 

Na Průtahu č.p. 1960, 432 01  Kadaň 1, Nguyen Bao Quoc, tel: 776 871 993, 773 681 995, email: 
nguyenanhtuczech@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky od 09:00 do 16:00 hod  na tel.č. +420 776 871 993, +420 773 
681 995. 
 
Pracovní doba : 9:00 h - 20 h. 

Poznámka: 

 
               POKOJSKÁ Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech (9112) 

               PP plný Turnusové služby 17300 - 20200 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272259U Identifikace: PWHH Hasištejn s.r.o. 

Místo č.p. 110, 431 58  Místo, Glenk Nina, tel: 608 022 663, email: kariera@pytloun-hotels.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: gaislerova.pytloun@gmail.com 
nebo volat na tel.č. 608 022 663 každé úterý, středa, čtvrtek od 8 do 12 hodin a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - příprava úklidového vozíku a převzetí spotřebních předmětů, prádla, čisticích prostředků, 
tiskovin, provádění úklidových činností v souladu se standardy ubytovacího zařízení, výměna použitého 
povlečení a ručníků, obsluhování technických zařízení - vysavač, televizní přijímač, telefon, trezor, 
doplňování minibarů 

 
Nabízíme - levnější ubytování, sleva na stravné, zvýhodněný mobilní tarif 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 57 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POKRÝVAČI Základní + praktická škola 

               Pokrývači (71210) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 8 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA266200U Identifikace: PRO URBAN s.r.o. 

Prunéřov č.p. 389, 432 01  Kadaň 1, Hobžová Kateřina, tel: 727 944 495 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 727 944 495 v době Po 
- Pa od 8,00 - 12,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 727 944 495 v době Po - Pa od 8,00 - 12,00 hod. 
(životopis s sebou) 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email: prourban@seznam.cz 

 
Místo výkonu práce - Kadaň + Praha 
 
Požadujeme - praxe min. 2 roky, řidičský průkaz sk. B výhodou 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÁ SÍLA Bez vzdělání 
               Pomocníci v kuchyni (94120) 

               PP plný, DPČ Dvousměnný provoz 18900 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA269058U Identifikace: AOM s.r.o. - pracoviště 

Obchodní zóna č.p. 315, Otvice, 431 11  Jirkov 1, Kamišová Zita Ing., tel: 775 320 474, email: 
diljin-kebab@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: diljin-kebab@seznam.cz 
nebo volat na tel.č.: 775 320 474 a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - pomocná síla v restauraci rychlého občerstvení KEBAB, úklid, krájení zeleniny, mytí nádobí 
 
Požadujeme - jazyk kurdský, arabský nebo turecký 

 

Poznámka: 

POMOCNÁ SÍLA Bez vzdělání 
Pomocníci v kuchyni (94120) 

PP plný, DPČ Dvousměnný provoz 18900 Kč 8 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA289865U Identifikace: AOM s.r.o. - pracoviště 

Obchodní zóna č.p. 315, Otvice, 431 11  Jirkov 1, Kamišová Zita Ing., tel: 775 320 474, email: 
diljin-kebab@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: diljin-kebab@seznam.cz 
nebo volat na tel.č.: 775 320 474 a domluvit pohovor 

 
Náplň práce - pomocná síla v restauraci rychlého občerstvení AZAD KEBAB, úklid, krájení zeleniny, mytí 
nádobí, pomocné práce v kuchyni, pomoc při přípravě jídel 

 
Požadujeme - jazyk kurdský, arabský - podmínka 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 58 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÁ SÍLA  Bez vzdělání 
               Pomocníci v kuchyni (94120) 

               PP plný, DPČ Dvousměnný provoz 18900 Kč 10 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA289863U Identifikace: Diljin s.r.o. - provozovny 

Puchmayerova č.p. 1207, Chomutov a nám. 1 máje 93, chomutov, Kamišová Zita Ing., tel: 775 320 474, 
email: diljin-kebab@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email:  diljin-kebab@seznam.cz 
nebo volat na tel č. 775 320 474 a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - pomocná síla v restauraci rychlého občerstvení AZAD KEBAB, úklid, krájení zeleniny, mytí 
nádobí, pomocné práce v kuchyni, pomoc při přípravě jídel 

 
Požadujeme - jazyk kurdský, arabský - podmínka 
 
 

Poznámka: 

POMOCNÁ SÍLA  Bez vzdělání 
Pomocníci v kuchyni (94120) 

PP plný, DPČ Dvousměnný provoz 18900 Kč 4 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA270621U Identifikace: Diljin s.r.o. - provozovny 

Puchmayerova č.p. 1207, Chomutov a nám. 1 máje 93, chomutov, Kamišová Zita Ing., tel: 775 320 474, 
email: diljin-kebab@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email:  diljin-kebab@seznam.cz 
nebo volat na tel č. 775 320 474 a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - pomocná síla v restauraci rychlého občerstvení KEBAB, úklid, krájení zeleniny, mytí nádobí 

 
Požadujeme - jazyk kurdský, arabský - podmínka 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÁ SÍLA - MYTÍ NÁDOBÍ Základní + praktická škola 

               Pomocníci v kuchyni (9412) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Turnusové služby 22000 - 25000 Kč 1 

10.12.2024 - neurčito 

 CVA300845U Identifikace: PEPE LOPEZ Y FAMILIA spol. s r.o. - pracoviště Chomutov 

Chelčického č.p. 255, 430 01  Chomutov 1, Krásl Radek, tel: 608 962 369, email: pepelopez@pepelopez.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: pepelopez@pepelopez.cz, zašlete životopis 
- telefonicky na tel.č. 608 962 369. 
 
Upřesňující informace: 
- pomocné práce v kuchyni 
- mytí nádobí. 

Poznámka: 

 
               POMOCNÁ SÍLA A POKLADNÍ Bez vzdělání 
               Pokladníci v prodejnách (52303) 

               PP plný Dvousměnný provoz 19700 - 23000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA288469U Identifikace: AZUL STAR s.r.o. - provozovna Chomutov 

Palackého č.p. 5662, 430 01  Chomutov 1, Hamdan, tel: 739 088 572, email: azulstar.s.r.o@gmail.com 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: Azulstar.s.r.o@gmail.com 

 
Pomocný pracovník v rychlém občerstvení a pokladní. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 59 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÁ SÍLA PŘI ZPRACOVÁNÍ DRŮBEŽE Základní + praktická škola 

               Ostatní zpracovatelé masa, ryb a příbuzní pracovníci (75119) 

               PP plný Pružná pracovní doba 18900 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA266699U Identifikace: EUROENTER FOOD s.r.o. 

Hora Svatého Šebestiána č.p. 4, 431 82  Hora Svatého Šebestiána, Nguyen Hong Son, tel: 607 688 888 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č.  607 688 888 každý 
pátek od 14,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.  viz. výše 
 
Požadujeme - znalost vietnamského jazyka výhodou, schopnost pracovat pod tlakem, zvedání břemena 
nad 20 kg. 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÉ PRÁCE V LESÍCH A LESNÍCH POROSTECH Základní + praktická škola 

               Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti (92150) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 2 

2.1.2025 - 30.9.2025 

 CVA299210U Identifikace: MOBIDICK CZ GROUP s.r.o. - okres Chomutov - polesí 

okres Chomutov - polesí, Gončar Ivan Ing., email: mobidickgroup@seznam.cz 

 Upřesňující informace: 
- dobrý zrak, 
- zručnost. 

Poznámka: 

 
               POMOCNÉ SÍLY V KUCHYNI Bez vzdělání 
               Pomocníci v kuchyni (94120) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Dvousměnný provoz 18900 Kč 2 

1.6.2024 - neurčito 

 CVA296086U Identifikace: WK IMPORT s.r.o. - provozovna 

Obchodní zóna č.p. 260, Otvice, 431 11  Jirkov 1, Valentová Jaroslava, tel: 739 457 050, email: 
valentova.jaroslava@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: valentova.jaroslava@seznam.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 16:00 hod  na tel.č. 739 457 050. 
 
Upřesňující informace: 
- jedná se o čínskou restauraci. 
 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÉ ZEDNICKÉ PRÁCE Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18900 - 18900 Kč 2 

1.4.2024 - neurčito 

 CVA294165U Identifikace: BAUMETAL profi, s.r.o. - pracoviště Chomutov 

28. října č.p. 1025/1, Chomutov + stavby v rámci ČR, Nováčková Renata, email: 
renata.novackova@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: renata.novackova@gmail.com, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace - fyzicky namáhavá práce. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 60 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍ DĚLNÍCI Základní + praktická škola 

               Pomocní montážní dělníci (93293) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 18900 Kč 7 

14.3.2024 - neurčito 

 CVA293826U Identifikace: ZVOD s.r.o. 
Komu se hlásit: Chotěšovská č.p. 680/1, Letňany, 190 00  Praha 9, Popovici Vitalie, tel: +420 776 619 999 

Prunéřov č.p. 376, 432 01  Kadaň 1 Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 10:00 do 12:00 hod na tel.č. +420 
776 619 999. 
 
Práce v průmyslové výrobě - kompletace, montáž, kontrola kvality, oprava drobných vad a další činnosti 
spojené s výrobou. 
Doporučení do zaměstnání lze uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na tel. č. +420 
608 067 777 (životopis s sebou). 
Případné osobní jednání bude probíhat na: Administrativní budova GOBO, EPR II, Kadaň; 432 01; 
Elektrárny Prunéřov, č. p. 375., pokud nebude domluveno, případné kontaktní dny pro uchazeče o 
zaměstnání ST od 10.00 do 12.00 hod. 
 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ DĚLNÍCI  Základní + praktická škola 

               Pomocní dělníci ve výrobě (93292) 

               PP plný Třísměnný provoz 18900 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA290645U Identifikace: Kaso Invest s.r.o. - přijímací pracoviště 
Komu se hlásit: Prunéřov č.p. 375, 432 01  Kadaň 1, Ciple Vasyl, tel: 608 067 777 

Tušimice č.p. 9, 432 01  Kadaň 1 Místo v. práce: 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 608 067 777v době PO 
- PA od 8,30 - 14,00 hod. (životopis s sebou). 
 
Případné osobní jednání bude probíhat na adrese: Administrativní budova GOBO, EPR II, Kadaň; 432 01; 
Elektrárny Prunéřov, č. p. 375., pokud nebude domluveno jinak, případné kontaktní dny pro uchazeče o 
zaměstnání ST od 10.00 do 12.00 hod. 
 
Pomocné práce v průmyslové výrobě - a další činnosti spojené s výrobou. 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ DĚLNÍCI - PRÁDELNA Základní + praktická škola 

               Pracovníci pro ruční praní a žehlení (91210) 

               PP zkrácený, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 9450 - 9450 Kč 2 

1.9.2024 - 1.9.2025 

 CVA298048U Identifikace: CZF Chomutov s.r.o. 

Spořická č.p. 5414, 430 01  Chomutov 1, Bez kontaktní osoby, tel: 602 683 095, email: 
obchod@czfchomutov.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: obchod@czfchomutov.cz, zašlete životopis, 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 07:30 do 16:00 hod  na tel.č. 602 683 095. 
 
Vhodné pro osoby: alespoň jedno z uvedených 
- se zdravotním postižením s maximálně 2. stupněm invalidity 
- se zdravotním postižením s invaliditou 3. stupně 
- se zdravotním postižením na vozíku (bezbariérový přístup). 

 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 61 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍ DĚLNÍCI - ZÁVOZNÍCI Základní + praktická škola 

               Pomocní manipulační pracovníci (kromě výroby) (9333) 

               PP zkrácený, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 9450 - 9450 Kč 2 

1.9.2024 - 1.9.2025 

 CVA298047U Identifikace: CZF Chomutov s.r.o. 

Spořická č.p. 5414, 430 01  Chomutov 1, Bez kontaktní osoby, tel: 602 683 095, email: 
obchod@czfchomutov.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: obchod@czfchomutov.cz, zašlete životopis, 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 07:30 do 16:00 hod  na tel.č. 602 683 095. 
 
Vhodné pro osoby: alespoň jedno z uvedených 
- se zdravotním postižením s maximálně 2. stupněm invalidity 
- se zdravotním postižením s invaliditou 3. stupně. 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ DĚLNÍCI V OBLASTI STAVEBNICTVÍ Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18900 Kč 10 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA289343U Identifikace: RESIF s.r.o.- pracoviště Nezabylice 

Nezabylice č.p. 61, 430 01  Chomutov 1, Kudlíková Anežka, tel: 777 112 656, email: 
kudlikova.anezka@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email:  kudlikova.anezka@seznam.cz 
nebo volat na tel.č.: 777 112 656 a domluvit pohovor 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Pomocní dělníci ve výrobě (93292) 

               PP plný Třísměnný provoz 18900 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA285544U Identifikace: Kaso Invest s.r.o. - přijímací pracoviště 
Komu se hlásit: Prunéřov č.p. 375, 432 01  Kadaň 1, Ciple Vasyl, tel: 608 067 777 

Pražská č.p. 5479, 430 01  Chomutov 1 Místo v. práce: 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 608 067 777v době PO 
- PA od 8,30 - 14,00 hod. (životopis s sebou). 
 
Případné osobní jednání bude probíhat na adrese: Administrativní budova GOBO, EPR II, Kadaň; 432 01; 
Elektrárny Prunéřov, č. p. 375., pokud nebude domluveno jinak. 
 
Práce v průmyslové výrobě - kompletace, montáž, kontrola kvality, oprava drobných vad a další činnosti 
spojené s výrobou. 

Poznámka: 

POMOCNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 
Pomocní dělníci ve výrobě (93292) 

PP plný Dvousměnný provoz 20200 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA277020U Identifikace: ASTERN CZ s.r.o. - pracoviště STS 

Prunéřov č.p. 376, Kadaň, Popovici Vitalie, tel: 776 619 999, email: asterncz@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 608 067 777 (životopis 
s sebou). 
Případné osobní jednání bude probíhat na: Administrativní budova GOBO, EPR II, Kadaň; 432 01; 
Elektrárny Prunéřov, č. p. 375., pokud nebude domluveno, případné kontaktní dny pro uchazeče o 
zaměstnání ST od 10.00 do 12.00 hod. 
 
Práce v průmyslové výrobě - kompletace, montáž, kontrola kvality, oprava drobných vad a další činnosti 
spojené s výrobou. 

Poznámka: 

 
   13. 12. 2024 Strana 62 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍ KUCHAŘI Základní + praktická škola 

               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný Pružná pracovní doba 17300 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA276047U Identifikace: Ladislav Nguyen - sídlo 
Komu se hlásit: Jiráskova č.p. 1367, 432 01  Kadaň 1, Nguyen Quoc Hoang, tel: 608 208 888, email: Hoang@seznam.cz 

Hora Svatého Šebestiána č.p. 103, 431 82  Hora Svatého Šebestiána Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: Hoang@seznam.cz 

 
Požadujeme - plynulá vietnamština výhodou (komunikační jazyk na pracovišti), příjemné vystupování, 
zodpovědnost, snaha učit se novým věcem, znalost asijské kuchyně, 

Poznámka: 

POMOCNÍ KUCHAŘI Základní + praktická škola 
Pomocní kuchaři (51203) 

PP plný Jednosměnný provoz 19700 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA290399U Identifikace: Bang Vu Van 

Bärensteinská č.p. 153/17, 431 91  Vejprty, Dinh Tuan, tel: 773 676 929, email: tuandinh0911@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání ve ČT od 15:00 do 17:00 hod. (životopis s sebou) na adresu místa výkonu 
práce. 
 
Hledáme pomocné kuchaře do asijské restaurace. Nutný zájem o obor, uvítáme praktické zkušenosti. 
 
Požadujeme: min. základní vzdělání, zdatnost, časovou flexibilitu, pečlivost, zodpovědnost, spolehlivost a 
schopnost pracovat v týmu, vietnamský jazyk vítaný. 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ KUCHAŘI Bez vzdělání 
               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný, DPČ Dvousměnný provoz 19500 Kč 6 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA289866U Identifikace: AOM s.r.o. - pracoviště 

Obchodní zóna č.p. 315, Otvice, 431 11  Jirkov 1, Kamišová Zita Ing., tel: 775 320 474, email: 
diljin-kebab@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: diljin-kebab@seznam.cz 
nebo volat na tel.č.: 775 320 474 a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - pomocný kuchař v restauraci rychlého občerstvení AZAD KEBAB, krájení zeleniny, 
mpomocné práce v kuchyni, pomoc při přípravě jídel 
 
Požadujeme - jazyk kurdský, arabský - podmínka 
 

Poznámka: 

POMOCNÍ KUCHAŘI Bez vzdělání 
Pomocní kuchaři (51203) 

PP plný Turnusové služby 17900 - 18000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA288764U Identifikace: WANLIDA EURO s.r.o. - pracoviště Jirkov 

Vinařická ev. č. 2152, Pavel Vacur, tel: 724 120 500, email: vacur@seznam.cz 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 724 120 500 v době PO-PA od 10 - 12 hod. a domluvit pohovor 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email: vacur@seznam.cz 
 
Požadujeme - znalost přípravy asijské kuchyně, základní znalost čínského jazyka vítání 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 63 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍ KUCHAŘI Bez vzdělání 
               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18500 - 29000 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA280912U Identifikace: Munal s.r.o. - pracoviště Kadaň 

Boženy Němcové č.p. 1689, 432 01  Kadaň 1, Bhupin Karki, tel: 608 561 770, email: 
bhupinkarki1213@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu místa výkonu práce  (životopis s sebou) 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: bhupinkarki1213@gmail.com 
nebo volat na tel.č.: 608 561 770 v době PO-PA od 13 - 15 hod. a domluvit pohovor 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ KUCHAŘI Základní + praktická škola 

               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný Dvousměnný provoz 20000 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA288383U Identifikace: EL FEYDI A T M s.r.o. - Chomutov 

Žižkovo náměstí č.p. 5762, 430 01  Chomutov 1, Stojanov, email: stojanov.stojan@post.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: Stojanov.stojan@post.cz 
nebo volat na tel.č.:  602 234 808 a domluvit pohovor 
 
Požadujeme - ovládat anglický jazyk (na úrovni běžné komunikace v obchodě), základní ovládání profese 
kuchař, číšník, speciální dovednosti: výroba: "arabský chléb,  kebab, zeleninové saláty, pizza, 
 
 

Poznámka: 

POMOCNÍ KUCHAŘI Základní + praktická škola 
Pomocní kuchaři (51203) 

PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 20000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA268258U Identifikace: Phong Vu Hong - Jirkov 

U Stadionu č.p. 1835, 431 11  Jirkov 1, Vu Hong Phong, tel: 776 474 466 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 776 474 466 (životopis 
s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.: viz. výše 
 
Příprava asijských pokrmů podle receptů v restauraci, předchozí zkušenost s asijskou kuchyní výhodou 

Poznámka: 

POMOCNÍ KUCHAŘI Základní + praktická škola 
Pomocní kuchaři (51203) 

PP plný Pružná pracovní doba 22680 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA273318U Identifikace: GZ Media, a.s. - pracoviště 

Hamerská č.p. 9, 431 86  Kovářská, Průša Jan, tel:  725 940 475, email: prusa.jan@gzmedia.cz 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 725 940 475 v době PO-PA od 9.00 - 15,00 hod. a domluvit pohovor 

 
Nabízíme - výkonostní odměny, podniková ubytovna, dotované stravování 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 64 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍ KUCHAŘI Bez vzdělání 
               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný, DPČ Dvousměnný provoz 19500 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA269059U Identifikace: AOM s.r.o. - pracoviště 

Obchodní zóna č.p. 315, Otvice, 431 11  Jirkov 1, Kamišová Zita Ing., tel: 775 320 474, email: 
diljin-kebab@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: diljin-kebab@seznam.cz 
nebo volat na tel.č.: 775 320 474 a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - pomocný kuchař/kuchařka v restauraci rychlého občerstvení KEBAB, 
 
Požadujeme - jazyk kurdský, arabský nebo turecký 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ KUCHAŘI Základní + praktická škola 

               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný Turnusové služby 21480 - 25000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA282445U Identifikace: PEPE LOPEZ Y FAMILIA spol. s r.o. - pracoviště Chomutov 

Chelčického č.p. 255, 430 01  Chomutov 1, Krásl Radek, tel: 608 962 369, email: pepelopez@pepelopez.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: pepelopez@pepelopez.cz 
nebo volat na tel.č.: 608 962 369 a domluvit pohovor. 
 
Náplň práce - pomocné práce v kuchyni 

Poznámka: 

POMOCNÍ KUCHAŘI Základní + praktická škola 
Pomocní kuchaři (51203) 

PP plný Jednosměnný provoz 23400 Kč 3 

8.4.2024 - neurčito 

 CVA294404U Identifikace: KUSAP Reality s.r.o. - provozovna Chomutov 

Puchmayerova č.p. 118/9, 430 01  Chomutov 1, Sak Zdeněk, email: zdenek.sak@email.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: zdenek.sak@email.cz, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
- zkušenosti v cateringu výhodou 
- příprava surovin. 
 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ KUCHAŘI Bez vzdělání 
               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Turnusové služby 19500 - 20000 Kč 2 

18.11.2024 - neurčito 

 CVA328230W Identifikace: YU ZHOU FOODS s.r.o. - provozovna Jirkov 

Vinařická č.e. 2151, 431 11  Jirkov 1, Vačur Pavel, tel: 724 120 500, email: vacur@seznam.cz 

 kontakt e-mailem na adresu vacur@seznam.cz, telefonicky v pracovní dny po-pá od 10 do 12 hodin na tel. 
č. 724120500 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 65 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍ KUCHAŘI/KUCHAŘKY Bez vzdělání 
               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný Turnusové služby 18900 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA285466U Identifikace: LEI LEI CZ spol. s r.o. - pracoviště 

OC Chomutovka, Farského č.p. 4732, 430 01  Chomutov 1, Lei Zhu, tel: 722 605 306 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 722 605 306 a domluvit pohovor 

 
Jedná se o práci v asijské restauraci. 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI Základní + praktická škola 

               Pomocní montážní dělníci (93293) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19700 - 21000 Kč 30 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA248818U Identifikace: NIKA - SLOVANKA s.r.o. - provozovna společnost 

Hunter Douglas Kadaň s.r.o, Toyoda Gosei Czech s.r.o., Doorhan Europe s.r.o., Bilanyčová Halyna, tel: 
777 899 779 

 Dostavte osobně na adresu Poštovní  721, Kadaň vždy v pátek době od 9,00 - 11,00 hod. 

 
Náplň práce - jednoduché pomocné práce 
 
Požadujeme - manuální zručnost, dobrý zdravotní stav, 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A MYSLIVOSTI Základní + praktická škola 

               Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti (92150) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 20000 Kč 4 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA285866U Identifikace: PROTON PLUS AGRO s.r.o. 
Komu se hlásit: Komenského č.p. 1186, 432 01  Kadaň 1, Tomashko Vasyl, tel: 608 772 917 

okres Chomutov + Severní Čechy Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání vždy v PO od 7:00 do 10:00 hod. (životopis s sebou) Poznámka: 

POMOCNÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A MYSLIVOSTI Základní + praktická škola 
Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti (92150) 

PP plný Jednosměnný provoz 17400 Kč 6 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA255832U Identifikace: MEGAKRIS s.r.o. - pracoviště 
Komu se hlásit: Dukelská č.p. 1266/51, Chomutov, Bohačiková Michaela, email: megakrissro@seznam.cz 

Černovice č.p. 226 + lesy v okrese Chomutov Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, doložení výpisu z rejstříku trestů 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 66 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A MYSLIVOSTI Základní + praktická škola 

               Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti (92150) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18900 Kč 29 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA281323U Identifikace: BIMYR s.r.o. 
Komu se hlásit: Na Moráni č.p. 1362/12, 430 01  Chomutov 1, Bohačiková Michaela, email: bimyr@seznam.cz 

Černovice 226, Chomutov + okres Chomutov Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost 

Poznámka: 

POMOCNÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A MYSLIVOSTI Základní + praktická škola 
Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti (92150) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 1 

3.3.2025 - 30.11.2025 

 CVA300804U Identifikace: MOBIDICK CZ GROUP s.r.o. - okres Chomutov 

okres Chomutov, Bez kontaktní osoby, email: mobidickgroup@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: mobidickgroup@seznam.cz, zašlete strukturovaný životopis. Poznámka: 

               POMOCNÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ A MYSLIVOSTI  Základní + praktická škola 

               Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti (92150) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19000 Kč 20 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA281644U Identifikace: BIBEN s.r.o. 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Hermanová Michaela, email: bibensro@seznam.cz 

H-rekultivace, a.s. + okres Chomutov Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ PRACOVNÍCI V OBLASTI TĚŽBY, STAVEBNICTVÍ, 

VÝROBY, DOPRAVY A V PŘÍBUZNÝCH OBORECH 

Základní + praktická škola 

               Pomocní pracovníci v oblasti těžby, stavebnictví, výroby, dopravy a v příbuzných oborech (93) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 26500 Kč 2 

5.1.2025 - 4.10.2025 

 CVA300483U Identifikace: VLB - Services s.r.o. - pracoviště Křimov 

Křimov č.p. 40, 430 01  Chomutov 1, Balogová Markéta, tel: 602 368 432, email: 
marketa.slavikova@vlb-services.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: marketa.slavikova@vlb-services.cz, zašlete životopis 
- telefonicky na tel.č. 602 368 432. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 67 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍ PRACOVNÍCI V POTRAVINÁŘSKÉM PRŮMYSLU Základní + praktická škola 

               Ostatní zpracovatelé masa, ryb a příbuzní pracovníci (75119) 

               PP zkrácený, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 10000 Kč 1 

1.9.2024 - neurčito 

 CVA298269U Identifikace: NATURA BOHEMICA II. s.r.o. 

Lipská č.p. 2023, 430 03  Chomutov 3, Tůma Petr, tel: 777 788 812, email: 
petr.tuma@naturabohemica.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně vždy ve čtvrtek v 9 hod na adrese výkonu práce 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 8:00 do 15:00 hod  na tel.č. 777 788 812. 
 
Požadujeme praxi v potravinářství. 

 
Pouze pro osoby zdravotně znevýhodněné nebo se zdravotním postižením s maximálně 2. stupněm 
invalidity. 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ PRACOVNÍCI VE SMÍŠENÉM HOSPODÁŘSTVÍ Základní + praktická škola 

               Pomocní pracovníci ve smíšeném hospodářství (92130) 

               PP plný Dvousměnný provoz 18900 Kč 4 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA255698U Identifikace: Jiří Kejř 

Všestudy č.p. 19, 431 11  Jirkov 1, Skoková Hana, tel: 775 053 322, email: skokova@kejr.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 09:00 do 10:00 hod. (životopis s sebou) na adresu: 
Všestudy u Chomutova (areál firmy Kejř - bez č.p.) 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, vztah ke zvířatům 
Náplní práce je i výkrm prasat 

 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ SKLADNÍCI Základní + praktická škola 

               Pomocní skladníci (93331) 

               PP plný Třísměnný provoz 19000 Kč 50 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272950U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - provozovna 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Bohačíková Michaela, email: darcorporation@seznam.cz 

Vernéřov č.p. 21, Klášterec nad Ohří Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: info@darcorporation.com 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

POMOCNÍ SKLADNÍCI Základní + praktická škola 
Pomocní skladníci (93331) 

PP plný Třísměnný provoz 19000 Kč 49 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272949U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - provozovna 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Bohačíková Michaela, email: darcorporation@seznam.cz 

Spořická 632, Spořice Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: info@darcorporation.com 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 68 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍ SKLADNÍCI Základní + praktická škola 

               Pomocní skladníci (93331) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19000 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA287183U Identifikace: BIBEN s.r.o - Chomutov 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, Chomutov, Bohačíková Michaela, email: bibensro@seznam.cz 

Vernéřov č.p. 188, 431 51  Klášterec nad Ohří 1 Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ SKLADNÍCI Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Třísměnný provoz 19500 Kč 22 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA266611U Identifikace: PLUTO CV s.r.o. 

Lipská č.p. 4884, Chomutov, Bohačiková Michaela, email: infoplutocv@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: infoplutocv@seznam.cz 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ STAVEBNÍ DĚLNÍCI Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19700 Kč 8 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA288784U Identifikace: Eisen HS s.r.o. 
Komu se hlásit: U Stadionu č.p. 1215, 432 01  Kadaň 1, Fraňková Petra Bc., tel: 777 022 940, email: 

mystery2105@email.cz 

Kadaň + stavby v okrese Chomutov Místo v. práce: 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 777 022 940 každé první pondělí v měsíci a domluvit pohovor 

 
Požadujeme - manuální zručnost 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ STAVEBNÍ DĚLNÍCI Bez vzdělání 
               Pomocní pracovníci údržby budov a souvisejících prostor (9622) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18900 Kč 5 

4.10.2024 - neurčito 

 CVA299185U Identifikace: NANOSVET s.r.o. - pracoviště 

Ústecký kraj, Karlovarský kraj, Herasko Bohdan, tel: 777 117 542, email: geraskobogdan@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: geraskobogdan@gmail.com, zašlete životopis 
- telefonicky vždy ve STŘEDU od 10:00 do 12:00 hod  na tel.č. 777 117 542. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 69 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍCI NEHTOVÉHO STUDIA Základní + praktická škola 

               Manikéři a pedikéři (51422) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20700 Kč 2 

1.4.2024 - neurčito 

 CVA293583U Identifikace: Anh Van Nguyen - pracoviště Vejprty 

Potoční č.p. 1299, 431 91  Vejprty, Nguyen Anh Van, tel: 773 676 929, email: tuandinh0911@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně v pracovní dny PO - ČT od 15:00 do 17:00 hod na adrese výkonu práce 
- emailem na: tuandinh0911@gmail.com, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - ČT od 15:00 do 17:00 hod  na tel.č. 773 676 929 
 
Požadujeme: 
- certifikát v oboru manikúra, pedikúra 
- zdatnost, časová flexibilita, pečlivost, zodpovědnost a samostatnost. 
 
Rozvrh pracovní doby je upraven na ranní a odpolední služby, občasné směny o víkendech.  

Poznámka: 

 
               POMOCNÍCI V KUCHYNI Základní + praktická škola 

               Pomocníci v kuchyni (94120) 

               PP plný Pružná pracovní doba 17300 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA288470U Identifikace: Thi Thanh Phuong Bui - pracoviště Chomutov 

Mostecká č.p. 5894, 430 01  Chomutov 1, Thi Thanh Phuong Bui, email: hr1tin@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: hr1tin@seznam.cz 

 
Požadujeme - schopnost pracovat v týmu, samostatnost, zodpovědnost a dochvilnost, kladný vztah k 
čistotě a pořádku. Znalost Vietnamského jazyka výhodou. 

Poznámka: 

POMOCNÍCI V KUCHYNI Základní + praktická škola 
Pomocníci v kuchyni (94120) 

PP plný Pružná pracovní doba 17300 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA263419U Identifikace: Thi Thanh Phuong Bui - pracoviště Chomutov 

Mostecká č.p. 5894, 430 01  Chomutov 1, Thi Thanh Phuong Bui, email: hr1tin@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 608 141 933 vždy v Pa 
od 15,00 - 20,00 hod. (životopis s sebou) 
nebo se dostavte k osobnímu pohovoru každý pátek pd 16,00 - 17,00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
místa výkonu práce 

 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.  608 141 933  ve výše uvedené době 
 
Požadujeme - znalost vietnamského jazyka výhodou (komunikační jazyk na pracovišti), příjemné 
vystupování, zodpovědnost, snaha učit se novým věcem, znalost asijské kuchyně 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 70 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍCI V KUCHYNI Základní + praktická škola 

               Pomocníci v kuchyni (94120) 

               PP plný Pružná pracovní doba 17300 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272621U Identifikace: Thi Thanh Phuong Bui - pracoviště Otvice 

Obchodní zóna č.p. 260, Otvice, 431 11  Jirkov 1, Thi Thanh Phuong Bui, tel: 608 141 933, email: 
texicana@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 608 141 933 vždy v Pa 
od 15,00 - 20,00 hod. (životopis s sebou) 
nebo se dostavte k osobnímu pohovoru každý pátek pd 16,00 - 17,00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
místa výkonu práce 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.  608 141 933  ve výše uvedené době 
 
Požadujeme - znalost vietnamského jazyka výhodou (komunikační jazyk na pracovišti), příjemné 
vystupování, zodpovědnost, snaha učit se novým věcem, znalost asijské kuchyně 

Poznámka: 

POMOCNÍCI V KUCHYNI Základní + praktická škola 
Pomocníci v kuchyni (94120) 

PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA282304U Identifikace: Gourmet Point s.r.o. provozovna Globus Chomutov 

Černovická č.p. 5430, 430 03  Chomutov 3, Le Nguyen Toi, tel: 607 877 777, 608 705 822, email: 
tuan91@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu místa výkonu práce 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: tuan91@seznam.cz 
nebo volat na tel.č.: 607 877 777, 608 705 822 v době PO-PA od 8:00 do 18:00 hod. (životopis s sebou) 
 
Přednost má uchazeč, který umí vařit nějaké vietnamské jídlo. 

Poznámka: 

POMOCNÍCI V KUCHYNI Základní + praktická škola 
Pomocníci v kuchyni (94120) 

PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA284309U Identifikace: BIMYR s.r.o. 
Komu se hlásit: Na Moráni č.p. 1362/12, 430 01  Chomutov 1, Bohačiková Michaela, email: bimyr@seznam.cz 

Kostelní č.p. 40, 431 11  Jirkov 1 Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍCI V KUCHYNI Bez vzdělání 
               Pomocníci v kuchyni (94120) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19500 Kč 1 

8.7.2024 - neurčito 

 CVA297145U Identifikace: Jing Ju s.r.o. provozovna 

Ruská č.p. 17/3, 430 01  Chomutov 1, Chen Yong, email: 907309779@qq.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: 907309779@qq.com, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
- výhodou znalost čínského jazyka. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 71 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍCI V KUCHYNI Bez vzdělání 
               Pomocníci v kuchyni (94120) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19500 Kč 1 

31.10.2024 - neurčito 

 CVA299887U Identifikace: Jing Ju s.r.o. provozovna 

Ruská č.p. 17/3, 430 01  Chomutov 1, Chen Yong, email: 907309779@qq.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: 907309779@qq.com, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
- výhodou znalost čínského jazyka. 
 

Poznámka: 

POMOCNÍCI V KUCHYNI Bez vzdělání 
Pomocníci v kuchyni (94120) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20800 Kč 2 

12.12.2024 - neurčito 

 CVA300984U Identifikace: HONGYE 2000 s.r.o. 

28. října č.p. 1036/11, 430 01  Chomutov 1, Yueling Zhang, tel: 702 993 086 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: alexyji412@gmail.com, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
- výhodou znalost čínského jazyka. 

 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍCI V NEHTOVÉM STUDIU Základní + praktická škola 

               Manikéři a pedikéři (51422) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21800 - 22000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA291343U Identifikace: Thi Thiet Vu 

Bärensteinská č.p. 153/17, 431 91  Vejprty, Thi Thiet Vu, tel: 774 063 939, 607 877 777, email: 
tuan91@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email:  tuan91@seznam.cz 
nebo volat na tel.č.: 774 275 093, 607 877 777 a domluvit pohovor 
nebo se dostavte k osobnímu jednání 
 
Nabízíme - ubytování 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍCI VE STAVEBNICTVÍ Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18900 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA287203U Identifikace: Văn The Nguyen 

stavební práce dle zakázek společnosti v rámci ČR, Văn The Nguyen, tel: 775 364 995, 607 877 777, 
email: dinhquocan59@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu Kadaňská 2251/14 Chomutov (životopis s sebou) 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: dinhquocan59@gmail.com 
nebo volat na tel.č.: 775 364 995 nebo 607 877 777a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - oprava budov - domky, prodejny, chaty 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 72 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍK/POMOCNICE NEHTOVÉHO STUDIA Základní + praktická škola 

               Manikéři a pedikéři (51422) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17800 - 18000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA255862U Identifikace: Quoc Tuan Dinh - 01 

Palackého č.p. 4503, 430 01  Chomutov 1, Dinh Quoc Tuan, email: tuandinh0911@gmail.com 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 773 676 929 v době Po 
- Pa od 10,00 - 19,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 773 676 929 v době Po - Pa od 10,00 - 19,00 hod. 
(životopis s sebou) nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail:   Tuan91@seznam.cz 
 
 
 

Poznámka: 

POMOCNÍK/POMOCNICE NEHTOVÉHO STUDIA Základní + praktická škola 
Manikéři a pedikéři (51422) 

PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 30000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA271681U Identifikace: Quoc Tuan Dinh - 01 

Palackého č.p. 4503, 430 01  Chomutov 1, Dinh Quoc Tuan, email: tuandinh0911@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu místa výkonu práce ve čtvrtek od 13,00 - 18,00 hod. (životopis 
s sebou) 
nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: tuandinh0911@gmail.com 
 

Poznámka: 

POMOCNÍK/POMOCNICE NEHTOVÉHO STUDIA Základní + praktická škola 
Manikéři a pedikéři (51422) 

PP plný Dvousměnný provoz 20700 Kč 1 

3.1.2024 - neurčito 

 CVA291784U Identifikace: Thi Thuy Phan - pracoviště Kadaň 

Jana Švermy č.p. 23, 432 01  Kadaň 1, Tuan Dinh Quoc, tel: 773 676 929, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 V případě záumu nás kontaktujte: 
- osobně na adrese pracoviště 
- písemně  na email tuandinh0911@gmail.com (zaslat životopis) 
- telefonicky na tel.č.: 773 676 929 v době Po - Čt od 15:00 hod do 17:00 hod 
 
Požadujeme: 
- certifikát v oboru manikúra, pedikúra 
- zdatnost, pečlivost, zodpovědnost, samostatnost 
- časová flexibilita. 

 
Práce je v režimu ranní a odpolední směny, občasné směny o víkendech. 
 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 73 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÝ DĚLNÍK/POMOCNÁ DĚLNICE  NA STAVBĚ  (PRÁCE VE 

VÝŠKÁCH) 

Základní + praktická škola 

               Pokrývači (71210) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 30000 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA298985U Identifikace: Emil Orlovský 

Škroupova č.p. 1435/13, 430 01  Chomutov 1, Orlovský Emil, tel: 739 095 336 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně v pracovní dny PO - PÁ v 8:00hod. na adrese výkonu práce 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 8:00 do 16:00 hod  na tel.č. 739 095 336 
 
Fyzicky náročná práce vhodná spíše pro muže. 

 

Poznámka: 

 
               POMOCNÝ KUCHAŘ/KA Bez vzdělání 
               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Dvousměnný provoz 19700 Kč 2 

1.6.2024 - neurčito 

 CVA296085U Identifikace: WK IMPORT s.r.o. - provozovna 

Obchodní zóna č.p. 260, Otvice, 431 11  Jirkov 1, Valentová Jaroslava, tel: 739 457 050, email: 
valentova.jaroslava@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: valentova.jaroslava@seznam.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 16:00 hod  na tel.č. 739 457 050. 
 
Upřesňující informace: 
- jedná se o čínskou restauraci. 
 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÝ KUCHAŘ/POMOCNÁ KUCHAŘKA Základní + praktická škola 

               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný Turnusové služby 18900 - 25000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA285564U Identifikace: NICE HOME, s.r.o. - provozovna Jirkov 

Pionýrů č.p. 1729, 431 11  Jirkov 1, Jeníčková Barbora Ing., email: b.jenickova@dts-as.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu místa výkonu práce (Restaurace Koliba) - životopis s sebou 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email: b.jenickova@dts-as.cz 
 
Náplň práce - pomocné práce v kuchyni při výrobě jídel v restauračním zařízení v Jirkově. 
Oslavy, rauty apod., úklidové práce v provozu na svém pracovišti. 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÝ KUCHAŘ/POMOCNÁ KUCHAŘKA Bez vzdělání 
               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný Turnusové služby 17530 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA251540U Identifikace: Jing Ju s.r.o. provozovna 

Ruská č.p. 17/3, 430 01  Chomutov 1, Chen Yu, tel: 728 893 087 

 V případě zájmu volat od Po - Pá v době od 10 - 18hod. na tel.č.: 728 893 087 a domluvit pohovor. 

 
Požadujeme - teoretickou a praktickou znalost přípravy tradičních pokrmů čínské kuchyně, čínský jazyk 
vítán; Jedná se o náročnou práci ve směnném provozu asijské restaurace. Nutná flexibilita při plánování 
směn. Praxe v kuchyni vítána. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 74 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÝ/Á KUCHAŘ/KA Bez vzdělání 
               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný, DPČ Dvousměnný provoz 19500 Kč 7 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA289864U Identifikace: Diljin s.r.o. - provozovny 

Puchmayerova č.p. 1207, Chomutov a nám. 1 máje 93, chomutov, Kamišová Zita Ing., tel: 775 320 474, 
email: diljin-kebab@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email:  diljin-kebab@seznam.cz 
nebo volat na tel č. 775 320 474 a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - pomocný kuchař v restauraci rychlého občerstvení AZAD KEBAB, příprava jídel, krájení 
masa, krájení zeleniny 

 
Požadujeme - jazyk kurdský, arabský - podmínka 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÝ/Á KUCHAŘ/KA Základní + praktická škola 

               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17300 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA241978U Identifikace: Gourmet Point s.r.o. provozovna Globus Chomutov 

Černovická č.p. 5430, 430 03  Chomutov 3, Le Nguyen Toi, tel: 607 877 777, 608 705 822, email: 
tuan91@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání denně od 8:00 do 17:00 hod. (životopis s sebou) 

 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: tuan91@seznam.cz 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÝ/Á KUCHAŘ/KA Bez vzdělání 
               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný, DPČ Dvousměnný provoz 19500 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA270620U Identifikace: Diljin s.r.o. - provozovny 

Puchmayerova č.p. 1207, Chomutov a nám. 1 máje 93, chomutov, Kamišová Zita Ing., tel: 775 320 474, 
email: diljin-kebab@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email:  diljin-kebab@seznam.cz 
nebo volat na tel č. 775 320 474 a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - příprava jídel rychlého občerstvení KEBAB 
 
Požadujeme - jazyk kurdský, arabský - podmínka 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 75 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍCI OSTRAHY - STRÁŽNÍ Základní + praktická škola 

               Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

               PP plný, DPP, 37,50 h/týd. Nepřetržitý provoz 23000 - 28000 Kč 2 

1.7.2024 - 30.6.2025 

 CVA296904U Identifikace: Miroslav Kordula 
Komu se hlásit: Školní č.p. 1162/52, 430 01  Chomutov 1, Kordula st. Miroslav, tel: 474 629 693, 777 629 693, email: 

koskord@koskord.eu     

okres Chomutov Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně na adrese Školní 1162/52, Chomutov 
- emailem na: koskord@koskord.eu, zašlete životopis 
- telefonicky  každou středu od 11:00 do 13:00 hodin na tel.č. 474 629 693, 777629693. 
 
Požadované vzdělání: 
- základní vzdělání nebo 
- nižší střední odborné nebo 
- střední odborné s výučním listem nebo 
- střední odborné bez vyučení a bez maturity. 
 
Upřesňující informace: 
- vhnodné pro osoby zdravotně znevýhodněné 
- řidičský průkaz sk. B 
- certifikát o zkoušce z odborné způsobilosti výhodou. 

Poznámka: 

               PRACOVNÍCI OSTRAHY - VÝJEZD PCO Základní + praktická škola 

               Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

               PP plný, DPP, 37,50 h/týd. Nepřetržitý provoz 23000 - 30000 Kč 2 

1.7.2024 - 30.6.2025 

 CVA296903U Identifikace: KOSKORD s.r.o. 
Komu se hlásit: Školní č.p. 1162/52, 430 01  Chomutov 1, Kordula Miroslav, tel: 474 629 693, email: info@koskord.eu 

okres Chomutov Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně na adrese Školní 1162/52, Chomutov 
- emailem na:  info@koskord.eu, zašlete životopis 
- telefonicky každou středu od 11:00 do 13:00 hod  na tel.č. 474629693, 777629693 
 
Požadované vzdělání: 
- základní vzdělání nebo 
- nižší střední odborné nebo 
- střední odborné s výučním listem nebo 
- střední odborné bez vyučení a bez maturity. 
 
Upřesňující informace: 
- řidičský průkaz skupiny B, 
- certifikát o zkoušce z odborné způsobilosti výhodou. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 76 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍCI V OBLASTI PRODEJE JINDE NEUVEDENÍ Základní + praktická škola 

               Pracovníci v oblasti prodeje jinde neuvedení (52499) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Dvousměnný provoz 22000 Kč 4 

10.1.2025 - 9.4.2025 

 CVA300523U Identifikace: AVT SMART s.r.o. - Geis Solutions CZ s.r.o. 

Spořická č.p. 631, 431 01  Spořice, Drach Vilen, tel: 774 301 559, email: avt.smart@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 774 301 559 v době Po 
a ST od 9,00 - 11,00 hod. 
 
V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně v pracovní dny PO a ST od 09:00 do 14:00 hod na adrese Kpt. Jaroše 510, Kadaň 
- telefonicky v pracovní dny PO a ST od 09:00 do 11:00 hod  na tel.č. 774 301 559. 

 
Upřesňující informace: 
Požadavky: 
- dobrý zdravotní stav, 
- manuální zručnost, 
- pečlivost a spolehlivost, 
- ochotu pracovat ve dvousměnném provozu, 
- výpis z rejstříku trestů. 

 
Náplň práce: 
- kompletace zboží na palety, 
- balení, etiketování, práce se skenerem, 
- zodpovědnost za přípravu a balení. 
 
Pracovní doba: 
- od 6:00 do 14:00 
- od 12:00 do 22:00 
- od 14:00 do 22:00. 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍCI V POTRAVINÁŘSKÉM PROVOZU Základní + praktická škola 

               Ostatní zpracovatelé masa, ryb a příbuzní pracovníci (75119) 

               PP zkrácený, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 10000 Kč 1 

1.9.2024 - neurčito 

 CVA298270U Identifikace: NATURA BOHEMICA II. s.r.o. 

Lipská č.p. 2023, 430 03  Chomutov 3, Tůma Petr, tel: 777 788 812, email: 
petr.tuma@naturabohemica.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně vždy ve čtvrtek v 9 hod na adrese výkonu práce 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 8:00 do 15:00 hod  na tel.č. 777 788 812. 
 
Požadujeme praxi v potravinářství. 
 
Pouze pro osoby zdravotně znevýhodněné nebo se zdravotním postižením s maximálně 2. stupněm 
invalidity. 

 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 77 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍCI V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH - PŘÍMÁ OBSLUŽNÁ PÉČE Základní + praktická škola 

               Ostatní pracovníci v sociálních službách v oblasti pobytové péče (53219) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21640 - 25530 Kč 1 

1.11.2024 - 31.10.2025 

 CVA299585U Identifikace: Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 

U Dubu č.p. 1562, 431 11  Jirkov 1, Kundratová Jiřina Bc., personalistka, tel: 474 684 432, email: 
personalni@meussj.cz 

 V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na e-mail: personalni@meussj.cz, případně kontaktujte 
personální oddělení na t.č. 474 684 432 nebo 604 199 727. 
 
Kvalifikační předpoklady 
- odborná způsobilost dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 
(základní vzdělání + kurz pracovníka v sociálních službách nebo střední vzdělání s výučním listem v oboru 
pečovatelka), možnost si kvalifikační kurz doplnit v průběhu zaměstnání 
- znalost cílové skupiny - specifika práce se seniory 
- znalost individuálního plánování 
- práce s PC (MS Office - Word, Excel, program Cygnus výhodou) 
 
Osobnostní předpoklady 
- schopnost týmové spolupráce 
- flexibilita 
- vysoká morální zodpovědnost a sociální kompetence 
- spolehlivost 
- empatie 
- odolnost vůči stresu 
- ochota vzdělávat se 
 
Ostatní 
- zdravotní způsobilost 
- trestní bezúhonnost 
 
Nabízíme: 
- odpovídající platové ohodnocení při nástupu (platové zařazení od 21.640, - Kč do 25.530, - Kč dle 
nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě podle 
dosažené kvalifikace a praxe) + osobní ohodnocení, odměny, příplatky 
- 5 týdnů dovolené 
- firemní benefity: 
              - závodní stravování 
              - poukázky na volnočasové aktivity (kultura, sport, vzdělávání atp.) 
              - pravidelný příspěvek na penzijní připojištění 
              - finanční prostředky při životních či pracovních jubileích 
              - zaměstnanecké masáže 
              - sociální výpomoc při řešení tíživých či mimořádných sociálních situací zaměstnanců 
- moderní, nově vybavené bezpečné pracovní prostředí vč. vybavení moderními technologiemi 
- kolegiální a přátelskou atmosféru 
- zodpovědnou činnost u důvěryhodného zaměstnavatele. 
 
Práce v jednosměnném nerovnoměrně rozvrženém provozu v ranních směnách. 
Nástup možný ihned na dobu určitou, poté možnost prodloužení. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 78 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍCI V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH - TERÉNNÍ PRACOVNÍCI 

PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 

Základní + praktická škola 

               Ostatní pracovníci v sociálních službách v oblasti pobytové péče (53219) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21640 - 25530 Kč 1 

1.11.2024 - 31.10.2025 

 CVA299584U Identifikace: Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 

U Dubu č.p. 1562, 431 11  Jirkov 1, Kundratová Jiřina Bc., personalistka, tel: 474 684 432, email: 
personalni@meussj.cz 

 V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na e-mail: personalni@meussj.cz, případně kontaktujte 
personální oddělení na t.č. 474 684 432 nebo 604 199 727. 
 
Kvalifikační předpoklady 
- odborná způsobilost dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 
(základní vzdělání + kurz pracovníka v sociálních službách nebo střední vzdělání s výučním listem v oboru 
pečovatelka), možnost si kvalifikační kurz doplnit v průběhu zaměstnání 
- znalost cílové skupiny - specifika práce se seniory 
- znalost individuálního plánování 
- práce s PC (MS Office - Word, Excel, program Cygnus výhodou) 
- nutnost vlastnit řidičské oprávnění sk. B. 

 
Osobnostní předpoklady 
- schopnost týmové spolupráce 
- flexibilita 
- vysoká morální zodpovědnost a sociální kompetence 
- spolehlivost 
- empatie 
- odolnost vůči stresu 
- ochota vzdělávat se. 
 
Ostatní 
- zdravotní způsobilost 
- trestní bezúhonnost 
 
Nabízíme: 
- odpovídající platové ohodnocení při nástupu (platové zařazení od 21.640, - Kč do 25.530, - Kč dle 
nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě podle 
dosažené kvalifikace a praxe) + osobní ohodnocení, odměny, příplatky 
- 5 týdnů dovolené 
- firemní benefity: 
              - závodní stravování 
              - poukázky na volnočasové aktivity (kultura, sport, vzdělávání atp.) 
              - pravidelný příspěvek na penzijní připojištění 
              - finanční prostředky při životních či pracovních jubileích 
              - zaměstnanecké masáže 
              - sociální výpomoc při řešení tíživých či mimořádných sociálních situací zaměstnanců 
- moderní, nově vybavené bezpečné pracovní prostředí vč. vybavení moderními technologiemi 
- kolegiální a přátelskou atmosféru 
- zodpovědnou činnost u důvěryhodného zaměstnavatele. 
 
Práce v jednosměnném nerovnoměrně rozvrženém. 
Nástup možný ihned na dobu určitou, poté možnost prodloužení. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 79 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍCI VE VÝROBĚ - PLNIČI, ETIKETOVAČI Základní + praktická škola 

               Ruční baliči, plniči a etiketovači (93210) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 - 40000 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA276638U Identifikace: Flavour Factory s.r.o. 

Stará č.p. 230, Otvice, 431 11  Jirkov 1, Paulautsau Maksim, email: eu@liquidlabor.eu 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email:  eu@liquidlabor.eu 

 
Požadujeme - znalost německého nebo ruského jazyka výhodou (pro komunikaci), zkušenosti s plněním 
kapalných náplní výhodou (e-liquidy) 

Poznámka: 

 
               PRODAVAČI SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 

               Prodavači smíšeného zboží (52231) 

               PP plný Dvousměnný provoz 20700 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA283283U Identifikace: Manh Thang Nguyen 

Kochova č.p. 4986, 430 01  Chomutov 1, Manh Thang Nguyen, tel: 721 868 868 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: tuandinh0911@gmail.com 
nebo volat na tel.č.: 720 538 969 v době PO-Čt od 15 - 17 hod. a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - práce s pokladnou, doplňování zboží, objednávání zboží u dodavatelů 

 
Požadujeme - zdatnost, časová flexibilita, pečlivost, zodpovědnost, samostatnost, 
 
Práce je ve dvousměnném provozu (ranní, odpolední), občasné směny o víkendech 

Poznámka: 

PRODAVAČI SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 
Prodavači smíšeného zboží (52231) 

PP plný Dvousměnný provoz 20700 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA283284U Identifikace: Van Canh Nguyen - provozovna 

Palackého č.p. 4062, 430 01  Chomutov 1, Van Canh Nguyen, tel: 720 538 969, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: tuandinh0911@gmail.com 
nebo volat na tel.č.: 720 538 969 v době PO-Čt od 15 - 17 hod. a domluvit pohovor 

 
Náplň práce - práce s pokladnou, doplňování zboží, objednávání zboží u dodavatelů 
 
Požadujeme - zdatnost, časová flexibilita, pečlivost, zodpovědnost, samostatnost, 
 
Práce je ve dvousměnném provozu (ranní, odpolední), občasné směny o víkendech 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 80 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODAVAČI SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 

               Prodavači smíšeného zboží (52231) 

               PP plný Dvousměnný provoz 20700 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA288424U Identifikace: Ngoc Nam Vu - pracoviště 

Nábřeží č.p. 408, 431 11  Jirkov 1, Vu Ngoc Nam, tel: 792 582 011, email: tuandinh0911@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu místa výkonu práce nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný 
životopis na email:  tuandinh0911@gmail.com 
nebo volat na tel.č.: 792 582 011 v době PO-ČT od 15 - 17 hod a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - práce s pokladnou, doplňování zboží, objednávání zboží u dodavatelů 
 
Požadujeme - zdatnost, časová flexibilita, pečlivost, zodpovědnost a samostatnost 
 
Práce je ve dvousměnném provozu (režim ranní a odpolední služby), občasné směny o víkendech. 

 

Poznámka: 

PRODAVAČI SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 
Prodavači smíšeného zboží (52231) 

PP plný Pružná pracovní doba 19700 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA280408U Identifikace: Van Luc Nguyen - provozovna 

17. listopadu č.p. 5396, 430 04  Chomutov 4, Nguyen Van Luc, tel: 773 676 929, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu místa výkonu práce 
nebo volat a domluvit pohovor na tel.č. 773 676 929 v době Po - Čt od 15,00 - 17,00 hod. (životopis s 
sebou) 
 
Požadujeme - zdatnost, časovou flexibilitu, pečlivost, zodpovědnost a samostatnost 
výhodou - znalost vietnamského jazyka (komunikační jazyk na pracovišti a se zaměstnavatelem) 
 

Poznámka: 

PRODAVAČI SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 
Prodavači smíšeného zboží (52231) 

PP plný Pružná pracovní doba 19700 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA280910U Identifikace: Van Luc Nguyen - provozovna 
Komu se hlásit: 17. listopadu č.p. 5396, 430 04  Chomutov 4, Nguyen Van Luc, tel: 773 676 929, email: 

tuandinh0911@gmail.com 

Březenecká č.p. 4750, 430 04  Chomutov 4 Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu: 17. listopadu č.p. 5396, Chomutov 
nebo volat a domluvit pohovor na tel.č. 773 676 929 v době Po - Čt od 15,00 - 17,00 hod. (životopis s 
sebou) 
 
Požadujeme - zdatnost, časovou flexibilitu, pečlivost, zodpovědnost a samostatnost 
výhodou - znalost vietnamského jazyka (komunikační jazyk na pracovišti a se zaměstnavatelem) 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 81 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODAVAČI SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 

               Prodavači smíšeného zboží (52231) 

               PP plný Dvousměnný provoz 20700 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA288425U Identifikace: DINH THI THUY s.r.o. - provozovna Vejprty 

Bärensteinská č.p. 1296, 431 91  Vejprty, Dinh Thi Thuy, tel: 608 273 666, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu místa výkonu práce nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný 
životopis na email:  tuandinh0911@gmail.com 
nebo volat na tel.č.: 792 582 011 v době PO-ČT od 15 - 17 hod a domluvit pohovor 
 
Náplň práce - práce s pokladnou, doplňování zboží, objednávání zboží u dodavatelů 

 
Požadujeme - zdatnost, časová flexibilita, pečlivost, zodpovědnost a samostatnost 
 
Práce je ve dvousměnném provozu (režim ranní a odpolední služby), občasné směny o víkendech. 
 

Poznámka: 

PRODAVAČI SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 
Prodavači smíšeného zboží (52231) 

PP plný Turnusové služby 20000 - 23000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA280909U Identifikace: Thai Van Dang 

Revoluční č.p. 35, 431 41  Údlice, BUI-externí účetní, tel: 775 946 789, email: vietvanb@gmail.com 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: vietvanb@gmail.com 
nebo volat na tel.č.: 775 946 789 každý pátek od 15.00 do 17.00 hod. a domluvit pohovor 

 
Požadujeme - fyzickou zdatnost, časovou flexibilitu, pečlivost, zodpovědnost, samostatnost, 
plynulá vietnamština výhodou. 
 
Bonusy - možnost stravování v provozovně 
 

Poznámka: 

PRODAVAČI SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 
Prodavači smíšeného zboží (52231) 

PP plný Turnusové služby 19700 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA278614U Identifikace: BL NEW GROUP s.r.o. - Jirkov 

nám. Dr. E. Beneše č.p. 1560, 431 11  Jirkov 1, Kim Vu, tel: 721 433 070, email: vukim@email.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání vždy v PO a ST od 8:00 do 12:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
místa výkonu práce 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: vukim@email.cz 
nebo volat na tel.č.: 21 433 070 a domluvit pohovor 
 
Požadujeme: 
- aktivní znalost vietnamského jazyka výhodou (komunikační jazyk s vedením) 
- ochotu pracovat o víkendech a o svátcích 
- práce za kasou, zodpovědní přístup ke svěřeným věcem 
- zkušenosti se skládáním a vybalováním zboží 
- fyzickou zdatnost, pracovitost, spolehlivost 
- otevírací doba PO-NE 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 82 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODAVAČI SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 

               Prodavači smíšeného zboží (52231) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20700 Kč 1 

3.6.2024 - neurčito 

 CVA296224U Identifikace: Manh Thang Nguyen 

Kochova č.p. 4986, 430 01  Chomutov 1, Manh Thang Nguyen, tel: 721 868 868 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky od 10:00 do 14:00 hod  na tel.č. 721 868 868. 

 
Upřesňující informace: 
- výhodou znalost vietnamského jazyka, 
- praxe není podmínkou. 
 

Poznámka: 

PRODAVAČI SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 
Prodavači smíšeného zboží (52231) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 21300 Kč 1 

14.6.2024 - neurčito 

 CVA296564U Identifikace: Van Canh Nguyen - provozovna 

Palackého č.p. 4062, 430 01  Chomutov 1, Van Canh Nguyen, tel: 720 538 969, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky od 10:00 do 14:00 hod  na tel.č. 773 102 688. 

 
Upřesňující informace: 
- výhodou znalost vietnamského jazyka 
- praxe není podmínkou. 
 

Poznámka: 

 
               PRODAVAČI SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 

               Prodavači v prodejnách (5223) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21700 Kč 1 

10.7.2024 - neurčito 

 CVA296925U Identifikace: Sonyshop s.r.o. 

Chomutovská č.p. 1899, 432 01  Kadaň 1, Duc Son Tran, tel: 792 548 091, 607 877 777, email: 
tuan91@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: tuandinh0911@gmail.com, zašlete životopis 
- telefonicky vždy ST - ČT od 15:00 do 17:00 hod  na tel.č. 792 548 091 

 
Upřesňující informace: 
Náplň práce: 
- práce s pokladnou v obchodu s asijskými výrobky, 
- doplňování zboží, 
- objednávání zboží u dodavatelů. 
 
Požadujeme: 
- zdatnost, 
- časová flexibilita, 
- pečlivost, zodpovědnost a samostatnost, 
- umět s pokladním systémem, 
- občasné směny o víkendech, 
- znalost asijského sortimentu zboží. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 83 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODAVAČI V PRODEJNĚ POTRAVIN, SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 

               Prodavači smíšeného zboží (52231) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20500 Kč 1 

4.4.2024 - neurčito 

 CVA294283U Identifikace: Cuong Truong Van - provozovna Kadaň 

Jana Švermy č.p. 1368, 432 01  Kadaň 1, Nguyen Quoc Hoang, tel: 608 208 888, email: 
hoang@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně vždy v PÁ od 16:00 do 17:00 hod na adrese výkonu práce, životopis s sebou 
- emailem na: hoang@seznam.cz, zašlete životopis 
- telefonicky na tel.č. 608 208 888, domluvit pohovor 
 
Upřesňující informace: 
- plynulá vietnamština výhodou (komunikační jazyk na pracovišti), 
- příjemné vystupování, 
- zodpovědnost, 
- snaha učit se novým věcem, 
- ochota pracovat dle potřeb i o víkendech. 
 

Poznámka: 

 
               PRODAVAČ/KA Základní + praktická škola 

               Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

               PP zkrácený, 35,00 h/týd. Dvousměnný provoz 19000 Kč 1 

1.7.2024 - neurčito 

 CVA296886U Identifikace: Jan Babovič - provozovna 

Kostelní č.p. 71, 431 11  Jirkov 1, Babovič Jan, tel: 775 954 440, email: jan.babovic@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: jan.babovic@seznam.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 09:00 do 17:00 hod  na tel.č. 775 954 440. 
 
Vhodné pouze pro: 
- osoby zdravotně znevýhodněné nebo 
- osoby se zdravotním postižením s 2. stupněm invalidity nebo 
- osoby s invaliditou 3. stupně. 

 
 
 
 
 

Poznámka: 

 
               PRODAVAČ/PRODAVAČKA Základní + praktická škola 

               Prodavači smíšeného zboží (52231) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19700 - 25000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA286806U Identifikace: DangChi s.r.o. - pracoviště Chomutov 

Palackého č.p. 4082, 430 01  Chomutov 1, Nguyen Van Thao, tel: 774 606 678 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 774 606 678 od 10 h. odpoledne a domluvit pohovor 

 
Vietnamský jazyk výhodou. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 84 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODAVAČ/PRODAVAČKA Základní + praktická škola 

               Prodavači v prodejnách (5223) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18900 Kč 1 

20.1.2021 - neurčito 

 CVA263289U Identifikace: Sonyshop s.r.o. 

Chomutovská č.p. 1899, 432 01  Kadaň 1, Duc Son Tran, tel: 792 548 091, 607 877 777, email: 
tuan91@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání po předchozí telefonické domluvě na č. 792 548 091 v době PO - PA od 
8:00 do 19:00 hod. (životopis s sebou) 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email: tuan91@seznam.cz 
 
Místo výkonu práce - Sonyshop s.r.o., Chomutovská č.p. 1899, 432 01  Kadaň 1 

 

Poznámka: 

 
               PRODAVAČ/PRODAVAČKA Neúplné základní 
               Prodavači v prodejnách (5223) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18500 Kč 1 

18.5.2023 - neurčito 

 CVA272909U Identifikace: Van Tam Phan 

Kadaňská č.p. 2354/10, 430 03  Chomutov 3, Van Tam Phan, tel: 773 676 929, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 773 676 929 v době Po 
- Pa od 15,00 - 17,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. viz. výše 
nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: tuandinh0911@gmail.com 
 
Místo výkonu práce - Kadaňská č.p. 2354/10, Chomutov 
 
Požadujeme - vietnamský jazyk výhodou 
 

Poznámka: 

 
               PRODAVAČ/PRODAVAČKA Základní + praktická škola 

               Prodavači v prodejnách (5223) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20500 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA271778U Identifikace: Van Canh Nguyen 

Ruská č.p. 230/20, 430 01  Chomutov 1, Van Canh Nguyen, tel: 602 212 486, email: hoi@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu místa výkonu práce nebo na adresu  Palackého č.p. 4062, 
Chomutov denně od 10:00 do 18:00 hod. (životopis s sebou) 
nebo volat a domluvit pohovor na tel.č. 607 877 777 ve výše uvedené době 
 
Požadujeme - ŘP skupiny B, vietnamský jazyk výhodou 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 85 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODAVAČ/PRODAVAČKA Základní + praktická škola 

               Prodavači v prodejnách (5223) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA254040U Identifikace: Viet Nguyen Huu 

Krásná Lípa č.p. 21, Křimov, 430 01  Chomutov 1, Nguyen Huu Viet, tel: 607 877 777, email: 
tuan91@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu Písečná 5071, Chomutov (životopis s sebou) 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: tuan91@seznam.cz 
nebo volat na tel.č.: 607 877 777 v době PO-PA od 8,00 - 19,00 hod.  a domluvit pohovor 
 
Místo výkonu práce - Písečná 5071, 430 04, Chomutov 

 

Poznámka: 

 
               PROVOZNÍ ZÁMEČNÍCI Základní + praktická škola 

               Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

               PP plný Dvousměnný provoz 21800 Kč 18 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA264440U Identifikace: Ing. Eduard Jánoš - přijímací pracoviště (areál bývalé Vodní stavby) 

Beethovenova č.p. 5765, 430 01  Chomutov 1, Jánoš Eduard Ing. 
 Dostavte se k osobnímu jednání každé ÚT od 10,00 -  14:00 hod. (životopis s sebou) na adresu místa 

výkonu práce. 
 
Zámečnické práce. 

Poznámka: 

PROVOZNÍ ZÁMEČNÍCI Základní + praktická škola 
Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

PP plný Jednosměnný provoz 21800 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA254498U Identifikace: Ing. Eduard Jánoš - přijímací pracoviště (areál bývalé Vodní stavby) 

Beethovenova č.p. 5765, 430 01  Chomutov 1, Jánoš Eduard Ing. 
 Dostavte se k osobnímu jednání vždy v PO v 8:00 hod. (životopis s sebou) na adresu místa výkonu práce. 

 

Poznámka: 

PROVOZNÍ ZÁMEČNÍCI Základní + praktická škola 
Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

PP plný Jednosměnný provoz 21300 - 21300 Kč 15 

1.7.2024 - neurčito 

 CVA295703U Identifikace: Družstvo DEXTEROUS 

Radonice č.p. 195, 431 55  Radonice u Kadaně, Provaznik Mikhail, email: info@dexterous.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: info@dexterous.cz, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: ukrajinština výhodou. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 86 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PŘEKLADATELÉ A KOORDINÁTOŘI Základní + praktická škola 

               Překladatelé a tlumočníci (26431) 

               PP plný Pružná pracovní doba 32000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA279005U Identifikace: DEVELOPMENT CFF z.s. 
Komu se hlásit: Jana Švermy č.p. 8, 432 01  Kadaň 1, Uhlířová Martina, tel: 725 970 323, email: m.uhlirova@dcc.cz 

Školní 645, Kadaň + dle zakázek zaměstnavatele Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu místa výkonu práce (životopis s sebou) 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: m.uhlirova@dcc.cz 
 
Požadujeme - znalost nepálského a anglického jazyka 
 
Náplň práce - překládání a tlumočení z českého jazyka do nepálského a z nepálského do českého 
 

Poznámka: 

 
               RECEPČNÍ Základní + praktická škola 

               Recepční (kromě recepčních v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních) (42260) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 25000 Kč 1 

1.8.2024 - neurčito 

 CVA297684U Identifikace: Ori dental s.r.o. 

Škroupova č.p. 1310/36, 430 01  Chomutov 1, Orikhivskyi Petro, tel: 739 376 400, email: 
oridentalzubni@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně na adrese výkonu práce 
- emailem na: oridentalzubni@gmail.com, zašlete strukturovaný profesní životopis. 
 
Požadované vzdělání: 
- základní vzdělání nebo 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou. 
 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 87 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ROZVOZCE/ROZVOZKYNĚ Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP plný, DPP, DPČ Turnusové služby 26000 Kč 2 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA297847U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Kadaň 

Jana Švermy č.p. 9, 432 01  Kadaň 1, De Rosa Jindřich, tel: 778 433 353, email: kadan@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: kadan@turbopizza.cz, zašlete životopis, v předmětu emailu uveďte ROZVOZ 
- telefonicky na tel.č. 778 433 353. 
 
Vhodné i pro absolventy. 
 
Náplň práce: 
- rozvoz pro pizzerii. 
 
Požadujeme: 
- příjemné vystupování, 
- komunikativní uchazeče, 
- znalost Kadaně a okolí, 
- stresovou odolnost vůči vyššímu počtu objednávek ve špičce, 
- pracovitost, serióznost, vysokou míru spolehlivosti, 
- řidičské oprávnění sk. B 
 
Nabízíme: 
- zaškolení a práci v novém podniku, 
- pracovní pozici ve stále rostoucí firmě, 
- týmový kolektiv, 
- možnost kariérního postupu a seberealizace při otevření nových poboček, 
- v případě spokojenosti a dobrých výsledků bonusy. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 88 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ROZVOZCE/ROZVOZKYNĚ Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP plný, DPP, DPČ Turnusové služby 26000 Kč 2 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA299968U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Klášterec nad Ohří 

Petlérská č.p. 699, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, De Rosa Jindřich, tel: 778 

433 353, email: klasterec@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: klasterec@turbopizza.cz, zašlete životopis, v předmětu emailu uveďte ROZVOZ 
- telefonicky na tel.č. 778 433 353. 
 
Vhodné i pro absolventy. 

 
Náplň práce: 
- rozvoz pro pizzerii. 
 
Požadujeme: 
- příjemné vystupování, 
- komunikativní uchazeče, 
- znalost Kadaně a okolí, 
- stresovou odolnost vůči vyššímu počtu objednávek ve špičce, 
- pracovitost, serióznost, vysokou míru spolehlivosti, 
- řidičské oprávnění sk. B 
 
Nabízíme: 
- zaškolení a práci v novém podniku, 
- pracovní pozici ve stále rostoucí firmě, 
- týmový kolektiv, 
- možnost kariérního postupu a seberealizace při otevření nových poboček, 
- v případě spokojenosti a dobrých výsledků bonusy. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 89 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ROZVOZCE/ROZVOZKYNĚ Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP plný, DPP, DPČ Turnusové služby 26000 Kč 2 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA297845U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Chomutov 

náměstí 1. Máje č.p. 4, 430 01  Chomutov 1, De Rosa Jindřich, tel: 778 433 353, email: 
chomutov@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: chomutov@turbopizza.cz, zašlete životopis, v předmětu emailu uveďte ROZVOZ 
- telefonicky na tel.č. 778 433 353. 
 
Vhodné i pro absolventy. 

 
Náplň práce: 
- rozvoz pro pizzerii. 
 
Požadujeme: 
- příjemné vystupování, 
- komunikativní uchazeče, 
- znalost Chomutova a okolí, 
- stresovou odolnost vůči vyššímu počtu objednávek ve špičce, 
- pracovitost, serióznost, vysokou míru spolehlivosti, 
- řidičské oprávnění sk. B 
 
Nabízíme: 
- zaškolení a práci v novém podniku, 
- pracovní pozici ve stále rostoucí firmě, 
- týmový kolektiv, 
- možnost kariérního postupu a seberealizace při otevření nových poboček, 
- v případě spokojenosti a dobrých výsledků bonusy. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 90 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ROZVOZCE/ROZVOZKYNĚ Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP plný, DPP, DPČ Turnusové služby 26000 Kč 2 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA297846U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Jirkov 

Kostelní č.p. 40, 431 11  Jirkov 1, De Rosa Jindřich, tel: 778 433 353, email: jirkov@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: jirkov@turbopizza.cz, zašlete životopis, v předmětu emailu uveďte ROZVOZ 
- telefonicky na tel.č. 778 433 353. 
 
Vhodné i pro absolventy. 
 
Náplň práce: 
- rozvoz pro pizzerii. 
 
Požadujeme: 
- příjemné vystupování, 
- komunikativní uchazeče, 
- znalost Jirkova a okolí, 
- stresovou odolnost vůči vyššímu počtu objednávek ve špičce, 
- pracovitost, serióznost, vysokou míru spolehlivosti, 
- řidičské oprávnění sk. B 
 
Nabízíme: 
- zaškolení a práci v novém podniku, 
- pracovní pozici ve stále rostoucí firmě, 
- týmový kolektiv, 
- možnost kariérního postupu a seberealizace při otevření nových poboček, 
- v případě spokojenosti a dobrých výsledků bonusy. 
 

Poznámka: 

               ROZVOZCI JÍDLA Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               DPP, 25,00 h/týd. Pružná pracovní doba 120 Kč 10 

14.8.2024 - 31.12.2024 

 CVA297943U Identifikace: JD MX Transport s.r.o. - pracoviště 

Chomutov, Noháč Michal, tel: 736 286 774, email: jd.mx@foodora.cz, damejidlo.teplice@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: jd.mx@foodora.cz, damejidlo.teplice@gmail.com 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 8:00 do 16:00 hod na tel.: 736 286 774, 792 443 215, 792 645 937 
- osobně po telefonické domluvě na adrese Na Moráni, Chomutov. 
 
Požadujeme - řidičský průkaz skupiny B platný minimálně jeden rok. 
 
Mzda se odvíjí od počtu objednávek, možnost jezdit i vlastním vozidlem. 
 
Pracovní doba dle možnosti uchazeče - měsíční plán. 

 

Poznámka: 

 
               RUČNÍ BALIČI, PLNIČI A ETIKETOVAČI Základní + praktická škola 

               Ruční baliči, plniči a etiketovači (93210) 

               PP plný Třísměnný provoz 19000 Kč 50 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272948U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - provozovna 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Bohačíková Michaela, email: darcorporation@seznam.cz 

Vernéřov č.p. 21, Klášterec nad Ohří Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: info@darcorporation.com 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

    13. 12. 2024 Strana 91 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČI Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19500 Kč 3 

1.4.2024 - neurčito 

 CVA293604U Identifikace: TO-Mi electro CZ s.r.o. 

Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Šlehoferová Michaela, tel: 601 552 900, email: 
tomi.electro@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky v pracovní dny PO, ST, PÁ od 9:00 do 10:00 hod  na tel.č. 601 
552 900. 
 
Stupeň vzdělání základní nebo nižší střední odborné vzdělání. 
 
Požadujeme řidičský průkaz sk. B, znalost ruského nebo ukrajinského jazyka je výhodou. 
 

Poznámka: 

ŘIDIČI Základní + praktická škola 
Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

DPP Nepřetržitý provoz 30000 Kč 10 

9.8.2024 - neurčito 

 CVA297867U Identifikace: TO-Mi electro CZ s.r.o. 

Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Šlehoferová Michaela, tel: 601 552 900, email: 
tomi.electro@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte 
- emailem na: tomi.electro@seznam.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO, ST, PÁ od 9:00 do 10:00 hod  na tel.č. 601 552 900. 

 
Požadovaný stupeň vzdělání: základní nebo nižší střední odborné vzdělání. 
 
Upřesňující informace: 
- seniorní zkušenost v oblasti řidič skupiny B, 
- zodpovědnost, 
- orientace a schopnost pracovat samostatně. 
- jako řidič budete: Řidič Taxi 
- nástup ihned nebo dle dohody! 
 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 92 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČI  C+E Základní + praktická škola 

               Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

               PP plný, DPP Třísměnný provoz 38000 - 42000 Kč 15 

3.7.2024 - neurčito 

 CVA297024U Identifikace: Elflein Transport s.r.o. - pracoviště 2 

Spořická č.p. 4751, 430 01  Chomutov 1, Ertlová Sandra, tel: 720 936 818, email: 
sandra.ertlova@elflein.de 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: sandra.ertlova@elflein.de, zašlete životopis 
- telefonicky na tel.č. +420 720 936 818. 
 
Upřesňující informace: 
Co Vám můžeme nabídnout: 
- běžný výdělek až 42.000,- Kč čistého 
- pravidelné linky v kolečku = DENNÍ NÁVRAT DOMŮ 
- cílové destinace = Lipsko, Regensburg 
- stabilní zaměstnání po celý rok 
- rychlý nástup 
- zkušený a přátelský tým 
- 40% kapesné navíc k dietám 
- zajímavé bonusy a benefity, které vám pomohou sladit pracovní a osobní život. 
 
Požadujeme: 
- řidičský průkaz C + E 
- profesní a zdravotní způsobilost 
- zaměstnavatel si může vyžádat doložení výpisu z Rejstříku trestů 
- dodržování AETRu, ale i jeho využívání 
- flexibilita a proaktivní přístup. 
 
 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČI - KURÝŘI Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP plný Pružná pracovní doba 25000 Kč 2 

14.8.2024 - 13.8.2025 

 CVA297947U Identifikace: Jiří Fíla 
Komu se hlásit: Sklářská č.p. 377/4, 419 01  Duchcov, Fíla Jiří, tel: 605 594 003, email: jiri.fila-sluzba@seznam.cz 

Chomutov Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky denně od 08:00 do 17:00 hod  na tel.č. 605 594 003. 

 
 Vhodné pro: 
- osoby bez zdravotního postižení nebo 
- osoby zdravotně znevýhodněné. 

 
Upřesňující informace: 
- zaměstnání na dobu určitou 1 rok, 
- řidičský průkaz sk. B, 
- mzda se odvíjí podle počtu objednávek. 
 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČI AUTOBUSU Základní + praktická škola 

               Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají (8331) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 26000 Kč 2 

8.11.2024 - neurčito 

 CVA300093U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - Pracoviště 

okres Chomutov, Hermanová Michaela, email: darcorporation@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na darcorporation@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů. 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 93 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

    
               ŘIDIČI DODÁVKOVÉHO AUTOMOBILU Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP plný Pružná pracovní doba 35000 - 40000 Kč 1 

5.12.2024 - neurčito 

 CVA300826U Identifikace: RMT Logistik s.r.o. - EU 

EU, Ludvíková, Přibík, tel: 774 010 581, email: ludvikova@r-m-t.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: ludvikova@r-m-t.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 7:00 do 14:00 hod  na tel.č. 774 010 581 
 
Požadované vzdělání: 
- základní vzdělání nebo 
- nižší střední odborné. 
 
Jedná se o mezinárodní přepravu. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- 13. a 14. plat. 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČI KAMIONU Základní + praktická škola 

               Řidiči tahačů (83322) 

               PP plný Jednosměnný provoz 35000 - 70000 Kč 2 

3.9.2024 - neurčito 

 CVA298371U Identifikace: SLALES, s. r. o. 
Komu se hlásit: Vysoká č.p. 229, 431 86  Kovářská, Kalabusová Regina, tel: 722 458 167, email: info@slales.cz 

Klášterec nad Ohří Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: info@slales.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 7:00 do 15:00 hod  na tel.č. 722 458 167. 
 
Upřesňující informace: 
- řdičský průkaz sk. C+E, 
- platné dopravně psychologické vyšetření - psychotesty, 
- platný profesní průkaz. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- volné víkendy. 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČI KONTEJNEROVÉ DOPRAVY C+E Bez vzdělání 
               Řidiči nákladních automobilů, autobusů a tramvají (833) 

               PP plný Jednosměnný provoz 35000 Kč 1 

1.11.2024 - neurčito 

 CVA327458W Identifikace: Ekoselect a.s. 

Na Moráni 1336, 43001 Chomutov 1, Široký Pavel, tel: 725568243, email: siroky@ekoselect.cz 

 Upřesňující informace: 
- praxi na pozici řidiče, nejlépe s kontejnerovou dopravou 
- loajalita, pečlivost, zodpovědnost 
- řidičský průkaz - řízení nákladních automobilů sk. C 
- řidičský průkaz - řízení motorových vozidel s přívesem sk. E 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 94 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČI MEZINÁRODNÍ DOPRAVY SK. C Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP plný Pružná pracovní doba 60000 - 73000 Kč 2 

11.9.2024 - neurčito 

 CVA298565U Identifikace: KAMIPRO s.r.o. 

Raisova č.p. 5489, 430 01  Chomutov 1, Cvrkalová Kateřina Bc., jednatelka, email: info@kamipro.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: kamiprokc@gmail.com, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: alespoň jedno z uvedených 
- základní vzdělání 
- nižší střední odborné 
- střední odborné s výučním listem 
- střední odborné bez vyučení a bez maturity 
- úplné střední všeobecné (gymnázium) 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
- vyšší odborné 
- bakalářské. 

 
Upřesňující informace: 
Česká rodinná firma se specializací na Velkou Británii hledá řidiče sk. C. 
 
Náplň práce: 
- jedná se o jízdy mezi ČR a GB. 
 
Požadujeme: 
- řidičský průkaz skupiny C, 
- kartu řidiče a psychotesty, 
- praxi a zkušenosti s řízením nákladních vozidel, nejlépe v mezinárodním provozu, 
- spolehlivost, vstřícné jednání, chuť pracovat, časová flexibilita, korektní jednání, zodpovědnost. 
 
Co vám můžeme nabídnout: 
- moderní vozový park značky Scania 18t s hydraulickým čelem, 
- stáří vozidel do 3 let, 
- náborový příspěvek 20 000,- vyplacen po skončení zkušební doby. 
Více informací na osobním pohovoru. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- tablet s navigací, 
- služ. mobil (neomezené volání + 60gb data), 
- navigace TomTom GO Expert., 
- školení, vzdělávání, 
- možný profesní růst, 
- 25 dní dovolené, 
- parkování v areálu firmy. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 95 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČI MKD C+E Základní + praktická škola 

               Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

               PP plný Jednosměnný provoz 40000 - 50000 Kč 2 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA288083U Identifikace: "LÜFTUNGSTECHNIK M.Ordos" spol. s r.o. 

Přečaply č.p. 64, Údlice, 430 01  Chomutov 1, Pazderová Květuše Ing. 
 V případě zájmu nás kontaktujte: 

- emailem na: sekretariat@ordos.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - ČT od 7:30 do 15:30 hod, PÁ od 7:30 do 12:30 hod  na tel.č. 474 667 
220. 
 
Přijmeme řidiče mezinárodní kamionové dopravy pro rozvoz firemních výrobků (DEU). 

 
Požadujeme: 
- řidičský průkaz skupin C, E, 
- platný profesní průkaz 
- minimálně 1 rok praxe 
- spolehlivost, loajálnost a slušné vystupování samozřejmostí. 

 
Nabízíme - 
- hlavní pracovní poměr 
- hrubou mzdu 40 000,- až 50 000,- Kč/měs.(plný úvazek) 
- diety v EUR 
- firemní vozový park zn. MAN 
- nerovnoměrně rozvrženou týdenní pracovní dobu (měsíční fond pracovní doby odpovídá denní 8 hod. 
pracovní době) 
- jízda v posádce, převážně denní návrat domů, volné víkendy 
- finanční bonusy/prémie dle hospodaření firmy 
- firemní akce. 
 
Nástup možný ihned. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 96 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČI NÁKLADNÍCH AUTOMOBILŮ, TAHAČŮ A SPECIÁLNÍCH 

VOZIDEL 

Základní + praktická škola 

               Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

               PP plný Turnusové služby 25600 Kč 9 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA254274U Identifikace: TRANSCOR s.r.o.- pracoviště 

Nádražní č.p. 214, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Pokorná Hana, tel: 476 702 

194, email: j.klikarova@transcor.de 

 Dostavte se k osobnímu jednání na níže uvedenou adresu v době PO - PA od 08:30 - 11.00   nebo 13.00 - 
15.00 hod. (životopis s sebou) 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: j.klikarova@transcor.de 
nebo volat na tel.č.: 476 702 194 v době PO - PA od 8:00 - 17:00 hod. a domluvit pohovor 
 
Místo výkonu práce - Nádražní 214, 431 51 Klášterec nad Ohří, celá ČR + zahraniční pracovní cesty v 
rámci cestovních příkazů 
 
Požadavky: 
- Řidičský průkaz skupiny C, C1, CE, C1E 
- min 1 rok praxe 
- praxe v jízdě s výměnnými nástavbami výhodou 
- základní znalost NJ nebo AJ výhodou 

 
Náplň práce: 
- 3-4 týdny pracovní nasazení, následně vždy týden volno 
- především mezinárodní doprava (zejména DE,GB, AT, FR, CH,IT, Benelux, ES) 
- jízda především s výměnnými nástavbami 
 
Nabízíme: 
- zajímavou práci v zaběhnuté společnosti s letitou tradicí 
- nástupní mzda 25.600,- Kč + zahraniční stravné 
- po zkušební době možnost odměny a bonusů podle pracovních výsledků 
- práce v moderních kamionech značky SCANIA s velkou kabinou, klimatizací, topením, bezpečnostním 
systémem, norma EURO 6 
 
 

Poznámka: 

ŘIDIČI NÁKLADNÍCH AUTOMOBILŮ, TAHAČŮ A SPECIÁLNÍCH 

VOZIDEL 

Základní + praktická škola 

Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 35000 - 40000 Kč 1 

1.3.2024 - neurčito 

 CVA322869W Identifikace: Ekonvert s.r.o. - pracoviště Chomutov 

Beethovenova č.p. 1269, 430 01  Chomutov 1, Haníková Barbora Ing., tel: 725 805 855, email: 
obchod@ekonvert.cz 

 
 

 

   13. 12. 2024 Strana 97 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČI OSTATNÍCH SKLADOVACÍCH VOZÍKŮ Základní + praktická škola 

               Řidiči ostatních skladovacích vozíků (83449) 

               PP plný Pružná pracovní doba 22900 Kč 11 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA252760U Identifikace: MOBIDICK CZ s.r.o. 

Chomutovská č.p. 420, Jirkov, Gončar Ivan Ing., email: mobidick.cz@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu: Chomutovská 420, Jirkov - areál pily - vždy v pondělí od 9.00 
do 11.00 hod. 
 
Práce ve skladě. 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČI SK. B Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP zkrácený, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 9750 Kč 1 

5.11.2024 - 31.10.2025 

 CVA300023U Identifikace: Veřejné stravování CZ, a.s. - pracoviště Klášterec - Toyoda 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Kejvalová Andrea, tel: 724 194 195, email: 
andrea.kejvalova@verejnestravovanicz.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: andrea.kejvalova@verejnestravovanicz.cz, zašlete životopis 
- telefonicky na tel.č. 724 194 195. 
 
Zaměstnavatel je uznaný za zaměstnavatele na chráněném trhu práce. 

 
Vhodné pro osoby: 
- se zdravotním postižením s maximálně 2. stupněm invalidity 
- se zdravotním postižením s invaliditou 3. stupně. 
 
Upřesňující informace: 
- pracovní doba pondělí - pátek (ranní) 
- komunikativnost, spolehlivost, samostatnost 
- vlastní automobil nutný k dopravě do zaměstnání výhodou 
- první pracovní smlouva na dobu určitou, v případě spokojenosti automatické prodloužení. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- podnikové stravování. 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČI TAHAČŮ Základní + praktická škola 

               Řidiči tahačů (83322) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA275298U Identifikace: ViliTrans s.r.o. 

Dukelská č.p. 1119/28, 430 01  Chomutov 1, Fialová Michaela, email: koordinátor@darcorporation.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská č.p. 4884, Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 98 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČI TAHAČŮ Základní + praktická škola 

               Řidiči tahačů (83322) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA283547U Identifikace: ViliTrans s.r.o. 

Dukelská č.p. 1119/28, 430 01  Chomutov 1, Krajilo Viktor, email: vilitrans@email.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: vilitrans@email.cz 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 
 

Poznámka: 

ŘIDIČI TAHAČŮ Základní + praktická škola 
Řidiči tahačů (83322) 

PP plný Pružná pracovní doba 22000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272952U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - provozovna 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Bohačíková Michaela, email: darcorporation@seznam.cz 

Dukelská č.p. 1266/51, 430 01  Chomutov 1 Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: info@darcorporation.com 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

ŘIDIČI TAHAČŮ Základní + praktická škola 
Řidiči tahačů (83322) 

PP plný Třísměnný provoz 22000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA269226U Identifikace: PLUTO CV s.r.o. 

Lipská č.p. 4884, Chomutov, Bohačiková Michaela, email: infoplutocv@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: fakturaplutocv@seznam.cz 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 
 

Poznámka: 

               ŘIDIČI VNITROSTÁTNÍ KAMIONOVÉ DOPRAVY Základní + praktická škola 

               Řidiči tahačů (83322) 

               PP plný Pružná pracovní doba 25000 - 50000 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA298984U Identifikace: Bc. Petr Čermák 
Komu se hlásit: Březenecká č.p. 4474, 430 04  Chomutov 4, Miryavets Lyudmyla, tel: 725 130 579, email: 

fakturace@lkwcermak.cz 

celá ČR Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: fakturace@lkwcermak.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky  na tel.č. 725 130 579 

 
Upřesňující informace: 
- profesní způsobilost (profesní průkaz), platná karta do tachografu, ŘP sk. C, CE, osvědčení o způsobilosti 
řidiče - platné psychotesty 
 
Výhody: 
- pojištění odpovědnosti, pracovní oblečení, kurzy ČJ 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 99 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČI VYSOKOZDVIŽNÝCH A JINÝCH VOZÍKŮ, SKLADNÍCI Základní + praktická škola 

               Řidiči vysokozdvižných vozíků (83441) 

               PP plný Třísměnný provoz 21500 Kč 10 

26.2.2024 - neurčito 

 CVA293384U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - provozovna 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Bohačíková Michaela, email: darcorporation@seznam.cz 

Spořická 632, Spořice Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: darcorporation@seznam.cz 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ/ŘIDIČKA KAMIONU Základní + praktická škola 

               Řidiči tahačů (83322) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA263279U Identifikace: Oriones spol. s r.o. 

Politických vězňů č.p. 1272/21, Nové Město, 110 00  Praha 1, Kubrtová Růžena, tel: 775 033 560, email: 
r.kubrtova@oriones.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 775 033 560 v době Po 
- Pa od 8,00 - 17,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. viz.výše 
 
Požadujeme - ŘP sk. C + E, 2 roky praxe, zkušenost s řízením soupravy - tahač s návěsem 
Nj - výhodou 
 
Nástup možný IHNED 
 
 
 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ/ŘIDIČKA OSOBNÍCH A MALÝCH DODÁVKOVÝCH 

AUTOMOBILŮ 

Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP plný Dvousměnný provoz 19500 Kč 7 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA280066U Identifikace: VMK s.r.o. 
Komu se hlásit: Chomutovská č.p. 65, 431 11  Jirkov 1, Kovtunova Daria, tel: 775 333 001, email: vmksro@email.cz 

náměstí 1. Máje č.p. 94/24, 430 01  Chomutov 1 Místo v. práce: 

 V případě zájmu volat v době PO-PA od 8:00 do 16:00 hod. na tel. č.: 775 333 001 a domluvit pohovor. 

 
Požadujeme - ŘP B, zkušenost - aktivní řizení min. 5 let 

Poznámka: 

               ŘIDIČ/ŘIDIČKA OSOBNÍCH A MALÝCH DODÁVKOVÝCH 

AUTOMOBILŮ 

Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 20800 Kč 2 

1.2.2025 - 2.5.2025 

 CVA300505U Identifikace: VMK s.r.o. - provozovna Chomutov 

náměstí 1. Máje č.p. 94/24, 430 01  Chomutov 1, Kovtunova Daria, tel: 775 333 001, email: 
vmksro@email.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 09:00 do 16:00 hod  na tel.č. 775 
333 001. 
 
Upřesňující informace - ŘP sk. B, zkušenost - aktivní řizení min. 5 let. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 100 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SEŘIZOVAČI  Základní + praktická škola 

               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný Třísměnný provoz 25000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA284866U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Benešová Dagmar, tel: +420 737 279 373, 
email: Dagmar.Benesova@tgcz.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na e-mail: Dagmar.benesova@tgcz.cz 

 
Náplň práce - nastavovat podmínky v případě vzniku defektů, podle "kuchařky" manual od ENG (parametry 
vstřiku, tlaků, časů  a teplot),  vyplňovat záznamové listy, připravovat formy na jejich výměnu (včasné 
umístění na předehřev) dle výrobního patternu a následně je měnit dle instrukce od Eng.(příprava 
pracoviště a prostoru pro manipulaci během výměny, následně povolit formy, převézt je a usadit, vyplňovat 
záznamové listy o výměnách, nahrávat programy, ověřit správné nastavení pozic pro jednotlivé části stroje/ 
formy, ověřit posloupnost automatického cyklu, případně editovat po domluvě s Eng., zajistit rozjezd formy 
po její výměně - ověření OK kusu a následné předání výrobě., provádět denní TPM aktivity - pravidelné 
ledování forem, čištění a promazání vnitřních obvodových částí formy a stykových ploch, čištění kritických 
specifických míst na konkrétních formách (info od Eng) 
 
Nabízíme - roční bonus, zvýhodněné stravování v závodu, dovolená 22 dní, variabilní složka mzdy 
 

Poznámka: 

SEŘIZOVAČI  Základní + praktická škola 
Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

PP plný Třísměnný provoz 25000 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA289543U Identifikace: S. n. o. p. cz a.s. - pracoviště Klášterec 

Průmyslová č.p. 23, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Zattovič Romana, tel: 477 072 600, email: 
rzattovic@snop.eu 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: rzattovic@snop.eu 

 
Nabízíme - obědy zdarma, 13. mzda, Cafeterie, příspěvek na dopravu, měsíční výkonnostní prémie 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 101 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍCI Základní + praktická škola 

               Pomocní skladníci (93331) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19700 Kč 10 

3.9.2024 - neurčito 

 CVA298370U Identifikace: FIKKO market s.r.o. - provozovna Chomutov 

Adámkova č.p. 4873, 430 03  Chomutov 3, Nguyenová Thi Thao Ngoc, tel: 773 872 786, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně na adrese Adámkova 4873, Chomutov 
- telefonicky vždy ve středu a čtvrtek od 15:00 do 17:00 hod  na tel.č. 792 548 091. 
 
Upřesňující informace: 
Popis práce: 
- příjem a vychystávka zboží, 
- ruční balení, 
- úklid pracoviště, 
- průběžné inventarizace zboží, 
- doplňování zboží, 
- objednávání zboží u dodavatelů. 

 
Požadujeme: 
- min. základní vzdělání, 
- zdatnost, 
- časovou flexibilitu, 
- pečlivost, zodpovědnost a samostatnost, 
- dobrá fyzická kondice, 
- vietnamský jazyk vítaný. 

 

Poznámka: 

SKLADNÍCI Základní + praktická škola 
Pomocní skladníci (93331) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19700 Kč 3 

14.10.2024 - 14.10.2024 

 CVA299469U Identifikace: FIKKO market s.r.o. - provozovna Březenecká 4834, Chomutov 

Březenecká č.p. 4834, 430 04  Chomutov 4, Nguyenova Ngoc, tel: 773 872 786, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně na adrese Březenecká 4834, Chomutov 
- telefonicky vždy ve středu a čtvrtek od 15:00 do 17:00 hod  na tel.č. 721 172 468 . 
 
Upřesňující informace: 
Popis práce: 
- příjem a vychystávka zboží, 
- ruční balení, 
- úklid pracoviště, 
- průběžné inventarizace zboží, 
- doplňování zboží, 
- objednávání zboží u dodavatelů. 
 
Požadujeme: 
- min. základní vzdělání, 
- zdatnost, 
- časovou flexibilitu, 
- pečlivost, zodpovědnost a samostatnost, 
- dobrá fyzická kondice, 
- vietnamský jazyk vítaný. 

 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 102 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍCI Základní + praktická škola 

               Pomocní skladníci (93331) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19700 Kč 3 

1.12.2024 - neurčito 

 CVA299144U Identifikace: Quoc Tuan Dinh - provozovna Cihlářská 4092, Chomutov 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍCI Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19900 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA298764U Identifikace: SANACE PO s.r.o. - území ČR 

území ČR, Hek Martin, tel: 776 400 033, email: hek@sanacepo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: hek@sanacepo.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ  na tel.č. 776 400 033. 
 
Upřesňujcí informace: 
- praxe na pozici skladníka 
- flexibilita 
- výpis z rejstříku trestů. 
 

Poznámka: 

               SKLADNÍCI, OBSLUHA MANIPULAČNÍCH VOZÍKŮ Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Pružná pracovní doba 22900 Kč 7 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA238100U Identifikace: MOBIDICK CZ s.r.o. 

Chomutovská č.p. 420, Jirkov, Gončar Ivan Ing., email: mobidick.cz@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu: Chomutovská 420, Jirkov - areál pily - vždy v pondělí od 9.00 
do 11.00 hod. 
 
Požadujeme - fyzickou zdatnost - zvedání těžkých břemen 
 
 
 

Poznámka: 

SKLADNÍCI, OBSLUHA MANIPULAČNÍCH VOZÍKŮ Základní + praktická škola 
Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

PP plný Pružná pracovní doba 22900 Kč 25 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA259701U Identifikace: MOBIDICK CZ s.r.o. 

Chomutovská č.p. 420, Jirkov, Gončar Ivan Ing., email: mobidick.cz@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu: Chomutovská 420, Jirkov - areál pily - vždy v pondělí od 9.00 
do 11.00 hod. 
 
Místo výkonu práce - Jirkov, Chomutov 
 
Požadujeme - fyzickou zdatnost - práce ve skladě, zvedání těžkých břemen 
 
 
 

Poznámka: 

SKLADNÍCI, OBSLUHA MANIPULAČNÍCH VOZÍKŮ Základní + praktická škola 
Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

PP plný Třísměnný provoz 21500 Kč 10 

20.3.2024 - neurčito 

 CVA294023U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - Chomutov 

Spořická 632, Spořice, Hermanová Michaela, email: darcorporation@seznam.cz 

 V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na email: darcorporation@seznam.cz. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 104 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍK/SKLADNICE Základní + praktická škola 

               Pomocní skladníci (93331) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19700 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA287865U Identifikace: Thi Ngoc Huong Đo - pracoviště 

Palackého č.p. 4503, 430 01  Chomutov 1, Do Thi Ngoc Huong, tel: 773 676 929, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 773 676 929 v době PO-ČT od 15 - 17 hod.  a domluvit pohovor 

 
Popis práce - příjem a vychystávka zboží, ruční balení, skládání výrobků do obalů, úklid pracoviště, 
průběžné inventarizace zboží 
 
Požadujeme - min. základní vzdělání, fyzickou zdatnost, časovou flexibilitu, pečlivost, zodpovědnost a 
samostatnost, dobrou fyzickou kondici, 
 
Možnost úpravy pracovní doby, přeložení VTR, vietnamský jazyk vítaný 
 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍK/SKLADNICE Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19700 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA288560U Identifikace: Sonyshop s.r.o. 

Chomutovská č.p. 1899, 432 01  Kadaň 1, Duc Son Tran, tel: 792 548 091, 607 877 777, email: 
tuan91@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání po předchozí telefonické domluvě na č. 773 676 929 v době PO - ČT od 
15:00 do 17:00 hod. (životopis s sebou) 
 
Náplň práce - příjem a vychystávka zboží, ruční balení, skládání výrobků do obalů, úklid pracoviště, 
průběžné inventarizace zboží 
 
Požadujeme - min. základní vzdělán, zdatnost, časovou flexibilitu, pečlivost, zodpovědnost a samostatnost, 
dobrá fyzická kondice, možnost úpravy pracovní doby, přeložení VTR, vietnamský jazyk vítaný 
 

Poznámka: 

SKLADNÍK/SKLADNICE Základní + praktická škola 
Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

PP plný Dvousměnný provoz 18900 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA288143U Identifikace: Sonyshop s.r.o. 
Komu se hlásit: Chomutovská č.p. 1899, 432 01  Kadaň 1, Duc Son Tran, tel: 792 548 091, 607 877 777, email: 

tuan91@seznam.cz 

Chomutovská č.p. 1993, 432 01  Kadaň 1 Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání po předchozí telefonické domluvě na č. 792 548 091 v době PO - PA od 
8:00 do 19:00 hod. (životopis s sebou) 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email: tuan91@seznam.cz 
 
Jedná se o velmi fyzicky namáhavou práci. 

 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 105 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍK/SKLADNICE Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17300 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA260162U Identifikace: Van Canh Nguyen - provozovna 

Palackého č.p. 4062, 430 01  Chomutov 1, Van Canh Nguyen, tel: 720 538 969, email: 
tuandinh0911@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání denně od 10:00 do 18:00 hod. (životopis s sebou) 
nebo volat a domluvit pohovor na tel.č. 607 877 777 ve výše uvedené době 
 
Požadujeme - ŘP sk. B 
 

Poznámka: 

SKLADNÍK/SKLADNICE Základní + praktická škola 
Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

PP plný Jednosměnný provoz 18900 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA278447U Identifikace: Sonyshop s.r.o. 

Chomutovská č.p. 1899, 432 01  Kadaň 1, Duc Son Tran, tel: 792 548 091, 607 877 777, email: 
tuan91@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání po předchozí telefonické domluvě na č. 792 548 091, 607 877 777 v době 
PO - PA od 8:00 do 19:00 hod. (životopis s sebou) 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email: tuan91@seznam.cz 
 
Požadujeme - znalost vietnamského jazyka výhodou 

 

Poznámka: 

SKLADNÍK/SKLADNICE Základní + praktická škola 
Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

PP plný Třísměnný provoz 30000 - 35000 Kč 1 

1.9.2024 - neurčito 

 CVA297886U Identifikace: MINILEIT s.r.o. - GARBE PARK Chomutov II 

Klášterec nad Ohří, Průmyslová 24, Červenková Markéta, email: Marketa.Cervenkova@isolite.de 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: Marketa.Cervenkova@isolite.de, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
- zkušenosti s obsluhou VZV. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- 5 týdnů dovolené, 
- stravenkový paušál, 
- příspěvek na penzijní spoření, 
- osobní bonus až 800 kč za měsíc. 
 
 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍK/SKLADNICE Bez vzdělání 
               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Dvousměnný provoz 25000 - 30000 Kč 2 

25.9.2024 - neurčito 

 CVA298923U Identifikace: Hunter Douglas Kadaň s.r.o. 

Tušimice č.p. 15, Kadaň 1, Gabrhelová Andrea, tel: 474 319 251, email: gabrhelova@hunterdouglas.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: gabrhelova@hunterdouglas.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 13:00 do 14:00 hod. na tel.č. 474 319 251. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 106 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍK/SKLADNICE Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17300 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA244041U Identifikace: 3T Star Invest s.r.o. 

Kadaňská č.p. 2251/14, 430 03  Chomutov 3, Le Thanh Nam, tel: 702 146 855 nebo 607 877 777 

 Dostavte se k osobnímu jednání po předchozí telefonické domluvě na č. 702 146 855 nebo 607 877 777  v 
době PO - PA od 8:00 do 19:00 hod. (životopis s sebou) 
 
Místo výkonu práce - Písečná 5445, Chomutov 
 
Požadujeme - znalost vietnamského jazyka - výhodou 

Poznámka: 

 
               STAVEBNÍ DĚLNÍCI Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby budov (9313) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 21000 - 40000 Kč 2 

1.2.2025 - 2.5.2025 

 CVA300504U Identifikace: VMK s.r.o. - provozovna Chomutov 

náměstí 1. Máje č.p. 94/24, 430 01  Chomutov 1, Kovtunova Daria, tel: 775 333 001, email: 
vmksro@email.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: vmksro@email.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v PO - PÁ od 09:00 do 16:00 hod  na tel.č. 775 333 001. 
 
Upřesňující informace: 
- rekonstrukce, oprava, údržba víceúčelových stavebních objektů. 
 

Poznámka: 

 
               STAVEBNÍ DĚLNÍCI Základní + praktická škola 

               Řemeslníci a kvalifikovaní pracovníci při dokončování staveb (712) 

               PP plný Pružná pracovní doba 21600 - 22600 Kč 20 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272763U Identifikace: A-Z LES s.r.o. 

Škroupova č.p. 4177, 430 01  Chomutov 1, Nápravníková Eliška, tel: 732 223 817, email: 
asistentka@azles.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č.  732 223 817  v době 
PO - PA od 7,00 - 15,00 hod.  (životopis s sebou) 

 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor tel.č. 732 223 817 ve výše uvedené době 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email: asistentka@azles.cz 
 
 

Poznámka: 

STAVEBNÍ DĚLNÍCI Základní + praktická škola 
Řemeslníci a kvalifikovaní pracovníci při dokončování staveb (712) 

PP plný Pružná pracovní doba 21600 - 22600 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA267902U Identifikace: A-Z LES s.r.o. 

Škroupova č.p. 4177, 430 01  Chomutov 1, Hudz Ivan, tel: 773 087 761 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č.  601 537 508  v době 
PO - PA od 7,00 - 15,00 hod.  (životopis s sebou) 

 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor tel.č. 601 537 508 ve výše uvedené době 
 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 107 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STAVEBNÍ DĚLNÍCI, STROJNÍCI Základní + praktická škola 

               Obsluha zemních a příbuzných strojů (83422) 

               PP plný Jednosměnný provoz 23000 - 36000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA283004U Identifikace: FINSTAV Vodohospodářská stavební s.r.o. 

Černovická č.p. 4264, 430 03  Chomutov 3, Škorpilová Marie Ing., tel: 777 760 312, email: info@finstav.eu 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: info@finstav.eu 
nebo volat na tel.č.: 777 760 312 v době PO-PA od 8 - 13 hod. a domluvit pohovor 
nebo se dostavte se k osobnímu jednání ve výše uvedené době na adresu místa výkonu práce(životopis s 
sebou) 
 

Poznámka: 

 
               STAVEBNÍ DĚLNÍK/DĚLNICE Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 21000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA284364U Identifikace: IH STAV s.r.o. 

Rudé armády č.p. 20, 431 44  Droužkovice, Hudz Ivan, jednatel, tel: 773 087 761, email: 
ivanhudz@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 773 087 761 vždy v 
pondělí od 8 - 9 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.  viz. výše 
 
 

Poznámka: 

 
               STAVEBNÍ MONTÉŘI Základní + praktická škola 

               Montéři suchých staveb (71124) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17300 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA268598U Identifikace: EU STAVBY s.r.o. 

Ciboušov č.p. 184, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Felcánová Lucie, email: luciesyptakova@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání na níže uvedenou adresu každé úterý od 9,00 - 11,30 hod.(životopis s 
sebou) 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: luciesyptakova@gmail.com 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 108 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STAVEBNÍ PŘÍPRAVÁŘI Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby budov (9313) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21000 Kč 8 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA266201U Identifikace: PRO URBAN s.r.o. 

Prunéřov č.p. 389, 432 01  Kadaň 1, Hobžová Kateřina, tel: 727 944 495 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 727 944 495 v době Po 
- Pa od 8,00 - 12,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 727 944 495 v době Po - Pa od 8,00 - 12,00 hod. 
(životopis s sebou) 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email: prourban@seznam.cz 

 
Místo výkonu práce - Kadaň + Praha 
 
Požadujeme - praxe min. 2 roky, řidičský průkaz sk. B výhodou 
 

Poznámka: 

 
               STRÁŽNÍ Základní + praktická škola 

               Pracovníci ostrahy a bezpečnostních agentur (5414) 

               PP plný, PP zkrácený, 30,00 h/týd. Nepřetržitý provoz 20000 - 27000 Kč 2 

26.11.2024 - 31.12.2025 

 CVA300527U Identifikace: HEROS servis s.r.o. - pracoviště Prunéřov 

Prunéřov č.p. 376, 432 01  Kadaň 1, Mouleová Sára, tel: 608 955 035 (volba č. 5), email: pozice@heros.cz 

 Výběrové řízení proběhne dne 2.12.2024 v 10:00 hod. na adrese Na Moráni 5357, 430 01 Chomutov. 

 
V případě zájmu nás kontaktujte také: 
- emailem na: pozice@heros.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 14:00 hod  na tel.č. 608 955 035 (volba č. 5). 

 
Pracovní úvazek: 
- plný 37,5 hod/týdně 
- zkrácený 30 nebo 20 hod/týdně. 
 
Zaměstnavatel je uznaný za zaměstnavatele na chráněném trhu práce. 
Vhodné pro osoby: 
- se zdravotním postižením s maximálně 2. stupněm invalidity 
- se zdravotním postižením s invaliditou 3. stupně 
- se zdravotním postižením na vozíku (bezbariérový přístup). 

 
Náplň práce - kontrola objektu, evidence klíčů, evidence vjezdů do areálu. 
 
Nabízíme - docházkový systém, výstroj. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 109 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STROJÍRENŠTÍ KOVODĚLNÍCI Základní + praktická škola 

               Strojírenští kovodělníci (72224) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 17800 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA257299U Identifikace: SOLIDWAY, s.r.o. - Chomutov 

Chomutov, Janíček Petr PhDr. Mgr., email: petr.janicek@solidway.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: petr.janicek@solidway.cz 

 
Agenturní zaměstnávání - zaměstnanec může být po skončení prvního přidělení v Chomutově přidělen k 
jinému uživateli do jiného místa výkonu práce. 
Předchozí zkušenosti z kovovýroby (např, práce s bruskou, pilkou atd.) jsou nezbytné v délce min. 1 roku, 
zcela nezbytný je velmi dobrý zdravotní stav, práce v nepřetržitém provozu (možný výkon práce i v noci, o 
víkendech, ve svátcích a přesčas), práce na plný úvazek. Možnost kombinace úkolové a časové mzdy. 
Pro výběrové řízení bude SOLIDWAY, s.r.o., jakožto správce, zpracovávat Vámi poskytnuté osobní údaje, 
a to v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679. Odpovědí na tento inzerát 
poskytujete správci souhlas a své osobní údaje za účelem a po dobu realizace výběrového řízení. Souhlas 
lze vzít kdykoliv zpět. 
 
Zaměstnanecké výhody - zajištěno stravování ve výrobním areálu včetně příspěvku zaměstnavatele, 
možnost blízkého ubytování s příspěvkem zaměstnavatele, prémie k základní mzdě až 40% dle odvedené 
práce  

Poznámka: 

STROJÍRENŠTÍ KOVODĚLNÍCI Základní + praktická škola 
Strojírenští kovodělníci (72224) 

PP plný Dvousměnný provoz 19800 Kč 9 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA246458U Identifikace: Česko Evropská Agentura s.r.o. - pracoviště Klášterec nad Ohří 

Pražská č.p. 690, Klášterec nad Ohří, Syuch Ishtvan, tel: 222 103 129, email: info@ceskoevropska.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání vždy v ÚTERÝ od 10:00 do 13:00 hod. (životopis s sebou) 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email:  info@ceskoevropska.cz 
nebo volat na tel. č. 222 103 129 v době PO-PA od 9,00 - 14,00 hod.a domluvit pohovor 
 
Požadujeme - pracovní flexibilita 

Poznámka: 

STROJÍRENŠTÍ KOVODĚLNÍCI Základní + praktická škola 
Strojírenští kovodělníci (72224) 

PP plný Dvousměnný provoz 17700 Kč 9 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA249881U Identifikace: Vollmann Lege s.r.o. 

Pražská č.p. 690, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Jiránek Martin, tel: 778 008 

433, email: GBNLGB@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání vždy v PÁTEK od 10:00 do 13:00 hod. (životopis s sebou) 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: GBNLGB@gmail.com 
nebo volat na tel. č.778 008 433 a domluvit pohovor 
 
Pomocné práce ve strojírenství. 
 

Poznámka: 

STROJÍRENŠTÍ KOVODĚLNÍCI Základní + praktická škola 
Strojírenští kovodělníci (72224) 

PP plný Dvousměnný provoz 19800 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA233891U Identifikace: Česko Evropská Agentura s.r.o. - pracoviště Klášterec nad Ohří 

Pražská č.p. 690, Klášterec nad Ohří, Jíranek Martin, tel: 603 570 894, email: GBNLGB@gmail.com 

 Dostavte se k osobnímu jednání vždy v ÚTERÝ od 10:00 do 13:00 hod. (životopis s sebou) 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: GBNLGB@gmail.com 
nebo volat na tel. č. 603 570 894 v době PO-PA od 9,00 - 14,00 hod.a domluvit pohovor 
 
Požadujeme - pracovní flexibilita 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 110 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STROJÍRENŠTÍ KOVODĚLNÍCI Základní + praktická škola 

               Strojírenští kovodělníci (72224) 

               PP plný Dvousměnný provoz 19800 Kč 5 

20.4.2024 - neurčito 

 CVA293986U Identifikace: TOPUS, s.r.o. - Pracoviště 

Pražská č.p. 690, Klášterec nad Ohří, Tivadar Béla, tel: +420 222 103 129 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně vždy ve středu od 14:00 do 16:00 hod po předchozí telefonické domluvě 
- emailem na: info.topus@gmail.com, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 09:00 do 14:00 hod  na tel.č. +420 222 103 129 
 
Požadujeme pracovní flexibilitu. 

Poznámka: 

STROJÍRENŠTÍ KOVODĚLNÍCI Základní + praktická škola 
Strojírenští kovodělníci (72224) 

PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 20800 Kč 2 

10.1.2025 - 9.4.2025 

 CVA300526U Identifikace: AVT SMART s.r.o. - ZKL KLášterec nad Ohří 

Nádražní č.p. 224, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Drach Vilen, tel: 774 301 

559, email: avt.smart@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 774 301 559 v době Po 
a ST od 9,00 - 11,00 hod. 
 
V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně v pracovní dny PO a ST od 09:00 do 14:00 hod na adrese Kpt. Jaroše 510, Kadaň 
- telefonicky v pracovní dny PO a ST od 09:00 do 11:00 hod  na tel.č. 774 301 559. 

 
Upřesňující informace: 
Požadavky: 
- dobrý zdravotní stav, 
- manuální zručnost, 
- pečlivost a spolehlivost, 
- ochotu pracovat ve třísměnném provozu, 
- výpis z rejstříku trestů. 
 
Náplň práce: 
- dělník ve výrobě ložisek, ozubených kol, převodů a hnacích prvků, 
- balení, etiketování. 
 
Pracovní doba: 
- od 6:00 do 14:00 
- od 12:00 do 22:00 
- od 14:00 do 22:00. 

Poznámka: 

 
               STROJNÍCI- OBSLUHA BAGRU (FRÉZY) V LESE Základní + praktická škola 

               Obsluha vysokozdvižných a jiných vozíků a skladníci (8344) 

               PP plný Pružná pracovní doba 21600 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA287745U Identifikace: Kaso Invest s.r.o. - EL.PRU 2 
Komu se hlásit: Tušimice č.p. 9, 432 01  Kadaň 1, Ciple Vasyl, tel: 608 067 777, email: kasoinvest@seznam.cz 

Škroupova č.p. 4177 + zakázky společnosti A-Z les s.r.o. v okrese Chomutov Místo v. práce: 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 608 067 777 (životopis 
s sebou). 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email: kasoinvest@seznam.cz 
 
 
 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 111 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STROJNÍK, ŘIDIČ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU, ZEMĚDĚLSKÝCH 

STROJŮ, STAVEBNÍCH STROJŮ   

Základní + praktická škola 

               Řidiči a obsluha zemědělských a lesnických strojů (8341) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 26000 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA220261U Identifikace: H - REKULTIVACE, a.s. 

Černovice č.p. 226, 430 01  Chomutov 1, Fronk Vratislav, výrobní ředitel, tel: 474 625 699, email: 
lj@h-rekultivace.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání vždy v lichém týdnu v PO od 13:00 do 14:00 hod. (životopis s sebou) 

 
Místo výkonu práce - Ústecký, Karlovarský a Středočeský kraj 
 
Požadujeme - řidičský průkaz skupina C, CE, T 
strojnický průkaz, karta k tachografu, profesní průkaz. - výhodou 
 
Náplň práce - rekultivační práce, komunální služby, lesnická a zemědělská činnost, 

 

Poznámka: 

 
               SVÁŘEČ Základní + praktická škola 

               Svářeči (72121) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA240118U Identifikace: O.P. Steel s.r.o. 

kpt. Jaroše č.p. 593, 432 01  Kadaň 1, Perner Oto, tel: 607 875 861, email: o.p.steel@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 607 875 861 v době Po 
- Pa od 10,00 - 12,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 607 875 861 ve výše uvedené době 

 
Místo výkonu - Kadaň + dle potřeb zaměstnavatele 

 
Svařování - CO2, plyn, elektroda 

Poznámka: 

 
               SVÁŘEČ, ELEKTRICKÝ OBLOUK Bez vzdělání 
               Svářeči (72121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 23640 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA243399U Identifikace: Kaso Invest s.r.o. - EL.PRU 2 

Tušimice č.p. 9, 432 01  Kadaň 1, Ciple Vasyl, tel: 608 067 777, email: kasoinvest@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 608 067 777v době PO 
- PA od 8,30 - 14,00 hod. (životopis s sebou). 
Případné osobní jednání může probíhat na adrese: Administrativní budova GOBO, EPR II, Kadaň; 432 01; 
Elektrárny Prunéřov, č. p. 375., pokud nebude domluveno jinak. 
 
Místo výkonu práce - Prunéřov, Tušimice, Kadaň 
 
Náplň práce - svařování kovů 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 112 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SVÁŘEČ, ELEKTRICKÝ OBLOUK, EVROPSKÁ NORMA Č. 111 Základní + praktická škola 

               Svářeči (72121) 

               PP plný Třísměnný provoz 23640 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA226842U Identifikace: Kaso Invest s.r.o. - EL.PRU 2 

Tušimice č.p. 9, 432 01  Kadaň 1, Ciple Vasyl, tel: 608 067 777, email: kasoinvest@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 608 067 777 (životopis 
s sebou). 
Případné osobní jednání může probíhat na adrese: Administrativní budova GOBO, EPR II, Kadaň; 432 01; 
Elektrárny Prunéřov, č. p. 375., pokud nebude domluveno jinak. 
 
Místo výkonu práce - Prunéřov, Tušimice, Kadaň 

 
Náplň práce - svařování kovů 

Poznámka: 

               SVÁŘEČI Základní + praktická škola 

               Svářeči (72121) 

               PP plný Pružná pracovní doba 25000 - 40000 Kč 7 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA247859U Identifikace: Impavido s.r.o. - pracoviště 

stavby v okrese Chomutov, Kiš-Čaji Gabriel Ing., jednatel, tel: 725 778 424, email: info@impavido.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě v pracovní dny od 9:00 do 
15.00hod. na tel.č. 775 438 492 (životopis s sebou). 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.  775 438 492 
 
Místo výkonu práce - Okořín č.p. 10, 431 14  Strupčice + okres Chomutov (stavby zaměstnavatele) 
 
Práce na stavbách a také ve výškách. 
Doprava do zaměstnání zajištěna. 

Poznámka: 

SVÁŘEČI Základní + praktická škola 
Svářeči (72121) 

PP plný Třísměnný provoz 19400 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA285543U Identifikace: Kaso Invest s.r.o. - přijímací pracoviště 
Komu se hlásit: Prunéřov č.p. 375, 432 01  Kadaň 1, Ciple Vasyl, tel: 608 067 777 

Pražská č.p. 5479, 430 01  Chomutov 1 Místo v. práce: 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 608 067 777v době PO 
- PA od 8,30 - 14,00 hod. (životopis s sebou). 
 
Případné osobní jednání bude probíhat na adrese: Administrativní budova GOBO, EPR II, Kadaň; 432 01; 
Elektrárny Prunéřov, č. p. 375., pokud nebude domluveno jinak. 
 
Svářečská práce v průmyslové výrobě a další svářečské činnosti spojené s výrobou. 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 113 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SVÁŘEČI Základní + praktická škola 

               Svářeči (72121) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 21000 Kč 3 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA256883U Identifikace: SOLIDWAY, s.r.o. - pracoviště Údlice 

Droužkovická č.p. 424, 431 41  Údlice, PhDr. Mgr. Petr Janíček, PhD., MBA, email: 
petr.janicek@solidway.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: petr.janicek@solidway.cz 

 
 
 
Agenturní zaměstnávání - zaměstnanec může být po skončení prvního přidělení v Údlicích přidělen k 
jinému uživateli do jiného místa výkonu práce. 
Předchozí zkušenosti se svařováním jsou nezbytné v délce min. 1 roku, platný svářečský průkaz výhodou, 
zcela nezbytný je velmi dobrý zdravotní stav, práce v nepřetržitém provozu (možný výkon práce i v noci, o 
víkendech, ve svátcích a přesčas), práce na plný úvazek. Možnost kombinace úkolové a časové mzdy. 
Pro výběrové řízení bude SOLIDWAY, s.r.o., jakožto správce, zpracovávat Vámi poskytnuté osobní údaje, 
a to v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679. Odpovědí na tento inzerát 
poskytujete správci souhlas a své osobní údaje za účelem a po dobu realizace výběrového řízení. Souhlas 
lze vzít kdykoliv zpět 
 
Zaměstnanecké výhody - zajištěno stravování ve výrobním areálu včetně příspěvku zaměstnavatele, 
možnost blízkého ubytování s příspěvkem zaměstnavatele, prémie k základní mzdě až 40% dle odvedené 
práce 
 

Poznámka: 

SVÁŘEČI Základní + praktická škola 
Svářeči (72121) 

PP plný Nepřetržitý provoz 19600 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA257298U Identifikace: SOLIDWAY, s.r.o. - Chomutov 

Chomutov, Janíček Petr PhDr. Mgr., email: petr.janicek@solidway.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: petr.janicek@solidway.cz 

 
 
 
Agenturní zaměstnávání - zaměstnanec může být po skončení prvního přidělení v Chomutově přidělen k 
jinému uživateli do jiného místa výkonu práce. 
Předchozí zkušenosti se svařováním jsou nezbytné v délce min. 1 roku, platný svářečský průkaz výhodou, 
zcela nezbytný je velmi dobrý zdravotní stav, práce v nepřetržitém provozu (možný výkon práce i v noci, o 
víkendech, ve svátcích a přesčas), práce na plný úvazek. Možnost kombinace úkolové a časové mzdy. 
Pro výběrové řízení bude SOLIDWAY, s.r.o., jakožto správce, zpracovávat Vámi poskytnuté osobní údaje, 
a to v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679. Odpovědí na tento inzerát 
poskytujete správci souhlas a své osobní údaje za účelem a po dobu realizace výběrového řízení. Souhlas 
lze vzít kdykoliv zpět 
 
Zaměstnanecké výhody - zajištěno stravování ve výrobním areálu včetně příspěvku zaměstnavatele, 
možnost blízkého ubytování s příspěvkem zaměstnavatele, prémie k základní mzdě až 40% dle odvedené 
práce 

 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 114 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SVÁŘEČI Základní + praktická škola 

               Svářeči (72121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 26100 Kč 5 

20.9.2024 - neurčito 

 CVA298824U Identifikace: ELKOPLAST CZ, s.r.o. - Karlovarská 6101, Chomutov 

Karlovarská č.p. 6101, 430 01  Chomutov 1, Janíček Petr, tel: 770 104 784, email: 
petr.janicek@elkoplast.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky na tel.č. 770 104 784. 

 
Upřesňující informace: 
Vzdělání ve strojírenském oboru výhodou, předchozí zkušenosti se svařováním nezbytné (jde o výrobu 
ocelových kontejnerů - abroll, mulda). Nutná zodpovědnost, samostatnost, manuální zručnost, znalost 
svařování (poloautomat, metoda 135 MIG/MAG, platný svářečský průkaz výhodou) a čtení výkresové 
dokumentace. Velmi důležitý je výrobný zdravotní stav - práce s břemeny těžšími než 25 kg. Možná 
kombinace časové a úkolové mzdy. Někdy nutnost přesčasové práce, popř. práce o víkendech. 
Jednosměnný provoz, standardní pracovní doba 06:00 - 14:30 hod. 
 

Poznámka: 

               SVÁŘEČI V OCHRANNÉ ATMOSFÉŘE Základní + praktická škola 

               Svářeči (72121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 35000 - 55000 Kč 2 

1.5.2024 - neurčito 

 CVA294944U Identifikace: Belet a.s. 

Dělnická č.p. 1253/37, 431 91  Vejprty, Bérová Renata, tel: 474 631 303, email: berova@belet.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: berova@belet.cz, zašlete strukturovaný životopis 

 
Upřesňující informace: 
- platný svářečský průkaz a praxe ve svařování Mig/Mag, případně státní zkoušky, 
- znalost práce dle výrobních postupů a výkresů, 
- samostatné řešení svařovacích procesů, 
- orientace ve strojírenském prostředí, 
- zkušenosti s prací s ručním i strojním nářadím a nástroji. 

 
Nástup je možný ihned nebo po dohodě. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- podniková doprava z Chomutova, 
- stravné, 
- inflační příplatek. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 115 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŠÉFKUCHAŘI Základní + praktická škola 

               Šéfkuchaři a šéfcukráři (3434) 

               PP plný Jednosměnný provoz 44000 Kč 3 

1.4.2024 - neurčito 

 CVA293623U Identifikace: EL FEYDI A T M s.r.o. - Chomutov 

Žižkovo náměstí č.p. 5762, 430 01  Chomutov 1, Stojanov, email: stojanov.stojan@post.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: stojanov.stojan@post.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadovaný stupeň vzdělání: 
- základní 
- nižší střední odborné 
- střední odborné bez vyučení a bez maturity. 

 
Upřesňující informace: 
- ovládání arabského a tureckého jazyka (na úrovní běžné komunikace v obchodě) výhodou 
- ovládání profese šéfkuchaře, 
- speciální dovednosti: výroba: "arabský chléb,tradiční arabskou a tureckou kuchyň, kebab, zeleninové 
saláty, pizza, 
- reference z předchozích zaměstnání. 
 
Zaměstnanecké výhody: závodní stravování zdarma. 
 
 

Poznámka: 

 
               ŠÉFKUCHAŘI  Základní + praktická škola 

               Šéfkuchaři v hotelových restauracích (34342) 

               PP plný Turnusové služby 25000 - 30000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA270958U Identifikace: PWHH Hasištejn s.r.o. 

Místo č.p. 110, 431 58  Místo, Glenk Nina, tel: 608 022 663, email: kariera@pytloun-hotels.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: gaislerova.pytloun@gmail.com 

 
Náplň práce - příprava pokrmů, vedení kuchyně a kuchařů, tvorba menu, dohled nad zásobováním 
 
Nabízíme - sleva na konzumaci pokrmů, výhodné ubytování, levnější mobilní tarif 

Poznámka: 

 
               TAXIKÁŘ/KA Základní + praktická škola 

               Taxikáři osobních a malých dodávkových automobilů (83222) 

               DPP, DPČ, 20,00 h/týd. Pružná pracovní doba 22000 - 27000 Kč 3 

19.7.2024 - neurčito 

 CVA297483U Identifikace: Marie Řeháková - místo výkonu práce Klášterec nad Ohří, Kadaň 

Klášterec nad Ohří, Kadaň, Řeháková Marie, tel: 725 313 209, email: marierehakova2@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: marierehakova2@seznam.cz, zašlete životopis, 
- telefonicky od 09:00 do 21:00 hod  na tel.č. 725 313 209. 
 
Pracovní místo vhodné pro: 
- zdravé osoby 
- osoby se zdravotním postižením s maximálně 2. stupněm invalidity 
- absolventy. 
 
Upřesňující informace: 
- výpis z trestního rejstříku, 
- řidičský průkaz skupiny B. 
 
Pracovní směny určeny  po domluvě se zaměstnavatelem. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 116 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TEAM LEADER Základní + praktická škola 

               Mistři a příbuzní pracovníci v ostatní výrobě (31229) 

               PP plný Třísměnný provoz 26000 - 35000 Kč 10 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA275985U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Benešová Dagmar, tel: +420 737 279 373, 
email: Dagmar.Benesova@tgcz.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 737 279 373 v době Po 
- Pa od 14,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci mohou zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 
 
Požadujeme - práce z automotive výhodou, zkušenosti s vedením pracovního týmu (cca 10-15 lidí), 
organizační a komunikační dovednosti, znalost MS Office (Word, Excel) 
 
Pracovní náplň - řízení a organizování výrobních procesů dle plánu výroby, zajišťování obsazení směn, 
organizace svěřeného výrobního úseku, zajištění dodržování BOZP, komunikace a spolupráce s úsekem 
kvality a inspekce, vedení porad s operátory, průběžný trénink a zlepšování procesu 
 
Nabízíme - dotované závodní stravování, roční bonus, dny dovolené navíc, odměny za odpracované roky 
 

Poznámka: 

 
               TECHNICI ELEKTRO Základní + praktická škola 

               Elektrotechnici a technici energetici přístrojů, strojů a zařízení (31136) 

               PP plný Pružná pracovní doba 35000 - 50000 Kč 2 

9.10.2024 - neurčito 

 CVA299327U Identifikace: NELUMBO Energy a.s. - pracoviště Otvice, ČR 

Otvice, ČR, Štáfková Petra, email: hr@nelumbo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: hr@nelumbo.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: 
- základní nebo 
- středoškolské nebo 
- vysokoškolské 
- vhodné i pro absolventy škol. 
 
Požadujeme: 
- zkušenosti/praxe a samostatnost 
- vyhláška 50 
- výpis z rejstříku trestů 
- spolehlivost, zodpovědnost, samostatnost 
- manuální zručnost 
- ŘP skup. B - nutné 
- výhodou certifikáty k vykonávání servisu FVE 
- ochota práce ve výškách 
- časovou flexibilitu. 

 
Nabízíme: 
- pracovní smlouva na dobu neurčitou 
- výjezdní místo lze po celé ČR, možnost servisního auta 
- plánování vlastního času 
- zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
- zajímavé platové ohodnocení 
- práci v přátelském kolektivu 
- nástup možný ihned 
- příspěvek na stravování. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 117 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TRAKTORISTÉ V ŽIVOČIŠNÉ VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Řidiči a obsluha zemědělských strojů (83411) 

               PP plný Jednosměnný provoz 28000 - 35000 Kč 4 

20.8.2024 - neurčito 

 CVA298023U Identifikace: REVITAL-AGRO a.s. - provozovna 

Hradec, Rokle, 432 01  Kadaň 1, Prášil František, tel: 775 922 434 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně na adrese výkonu práce 
- telefonicky na tel.č. 775 922 434. 
 
Upřesňující informace: 
- mzda dle kvality. 

Poznámka: 

 
               UKLÍZEČI A POMOCNÍCI Základní + praktická škola 

               Ostatní uklízeči a pomocníci (91129) 

               PP plný Pružná pracovní doba 18000 Kč 7 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA287947U Identifikace: VMK s.r.o. 
Komu se hlásit: Chomutovská č.p. 65, 431 11  Jirkov 1, Kovtunova Daria, tel: 775 333 001, email: vmksro@email.cz 

Královský Vrch č.p. 2018, 432 01  Kadaň 1 Místo v. práce: 

 V případě zájmu volat v době PO-PA od 8:00 do 16:00 hod. na tel. č.: 775 333 001 a domluvit pohovor. 

 

Poznámka: 

 
               UKLÍZEČI A POMOCNÍCI Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v administrativních objektech (91121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 20800 Kč 4 

1.2.2025 - 2.5.2025 

 CVA300506U Identifikace: VMK s.r.o. 
Komu se hlásit: Chomutovská č.p. 65, 431 11  Jirkov 1, Kovtunova Daria, tel: 775 333 001, email: vmksro@email.cz 

Královský Vrch č.p. 2018, 432 01  Kadaň 1 Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky v pracovních dnech PO - PÁ od 09:00 hod do 16:00 hod na 
tel.č. 775 333 001. 
 
Upřesňující požadavky: 
- fyzicky náročná práce, úklid venkovních prostor, údržba kominukace a parkovišť, úklid fasády do výšky 
3,5 m, mytí oken. 
 
 

Poznámka: 

 
               UKLÍZEČ/-KA Základní + praktická škola 

               Uklízeči výrobních prostor (kromě potravinářské a farmaceutické výroby) a skladů (91126) 

               DPČ Jednosměnný provoz 18900 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA290423U Identifikace: DEKHON SERVIS s.r.o. - CV 

Černovická č.p. 5430, 430 03  Chomutov 3, Šamonilová Lenka Ing., tel: 774 218 720, email: 
asistent@dekhonservis.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání na adresu Prunéřov 378, Kadaň (životopis s sebou), lze kontaktovat 
telefonicky PO-PÁ od 8:00 do 14:00 hod a domluvit pohovor. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 118 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               UKLÍZEČ/UKLÍZEČKA Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech (9112) 

               PP zkrácený, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 9500 Kč 1 

25.1.2024 - neurčito 

 CVA292523U Identifikace: Arega s.r.o. 

Rokelská č.p. 1858, 432 01  Kadaň 1, Jakoubek Michal Ing., jednatel, email: arega@arega.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: arega@arega.cz, zašlete životopis. Poznámka: 

UKLÍZEČ/UKLÍZEČKA Základní + praktická škola 
Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech (9112) 

PP plný Jednosměnný provoz 18900 Kč 1 

10.7.2024 - neurčito 

 CVA297283U Identifikace: Arega s.r.o. 

Rokelská č.p. 1858, 432 01  Kadaň 1, Jakoubek Michal Ing., jednatel, email: arega@arega.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: arega@arega.cz, zašlete životopis. Poznámka: 

               UKLÍZEČ/UKLÍZEČKA Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech (9112) 

               PP plný Dvousměnný provoz 19000 Kč 2 

23.10.2024 - neurčito 

 CVA299624U Identifikace: Czech Republic Investment, a.s. - Hotel Arena 

Mostecká č.p. 5900, 430 01  Chomutov 1, Fojtík Zdeněk, email: fojtik@arenahotel.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: fojtik@arenahotel.cz, zašlete životopis. Poznámka: 

 
               VÝROBNÍ DĚLNÍCI Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků a zařízení (821) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Dvousměnný provoz 22500 Kč 30 

19.9.2024 - neurčito 

 CVA298823U Identifikace: STONE MORAVIA s.r.o. - pracoviště HP-Pelzer s.r.o., Kadaň 

Královský Vrch č.p. 1990, 432 01  Kadaň 1, Bruštík Petr, tel: 778 078 783, email: stonemoravia@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: stonemoravia@gmail.com, zašlete životopis 
- telefonicky na tel.č. 778 078 783. 

 

Poznámka: 

               VÝROBNÍ OPERÁTOR/OPERÁTORKA Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků a zařízení (821) 

               PP plný Třísměnný provoz 25000 - 31000 Kč 3 

18.5.2023 - neurčito 

 CVA273159U Identifikace: Pittsburgh Corning CR, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 3, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Personální oddělení, tel: 474 359 989, email: 
recepce@owenscorning.com      

 Termíny pohovorů s uchazeči budou každý lichý čtvrtek od 12:00. Z kapacitních důvodů je potřeba si 
zavolat. Max. 10 zájemců. 
 
(termíny: 25.11., 9.12., 23.12.) 
 
Místo výkonu práce - Průmyslová č.p. 3, Klášterec nad Ohří 
 
Požadujeme - zdravotní způsobilost práce ve ztíženém prostředí - prašnost, schopnost práce 
v 3 směnném provoze, manuální zručnost 
 
Nabízíme - měsíční a roční prémie/odměny, dovolená navíc, příplatky nad rámec zákona, stravenkový 
paušál, příspěvek na penzijní připojištění, Sick days, a další. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 119 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZAHRADNÍCI PRO PĚSTOVÁNÍ ZAHRADNÍCH ROSTLIN Základní + praktická škola 

               Zahradníci pro pěstování zahradních rostlin (61131) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19600 Kč 1 

19.12.2024 - 18.12.2026 

 CVA300864U Identifikace: DAR Corporation s.r.o. - Údlice 

Droužkovická č.p. 284, 431 41  Údlice, Kouřilová Lucie, email: darcorporation@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na darcorporation@seznam.cz , zašlete životopis. 

 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost a fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů. 

Poznámka: 

 
               ZAHRADNÍCI, ZELINÁŘI Základní + praktická škola 

               Zahradníci zelináři (61135) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17300 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA261782U Identifikace: Farma Tušimice s.r.o. 

Jungmannova č.p. 1167, 432 01  Kadaň 1, Kožáková Tereza, tel: +420 733 574 045, email: 
tereza.kozakova@agrokadan.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č.  733 574 045 v době 
Po - ČT od 9,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 733 574 045 ve výše uvedené době 
nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: tereza.kozakova@agrokadan.cz. 
 

Poznámka: 

 
               ZAHRADNÍCI, ZELINÁŘI Bez vzdělání 
               Zahradníci zelináři (61135) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 23400 Kč 20 

15.12.2024 - neurčito 

 CVA300763U Identifikace: Farma Tušimice s.r.o. 

Jungmannova č.p. 1167, 432 01  Kadaň 1, Kožáková Tereza, email: tereza.kozakova@agrokadan.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: tereza.kozakova@agrokadan.cz, zašlete životopis. 

 
Požadované vzdělání: 
- bez vzdělání nebo 
- základní vzdělání. 
 
Upřesňující informace: 
- praxe v oboru min. 2 roky výhodou 
- dobrá fyzická kondice 
- anglický jazyk výhodou. 

Poznámka: 

 
               ZAHRADNÍCI ZELINÁŘI Základní + praktická škola 

               Zahradníci zelináři (61135) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21480 Kč 12 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA276869U Identifikace: AGRO Kadaň s.r.o. - pracoviště 

Kadaň, Kožáková Tereza, tel: +420 733 574 045, email: tereza.kozakova@agrokadan.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 733 574 045 v době Po 
- ČT od 9,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 

 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.  733 574 045 ve výše uvedené době 
nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail:  tereza.kozakova@agrokadan.cz 

 
Požadujeme - výpis z trestního rejstříku podmínkou, fyzickou zdatnost, schopnost práce v týmu, výhodou 
znalost anglického jazyka, výhodou praxe 2 roky na podobné pozic 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 120 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZAHRADNÍCI ZELINÁŘI Základní + praktická škola 

               Zahradníci zelináři (61135) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20160 Kč 11 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA252761U Identifikace: AGRO Kadaň s.r.o. - pracoviště 

Kadaň, Kožáková Tereza, tel: +420 733 574 045, email: tereza.kozakova@agrokadan.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 733 574 045 v době Po 
- ČT od 9,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.  733 574 045 ve výše uvedené době 
nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail:  tereza.kozakova@agrokadan.cz 
 
Pracovní náplň - pěstování a sklizeň okurek, čištění skleníku - práce s biologickým postřikem 
 
Požadujeme - fyzickou zdatnost, potvrzení o bezinfekčnosti - doložení v den nástupu 

 
Výhodou - znalost anglického jazyka, znalost práce s vysokozdvižným vozíkem, praxe 2 roky na podobné 
pozici 

 

Poznámka: 

 
               ZÁMEČNÍK, SVÁŘEČ Základní + praktická škola 

               Svářeči (72121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22000 Kč 1 

18.5.2023 - neurčito 

 CVA240319U Identifikace: ČEZ Energetické produkty, s.r.o. - pracoviště Elektrárny Prunéřov 

Tušimice, Dvorský Pavol, tel: 731 939 909, email: dvorsky@medstaff.cz  

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 731 939 909 v době Po 
- ČT od 9,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 731 939 909 ve výše uvedené době 
nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail:  ruzicka@medstaff.cz 
 
Místo výkonu práce - Elektrárny Prunéřov, Tušimice, okr. Chomutov 
 
Pracovní náplň - svařování kovů metodou MMA 111 a metodou 135 MAG, úprava a svařování svařenců do 
celků, příprava na svařovaní, jejich spojování stehováním a úprava svárů broušením, čtení a používání 
výkresové dokumentace 
 
Výhodou - znalost anglického jazyka, fyzická zdatnost, praxe v oboru 5 let, 

 

Poznámka: 

 
               ZEDNÍCI  Základní + praktická škola 

               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21500 Kč 38 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA280185U Identifikace: BIBEN s.r.o. 
Komu se hlásit: Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Hermanová Michaela, email: bibensro@seznam.cz 

Na Moráni 1335/14, Chomutov + stavby společnosti v okrese Chomutov Místo v. práce: 

 Dostavte se k osobnímu jednání každé pondělí od 14:00 do 15:00 hod. (životopis s sebou) na adresu 
Lipská 4884, Chomutov 
 
Požadujeme - manuální zručnost, učenlivost, fyzickou zdatnost, výpis z rejstříku trestů 
 
Náplní práce jsou přípravné a dokončovací práce. 
 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 121 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZEDNÍCI  Základní + praktická škola 

               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21500 Kč 48 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA262340U Identifikace: DILEMA s.r.o. 
Komu se hlásit: Dukelská č.p. 1266/51, Chomutov, Hermanová Michaela, email: dilemasro@seznam.cz 

Dukelská 1266/51, Chomutov Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: dilemasro@seznam.cz 

 
Požadujeme - fyzicky zdatné lidi 
 
Náplň práce - přípravné a dokončovací práce na stavbách 

Poznámka: 

               ZEDNÍK Základní + praktická škola 

               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 23650 Kč 9 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA268759U Identifikace: ROCKNET s.r.o. - pobočka Jirkov 

Mostecká č.p. 333, 431 11  Jirkov 1, Leśniaková Monika, tel: 776 429 158, email: lesniakova@rocknet.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 776 429 158 (p. 
Bečvář)  v době Po - Pa od 8,00 - 12,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.776 429 158 (p. Bečvář)  v době Po - Pa od 8,00 - 12,00 
hod.  nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: lesniakova@rocknet.cz 
 
Místo výkonu práce - Mostecká 333, Jirkov + celá ČR (ubytování a doprava zajištěna) 
 
Náplň práce - stavební práce (výhodou praxe v oboru), vítána praxe v tesařském oboru 
 

Poznámka: 

               ZEDNÍK/ZEDNICE Základní + praktická škola 

               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20160 Kč 20 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA269229U Identifikace: Kaso Invest s.r.o. - EL.PRU 2 

Tušimice č.p. 9, 432 01  Kadaň 1, Ciple Vasyl, tel: 608 067 777, email: kasoinvest@seznam.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání vždy v Út a ČT od 10:00 do 11:00 hod. (životopis s sebou)t na adresu: 
Administrativní budova GOBO, EPR II, Kadaň; 432 01; Elektrárny Prunéřov, č. p. 375., pokud nebude 
domluveno jinak. 

 
Místo výkonu práce - stavby dle sjednaných zakázek v okrese Chomutov 
 
Náplň práce - pokládání kamene, cihel a podobných stavebních bloků za účelem výstavby a opravy zdí, 
příček a jiných částí stavby, jako jsou komíny, topeniště, výměníky, pece a pícky, pilíře a výztuhy, dláždění 
stezek, cest a chodníků 

 
Požadujeme - praxe v oboru vítána 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 122 



 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZEDNÍK/ZEDNICE (OBKLADAČ/KA, ŠTUKATÉR/KA) Základní + praktická škola 

               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 35000 Kč 5 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA248203U Identifikace: Panáček Stav s.r.o. - pracoviště 

Loučná pod Klínovcem, Háj ev.č. 175, Šimon Roman, tel: 775 766 103, email: panacekstav@seznam.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 775 766 103 v době Po 
- Pa od 8,00 - 14,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č. 775 766 103 ve výše uvedené době nebo zaslat 
strukturovaný životopis na e-mail:  panacekstav@seznam.cz 
 
Požadujeme - praxe min. 5 let v oboru, znalost obkladačské a štukatérské práce 
 
Nabízíme - ubytování 

 

Poznámka: 

 
               ZEMĚDĚLSKÝ PRACOVNÍK/ZEMĚDĚLSKÁ PRACOVNICE Bez vzdělání 
               Chovatelé ostatních hospodářských zvířat (kromě drůbeže) (61219) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19500 Kč 3 

28.2.2024 - neurčito 

 CVA293484U Identifikace: BREZE a.s. - Výsluní 

Sobětice č.p. 10, 431 83  Výsluní, Škalová Silvie, tel: 800 513 513, 724 430 791, email: 
personalista@apb-plzen.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: personalista@apb-plzen.cz, zašlete životopis. 

 
Upřešňující informace - praxe v zemědělství výhodou, časová nezávislost. 
 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 123 


